

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH	Formulir RKA-SKPA
Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2020	

Urusan Pemerintahan : 1.02.12. PENANAMAN MODAL
 Unit Organisasi : 1.02.12.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH
 Sub Unit Organisasi : 1.02.12.01 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH

Kode	Uraian	Jumlah
5	BELANJA	
5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	17.615.511.000
5.1.1	Belanja Pegawai	17.615.511.000
5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	6.502.729.000
5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi	4.887.855.385
5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	524.623.831
5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	408.380.000
5.1.1.01.04	Tunjangan Fungsional	137.340.000
5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	31.780.000
5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	276.137.460
5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	17.457.349
5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	120.019
5.1.1.01.25	Tunjangan luran JKK PNS	12.394.095
5.1.1.01.26	Tunjangan luran JKM PNS	38.082.891
5.1.1.01.31	Tunjangan luran BPJS Kesehatan PNS	168.557.970
5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	11.112.782.000
5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja	351.800.000
5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	5.915.000.000
5.1.1.02.06	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya	4.845.982.000
5.2	BELANJA LANGSUNG	41.250.262.574
5.2.1	Belanja Pegawai	4.402.168.000
5.2.1.01	Honorarium PNS	2.338.775.500
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	118.790.000
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	124.585.500
5.2.1.01.06	Honorarium Pelaksana Kegiatan	2.095.400.000
5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.979.240.000
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	1.962.740.000
5.2.1.02.05	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan	16.500.000
5.2.1.03	Uang Lembur	84.152.500
5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	84.152.500
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	15.641.883.190
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	523.550.845
5.2.2.01.01	Belanja alat tulis kantor	365.411.658
5.2.2.01.03	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)	34.052.674
5.2.2.01.04	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	33.008.000
5.2.2.01.05	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	61.448.630
5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	23.760.000
5.2.2.01.07	Belanja pengisian tabung pemadam kebakaran	5.869.883
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	920.148.916

Kode	Uraian	Jumlah
5.2.2.02.07	Belanja Tas Kegiatan/Perlengkapan Peserta	174.729.416
5.2.2.02.08	Belanja Bahan Logistik Rumah Tangga	300.000
5.2.2.02.09	Belanja Cinderamata	57.576.000
5.2.2.02.10	Belanja Dekorasi	650.000.000
5.2.2.02.11	Belanja Dokumentasi	9.663.500
5.2.2.02.18	Belanja Bahan Publikasi	26.880.000
5.2.2.02.19	Belanja Bahan Alat-Alat Kesehatan	1.000.000
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	2.806.594.860
5.2.2.03.01	Belanja telepon	84.000.000
5.2.2.03.02	Belanja air	35.998.200
5.2.2.03.03	Belanja listrik	226.179.660
5.2.2.03.05	Belanja surat kabar/majalah	37.920.000
5.2.2.03.06	Belanja kawat/faksimili/internet	186.800.000
5.2.2.03.07	Belanja paket/pengiriman	126.697.000
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Publikasi	1.830.600.000
5.2.2.03.13	Belanja Jasa Service Peralatan dan Perlengkapan Kantor	228.600.000
5.2.2.03.14	Belanja Jasa Transport dan Uang Saku Peserta	45.000.000
5.2.2.03.20	Belanja Jasa Administrasi/Pendaftaran/luran	4.800.000
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	799.702.128
5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	274.200.000
5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	470.502.128
5.2.2.05.05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	55.000.000
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	666.052.149
5.2.2.06.01	Belanja cetak	565.626.799
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	97.125.350
5.2.2.06.03	Belanja Penjilidan	3.300.000
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	1.558.250.000
5.2.2.07.02	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	1.558.250.000
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	475.200.000
5.2.2.08.01	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat	475.200.000
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	20.000.000
5.2.2.10.07	Belanja Sewa Sound System dan Alat Elektronik	20.000.000
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	560.399.702
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat	187.151.000
5.2.2.11.03	Belanja makanan dan minuman tamu	113.685.000
5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Kegiatan	259.563.702
5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	123.243.780
5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	123.243.780
5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	5.000.000
5.2.2.14.05	Belanja Atribut Kelengkapan Pakaian Khusus	5.000.000
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	6.306.746.290
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	2.984.252.800
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah	2.612.508.300
5.2.2.15.03	Belanja perjalanan dinas luar negeri	709.985.190
5.2.2.18	Belanja Pemeliharaan	236.009.520
5.2.2.18.05	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap	99.080.000

Kode	Uraian	Jumlah
5.2.2.18.06	Belanja Pemeliharaan Peralatan Gedung Kantor	136.929.520
5.2.2.19	Belanja Jasa Konsultansi	98.000.000
5.2.2.19.01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian	98.000.000
5.2.2.28	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Peneliti/Acara	542.985.000
5.2.2.28.01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Peneliti.	519.950.000
5.2.2.28.02	Belanja Jasa Pembawa Acara/Pembaca Pada Acara/Upacara	23.035.000
5.2.3	Belanja Modal	21.206.211.384
5.2.3.11	Belanja modal Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Gedung	1.050.000.000
5.2.3.11.04	Belanja modal Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Tempat Kerja/Jasa	1.050.000.000
5.2.3.17	Belanja modal Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	2.975.905.365
5.2.3.17.01	Belanja modal Pengadaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	2.975.905.365
5.2.3.24	Belanja modal Pengadaan Alat Ukur	13.390.049
5.2.3.24.09	Belanja modal Pengadaan Alat Ukur Lainnya	13.390.049
5.2.3.27	Belanja modal Pengadaan Alat Kantor	18.295.327
5.2.3.27.05	Belanja modal Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor	18.295.327
5.2.3.28	Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga	357.567.706
5.2.3.28.01	Belanja modal Pengadaan Meubelair	331.978.113
5.2.3.28.04	Belanja modal Pengadaan Alat Pendingin	25.589.593
5.2.3.29	Belanja modal Pengadaan Komputer	723.853.308
5.2.3.29.01	Belanja Modal Pengadaan Komputer Unit/Jaringan	407.000.000
5.2.3.29.04	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Personal Komputer	214.685.308
5.2.3.29.06	Belanja Modal Pengadaan Printer	102.168.000
5.2.3.31	Belanja modal Pengadaan Alat Studio	27.819.000
5.2.3.31.01	Belanja modal Pengadaan Peralatan Studio Visual	27.819.000
5.2.3.32	Belanja modal Pengadaan Alat Komunikasi	25.848.900
5.2.3.32.01	Belanja modal Pengadaan Alat Komunikasi Telephone	25.848.900
5.2.3.49	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	16.013.531.729
5.2.3.49.01	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	16.013.531.729
	Jumlah Belanja	58.865.773.574
	Total Surplus/(Defisit)	(58.865.773.574)
6	PEMBIAYAAN	

Banda Aceh, 22 Oktober 2019

Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu
Satu Pintu Aceh

Dr Aulia Sofyan

NIP. 197210181992031002

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH	Formulir RKA-SKPA 2.1
Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2020	

Urusan Pemerintahan : 1.02.12. PENANAMAN MODAL
 Unit Organisasi : 1.02.12.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH
 Sub Unit Organisasi : 1.02.12.01 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH

Rincian Kerja Anggaran Belanja Tak Langsung Satuan Kerja Perangkat Aceh
--

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga	
5	BELANJA				Rp. 17.615.511.000
5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG				Rp. 17.615.511.000
5.1.1	Belanja Pegawai				Rp. 17.615.511.000
5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan				Rp. 6.502.729.000
5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi				Rp. 4.887.855.385
	:: Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi				
	::: - Accres 2,5%				
	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi	1 Tahun	Tahun	Rp. 119.215.985	Rp. 119.215.985
	:: Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi				
	::: - Gol. II (12 org)				
	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi	1 Tahun	Tahun	Rp. 431.521.440	Rp. 431.521.440
	:: Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi				
	::: - Gol. III (76 org)				
	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi	1 Tahun	Tahun	Rp. 3.514.966.560	Rp. 3.514.966.560
	:: Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi				
	::: - Gol IV (14 Orang)				
	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi	1 Tahun	Tahun	Rp. 822.151.400	Rp. 822.151.400
5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga				Rp. 524.623.831
	:: Tunjangan Keluarga				
	::: - Accres 2,5%				
	Tunjangan Keluarga	1 Tahun	Tahun	Rp. 12.795.703	Rp. 12.795.703
	:: Tunjangan Keluarga				
	::: - Tunjangan Anak (135 Orang)				
	Tunjangan Keluarga	1 Tahun	Tahun	Rp. 133.309.260	Rp. 133.309.260
	:: Tunjangan Keluarga				
	::: - Tunjangan Istri/Suami (78 Orang)				
	Tunjangan Keluarga	1 Tahun	Tahun	Rp. 378.518.868	Rp. 378.518.868
5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan				Rp. 408.380.000
	:: Tunjangan Jabatan				
	::: - Esalon II.a (1 Org x 14 Bln)				
	Tunjangan Jabatan	1 Tahun	Tahun	Rp. 45.500.000	Rp. 45.500.000
	:: Tunjangan Jabatan				
	::: - Esalon III. a (9 Org x 14 Bln)				
	Tunjangan Jabatan	1 Tahun	Tahun	Rp. 158.760.000	Rp. 158.760.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga	
	:: Tunjangan Jabatan				
	::: - Esalon IV.a (27 Org x 14 Bln)				
	Tunjangan Jabatan	1 Tahun	Tahun	Rp. 204.120.000	Rp. 204.120.000
5.1.1.01.04	Tunjangan Fungsional				Rp. 137.340.000
	:: Tunjangan Fungsional Umum				
	::: - Gol III (52 Org x 14 Bln)				
	Tunjangan Fungsional	1 Tahun	Tahun	Rp. 134.680.000	Rp. 134.680.000
	:: Tunjangan Fungsional Umum				
	::: - Gol IV (1 Org x 14 Bln)				
	Tunjangan Fungsional	1 Tahun	Tahun	Rp. 2.660.000	Rp. 2.660.000
5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum				Rp. 31.780.000
	:: Tunjangan Fungsional Umum				
	::: - Accres 2,5%				
	Tunjangan Fungsional Umum	1 Tahun	Tahun	Rp. 4.060.000	Rp. 4.060.000
	:: Tunjangan Fungsional Umum				
	::: - Gol II (11 Org x 14 Bln)				
	Tunjangan Fungsional Umum	1 Tahun	Tahun	Rp. 27.720.000	Rp. 27.720.000
5.1.1.01.06	Tunjangan Beras				Rp. 276.137.460
	:: Tunjangan Beras				
	::: - Accres 2,5%				
	Tunjangan Beras	1 Tahun	Tahun	Rp. 6.735.060	Rp. 6.735.060
	:: Tunjangan Beras				
	::: - Tunjangan Beras (310 Jiwa)				
	Tunjangan Beras	1 Tahun	Tahun	Rp. 269.402.400	Rp. 269.402.400
5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				Rp. 17.457.349
	:: Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				
	::: - Accres 2,5%				
	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	1 Tahun	Tahun	Rp. 425.789	Rp. 425.789
	:: Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				
	::: - Gol III (76 Orang)				
	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	1 Tahun	Tahun	Rp. 10.714.480	Rp. 10.714.480
	:: Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				
	::: - Gol IV (14 Orang)				
	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	1 Tahun	Tahun	Rp. 6.317.080	Rp. 6.317.080
5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji				Rp. 120.019
	:: Pembulatan Gaji				
	::: - Pembulatan Gaji				
	Pembulatan Gaji	1 Tahun	Tahun	Rp. 120.019	Rp. 120.019
5.1.1.01.25	Tunjangan Iuran JKK PNS				Rp. 12.394.095
	:: Tunjangan Iuran JKK PNS				
	::: - Accres 2,5%				
	Tunjangan Iuran JKK PNS	1 Tahun	Tahun	Rp. 302.295	Rp. 302.295

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga	
	:: Tunjangan luran JKK PNS				
	::: - Gol II (12 Orang)				
	Tunjangan luran JKK PNS	1 Tahun	Tahun	Rp. 1.092.000	Rp. 1.092.000
	:: Tunjangan luran JKK PNS				
	::: - Gol III (76 Orang)				
	Tunjangan luran JKK PNS	1 Tahun	Tahun	Rp. 8.804.600	Rp. 8.804.600
	:: Tunjangan luran JKK PNS				
	::: - Gol IV (14 Orang)				
	Tunjangan luran JKK PNS	1 Tahun	Tahun	Rp. 2.195.200	Rp. 2.195.200
5.1.1.01.26	Tunjangan luran JKM PNS				Rp. 38.082.891
	:: Tunjangan luran JKM PNS				
	::: - Accres 2,5%				
	Tunjangan luran JKM PNS	1 Tahun	Tahun	Rp. 928.851	Rp. 928.851
	:: Tunjangan luran JKM PNS				
	::: - Gol II (12 Orang)				
	Tunjangan luran JKM PNS	1 Tahun	Tahun	Rp. 3.276.000	Rp. 3.276.000
	:: Tunjangan luran JKM PNS				
	::: - Gol III (76 Orang)				
	Tunjangan luran JKM PNS	1 Tahun	Tahun	Rp. 27.116.040	Rp. 27.116.040
	:: Tunjangan luran JKM PNS				
	::: - Gol IV (14 Orang)				
	Tunjangan luran JKM PNS	1 Tahun	Tahun	Rp. 6.762.000	Rp. 6.762.000
5.1.1.01.31	Tunjangan luran BPJS Kesehatan PNS				Rp. 168.557.970
	:: Tunjangan luran BPJS Kesehatan PNS				
	::: - Accres 2,5%				
	Tunjangan luran BPJS Kesehatan PNS	1 Tahun	Tahun	Rp. 4.111.170	Rp. 4.111.170
	:: Tunjangan luran BPJS Kesehatan PNS				
	::: - Gol II (12 Orang)				
	Tunjangan luran BPJS Kesehatan PNS	1 Tahun	Tahun	Rp. 15.372.000	Rp. 15.372.000
	:: Tunjangan luran BPJS Kesehatan PNS				
	::: - Gol III (76 Orang)				
	Tunjangan luran BPJS Kesehatan PNS	1 Tahun	Tahun	Rp. 119.380.800	Rp. 119.380.800
	:: Tunjangan luran BPJS Kesehatan PNS				
	::: - Gol IV (14 Orang)				
	Tunjangan luran BPJS Kesehatan PNS	1 Tahun	Tahun	Rp. 29.694.000	Rp. 29.694.000
5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS				Rp. 11.112.782.000
5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja				Rp. 351.800.000
	:: Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja				
	::: - Anggota (3 org x 8 bulan)				
	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja	1 Tahun	Tahun	Rp. 40.800.000	Rp. 40.800.000
	:: Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja				
	::: - Bendahara Penerimaan				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga	
	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja	1 Tahun	Tahun	Rp. 6.000.000	Rp. 6.000.000
	:: Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja				
	::: - Bendahara Pengeluaran				
	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja	1 Tahun	Tahun	Rp. 19.200.000	Rp. 19.200.000
	:: Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja				
	::: - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa				
	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja	1 Tahun	Tahun	Rp. 18.000.000	Rp. 18.000.000
	:: Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja				
	::: - Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa/Tim Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (Sekretaris)				
	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja	1 Tahun	Tahun	Rp. 14.400.000	Rp. 14.400.000
	:: Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja				
	::: - Honor Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang				
	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja	1 Tahun	Tahun	Rp. 9.600.000	Rp. 9.600.000
	:: Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja				
	::: - Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Barang (4 org x 12 bln)				
	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja	1 Tahun	Tahun	Rp. 86.400.000	Rp. 86.400.000
	:: Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja				
	::: - Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK)				
	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja	1 Tahun	Tahun	Rp. 18.000.000	Rp. 18.000.000
	:: Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja				
	::: - Pejabat Pengguna Anggaran/Pengguna Barang				
	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja	1 Tahun	Tahun	Rp. 21.600.000	Rp. 21.600.000
	:: Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja				
	::: - Pembantu Bendahara Penerimaan (1 org)				
	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja	1 Tahun	Tahun	Rp. 4.200.000	Rp. 4.200.000
	:: Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja				
	::: - Pembantu Bendahara Pengeluaran (3 org)				
	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja	1 Tahun	Tahun	Rp. 36.000.000	Rp. 36.000.000
	:: Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja				
	::: - Pembantu Pejabat Penatausahaan Keuangan (3 org)				
	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja	1 Tahun	Tahun	Rp. 36.000.000	Rp. 36.000.000
	:: Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja				
	::: - Pembantu Pengurus Barang Pengguna/Pengelola				
	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja	1 Tahun	Tahun	Rp. 12.000.000	Rp. 12.000.000
	:: Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja				
	::: - Pengurus Barang Pengguna/Pengelola (1 org)				
	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja	1 Tahun	Tahun	Rp. 14.400.000	Rp. 14.400.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga	
	:: Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja				
	::: - Tim Pemeriksa Barang dan Jasa/Tim Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (Ketua Tim)				
	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja	1 Tahun	Tahun	Rp. 15.200.000	Rp. 15.200.000
5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja				Rp. 5.915.000.000
	:: Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja				
	::: - Esalon II.a (10Org x 14 Bln)				
	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	1 Tahun	Tahun	Rp. 280.000.000	Rp. 280.000.000
	:: Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja				
	::: - Esalon III.a (9 Org x 14 Bln)				
	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	1 Tahun	Tahun	Rp. 1.260.000.000	Rp. 1.260.000.000
	:: Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja				
	::: - Esalon IV.a (27 Org x 14 Bln)				
	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	1 Tahun	Tahun	Rp. 2.268.000.000	Rp. 2.268.000.000
	:: Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja				
	::: - Gol II (10 Org x 14 Bln)				
	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	1 Tahun	Tahun	Rp. 238.000.000	Rp. 238.000.000
	:: Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja				
	::: - Pembina IV/a (1 Org x 14 Bln)				
	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	1 Tahun	Tahun	Rp. 49.000.000	Rp. 49.000.000
	:: Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja				
	::: - Penata (III/c) (19 Org x 14 Bln)				
	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	1 Tahun	Tahun	Rp. 744.800.000	Rp. 744.800.000
	:: Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja				
	::: - Penata Muda (III/a) (8 Org x 14 Bln)				
	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	1 Tahun	Tahun	Rp. 246.400.000	Rp. 246.400.000
	:: Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja				
	::: - Penata Muda Tk.I (III/b) (15 Org x 14 Bln)				
	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	1 Tahun	Tahun	Rp. 525.000.000	Rp. 525.000.000
	:: Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja				
	::: - Penata Tk.I (III/d) (7 Org x 14 Bln)				
	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	1 Tahun	Tahun	Rp. 303.800.000	Rp. 303.800.000
5.1.1.02.06	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya				Rp. 4.845.982.000
	:: Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya				
	::: A. Uang Meugang (Non PNS) (67 Org x 3 Kali)				
	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya	1 Tahun	Tahun	Rp. 80.400.000	Rp. 80.400.000
	:: Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya				
	::: A. Uang Meugang (PNS Gol I s.d Gol III) (86 Org x 3 Kali)				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga	
	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya	1 Tahun	Tahun	Rp. 154.800.000	Rp. 154.800.000
	:: Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya				
	::: A. Uang Meugang (PNS Gol IV) (14 Org x 3 Kali)				
	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya	1 Tahun	Tahun	Rp. 27.720.000	Rp. 27.720.000
	:: Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya				
	::: B. Uang Makan (PNS Gol II) (15 Org x 22 Hari x 11 Bln)				
	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya	1 Tahun	Tahun	Rp. 127.050.000	Rp. 127.050.000
	:: Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya				
	::: B. Uang Makan (PNS Gol III) (76 Org x 22 Hari x 11 Bln)				
	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya	1 Tahun	Tahun	Rp. 680.504.000	Rp. 680.504.000
	:: Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya				
	::: B. Uang Makan (PNS Gol IV) (14 Org x 22 Hari x 11 Bln)				
	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya	1 Tahun	Tahun	Rp. 138.908.000	Rp. 138.908.000
	:: Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya				
	::: C. Tunjangan Khusus Esalon II.a (Kepala Dinas, 1 Org x 12 Bln)				
	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya	1 Tahun	Tahun	Rp. 86.400.000	Rp. 86.400.000
	:: Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya				
	::: C. Tunjangan Khusus Esalon III.a (Kabid pada Pel.PM, 4 Org x 12 Bln)				
	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya	1 Tahun	Tahun	Rp. 180.000.000	Rp. 180.000.000
	:: Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya				
	::: C. Tunjangan Khusus Esalon III.a (Kabid pada PTSP, 4 Org x 12 Bln)				
	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya	1 Tahun	Tahun	Rp. 206.400.000	Rp. 206.400.000
	:: Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya				
	::: C. Tunjangan Khusus Esalon III.a (Sekretaris Dinas, 1 Org x 12 Bln)				
	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya	1 Tahun	Tahun	Rp. 51.600.000	Rp. 51.600.000
	:: Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya				
	::: C. Tunjangan Khusus Esalon IV.a (Kasie pada Pelayanan PM , 12 Org x 12 Bln)				
	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya	1 Tahun	Tahun	Rp. 424.800.000	Rp. 424.800.000
	:: Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya				
	::: C. Tunjangan Khusus Esalon IV.a (Kasie pada PTSP dan Kasubbag pada Pelayanan PM , 15 Org x 12 Bln)				
	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya	1 Tahun	Tahun	Rp. 621.000.000	Rp. 621.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga	
	:: Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya				
	::: C. Tunjangan Khusus Staf Pelayanan Penanaman Modal (21 Org x 12 Bln)				
	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya	1 Tahun	Tahun	Rp. 604.800.000	Rp. 604.800.000
	:: Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya				
	::: C. Tunjangan Khusus Staf PTSP dan Sekretariat PM (42 Org x 12 Bln)				
	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya	1 Tahun	Tahun	Rp. 1.461.600.000	Rp. 1.461.600.000
Grand Total :					Rp. 17.615.511.000

	<p>Banda Aceh, 22 Oktober 2019</p> <p>Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Aceh</p> <p>Dr Aulia Sofyan</p> <p>NIP. 197210181992031002</p>
--	---

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. M. Jafar, SH, M.Hum	196611291994031004	Asisten Pemerintahan dan Keistimewaan Aceh	
2	T. Ahmad Dadok, SH	196612311992031018	Asisten Perekonomian dan Pembangunan	
3	Drs. Bukhari, MM	196302181986031008	Asisten Administrasi Umum	
4	Ir. Helvizar, M.Si	196206111992031004	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Aceh	
5	Bustami, SE, M.Si	196707221996031002	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Aceh	
6	Ir. Zulkifli, MM	196206211992031002	Inspektur Aceh	
7	Mountie Syurga, ST, MM	197108301997031004	Kepala Biro Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Aceh	
8	Dr. Amrizal J. Prang, SH, LL.M	197203072005011002	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Aceh	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH**

**Formulir
RKA-SKPA 2.2**

Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 1.02.12. PENANAMAN MODAL

Unit Organisasi : 1.02.12.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN

Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja	Sumber Dana	Belanja			Jumlah
Program	Kegiatan					Pegawai	Barang Jasa	Modal	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = (7+8+9)
0.00.00.01.		Program Pelayanan Administrasi Perkantoran							
	001	Penyediaan Jasa Surat Menyurat (Sekretariat)		12 Bulan	DAU	0	119,705,000	0	119,705,000
	002	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik (Sekretariat)		12 Bulan	DAU	0	530,977,860	0	530,977,860
	008	Penyediaan jasa kebersihan kantor (Sekretariat)		12 Bulan	DAU	0	69,372,517	0	69,372,517
	010	Penyediaan Alat Tulis Kantor (Sekretariat)		12 Bulan	DAU	0	301,358,504	0	301,358,504
	011	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan (Sekretariat)		12 Bulan	DAU	0	278,778,614	0	278,778,614
	012	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor (Sekretariat)		12 Bulan	DAU	0	34,052,674	0	34,052,674
	013	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Sekretariat)		12 Bulan	DAU	0	35,000,000	1,166,774,290	1,201,774,290
	015	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan (Sekretariat)		12 Bulan	DAU	0	37,920,000	0	37,920,000
	017	Penyediaan Makanan dan Minuman (Sekretariat)		12 Bulan	DAU	0	168,010,000	0	168,010,000
	018	Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi Ke Luar Daerah (Sekretariat)		12 Bulan	DAU	0	550,411,000	0	550,411,000
	022	Peningkatan pelayanan administrasi perkantoran (Sekretariat)		12 Bulan	DAU	2,125,693,000	38,063,702	0	2,163,756,702
0.00.00.02.		Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur							
	003	Pembangunan gedung kantor (Sekretariat)	Provinsi Aceh	1 unit	SILPA MIGAS	190,920,000	0	17,063,531,729	17,254,451,729

Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja	Sumber Dana	Belanja			Jumlah
Program	Kegiatan					Pegawai	Barang Jasa	Modal	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = (7+8+9)
	005	Pengadaan kendaraan dinas/operasional (Sekretariat)		8 Unit 10 Unit	SILPA OTSUS Aceh	0	0	2,975,905,365	2,975,905,365
	024	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional (Sekretariat)		15 Unit 11 Unit	DAU	0	823,462,128	0	823,462,128
	026	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor (Sekretariat)		12 Bulan	DAU	0	443,879,403	0	443,879,403
	033	Pemeliharaan Rutin/Berkala Taman Tempat Parkir dan Halaman Kantor (Sekretariat)		12 Bulan	DAU	0	0	0	0
0.00.00.03.		Program Peningkatan Disiplin Aparatur							
	002	Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya (Sekretariat)		153 Steel	DAU	0	123,243,780	0	123,243,780
0.00.00.05.		Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur							
	001	Pendidikan dan pelatihan formal (Sekretariat)		12 Bulan	DAU	0	573,998,000	0	573,998,000
1.02.12.16.		Program Peningkatan Iklim Investasi dan Realisasi Investasi							
	004	Pengembangan System Informasi Penanaman Modal (Bidang Pengolahan Data dan Informasi Penanaman Modal)	Provinsi Aceh	70 Peserta 70 Peserta 70 Peserta	MIGAS Aceh	77,797,500	414,594,610	0	492,392,110
	018	Perencanaan Penyusunan Program dan Pengendalian serta Evaluasi (Bidang Perencanaan dan Pengembangan Iklim Penanaman Modal)	Provinsi Aceh	4 Dokumen	MIGAS Aceh	48,527,500	222,596,033	0	271,123,533
	020	Peningkatan kegiatan pemantauan, pembinaan dan pengawasan pelaksanaan penanaman modal (Bidang Pengendalian Pelaksanaan Penanaman Modal)	Provinsi Aceh	40 OT 50 Perusahaan 8 Kali	SILPA MIGAS	83,760,000	429,729,453	0	513,489,453

Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja	Sumber Dana	Belanja			Jumlah
Program	Kegiatan					Pegawai	Barang Jasa	Modal	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = (7+8+9)
	021	Peningkatan promosi, kerjasama investasi dan pengembangan potensi unggulan daerah (Bidang Promosi Penanaman Modal)		2 Kali 2000 Buku 11 Kali 9 Kali 2000 Buah 50 Kali 2000 Buahj 2000 Buah 2000 Buah 2000 Buah 2000 Buah	PAA	46,140,000	5,513,792,620	0	5,559,932,620
	024	Perencanaan Pengembangan Penanaman Modal Kawasan Ekonomi Khusus (KEK) Arun Lhokseumawe (Bidang Perencanaan dan Pengembangan Iklim Penanaman Modal)	Provinsi Aceh	100 Orang 40 orang	DBH	1,752,360,000	1,249,315,594	0	3,001,675,594
	025	Pemberdayaan Usaha (Bidang Perencanaan dan Pengembangan Iklim Penanaman Modal)	Provinsi Aceh	55 orang 45 Orang	MIGAS Aceh	0	310,512,095	0	310,512,095
	026	Peningkatan Deregulasi Kebijakan Penanaman Modal (Bidang Perencanaan dan Pengembangan Iklim Penanaman Modal)		40 Orang 40 Orang	MIGAS Aceh	20,840,000	289,705,763	0	310,545,763
1.02.12.18.		Program Perencanaan Pengembangan Ekonomi							
	001	Perencanaan Pengembangan Penanaman Modal Daerah (Bidang Perencanaan dan Pengembangan Iklim Penanaman Modal)	Provinsi Aceh	115 Orang 50 Orang	SILPA MIGAS	42,730,000	461,164,421	0	503,894,421
1.02.12.19.		Program Peningkatan Pelayanan Perizinan							
	003	Penanganan kasus pengaduan pelayanan terpadu satu pintu (Bidang Pengaduan, Kebijakan dan Pelaporan Layanan)		4 Kasus 50 Orang	MIGAS Aceh	6,300,000	201,304,350	0	207,604,350
	007	Pengendalian dan Pengembangan Manajemen Pelayanan Terpadu Satu Pintu (Bidang Pengaduan, Kebijakan dan Pelaporan Layanan)		30 Orang 100 %	MIGAS Aceh	7,100,000	193,579,183	0	200,679,183

Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja	Sumber Dana	Belanja			Jumlah
Program	Kegiatan					Pegawai	Barang Jasa	Modal	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = (7+8+9)
	010	Monitoring dan Evaluasi perizinan dan non perizinan ke kabupaten/kota (Bidang Pengaduan, Kebijakan dan Pelaporan Layanan)		20 Kab/Kota	MIGAS Aceh	0	93,230,000	0	93,230,000
	011	Sosialisasi dan Pembinaan Perizinan dan Non Perizinan (Bidang Pengaduan, Kebijakan dan Pelaporan Layanan)			PAA	0	185,304,000	0	185,304,000
	015	Rapat Kerja Pelayanan Terpadu Satu pintu (Bidang Pengaduan, Kebijakan dan Pelaporan Layanan)			MIGAS Aceh	0	116,609,000	0	116,609,000
	017	Pelaksanaan Koordinasi dan Penelitian Lapangan Bidang Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan A (Bidang Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan A)		450 Izin dan Non Izin	SILPA MIGAS	0	573,247,550	0	573,247,550
	020	Pelaksanaan Koordinasi dan Penelitian Lapangan Bidang Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan B (Bidang Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan B)		650 Izin dan Non Izin	SILPA MIGAS	0	585,460,033	0	585,460,033
	021	Penyusunan Indeks Kepuasan Masyarakat Bidang Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan (Bidang Pengaduan, Kebijakan dan Pelaporan Layanan)		2 Buku	MIGAS Aceh	0	98,000,000	0	98,000,000

Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja	Sumber Dana	Belanja			Jumlah
Program	Kegiatan					Pegawai	Barang Jasa	Modal	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = (7+8+9)
	022	Pelaksanaan Koordinasi dan Penelitian Lapangan Bidang Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan Bidang C (Bidang Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan C)		450 Izin dan Non Izin	SILPA MIGAS	0	575,505,303	0	575,505,303

Banda Aceh, 22 Oktober 2019

Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Aceh

Dr Aulia Sofyan

NIP. 197210181992031002

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH**

**Formulir
RKA-SKPA 2.2.1**

Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2020

Urusan : 0.00.00. NON BIDANG URUSAN
 Unit Organisasi : 1.02.12.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH
 Sub Unit Organisasi : 1.02.12.01.01 Sekretariat
 Program : 1.02.12.01.01.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan : 1.02.12.01.01.01 .001 Penyediaan Jasa Surat Menyurat
 Lokasi Kegiatan :
 Jumlah 2019 : Rp. 0
 Jumlah 2020 : Rp. 119.705.000
 Jumlah 2021 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Kepuasan Masyarakat Terhadap Layanan Pemerintah	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	119.705.000 Rupiah
Keluaran	Benda benda Pos lainnya dan Pengiriman Paket	12 Bulan
Hasil	Terlaksananya Pelayanan Administrasi Perkantoran	100 %

Kelompok Sasaran : ASN DPMPPTSP ACEH

**Rincian Kerja Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA					Rp. 119.705.000
5.2	BELANJA LANGSUNG					Rp. 119.705.000
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 119.705.000
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis					Rp. 33.008.000
5.2.2.01.04	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya					Rp. 33.008.000
	:: Materai					Rp. 10.528.000
	Materai Spesifikasi : Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1504 Lembar	Buah	7.000	0	Rp. 10.528.000
	:: Materai 3000					Rp. 4.500.000
	materai 3000 Spesifikasi :	1500 Lembar	Lembar	3.000	0	Rp. 4.500.000
	:: Perangko					Rp. 8.000.000
	Perangko, wesel pos dan benda pos lainnya Spesifikasi : -	1 Tahun	Kegiatan	8.000.000	0	Rp. 8.000.000
	:: Perangko, Wesel, Materai dan Benda Pos Lainnya KEK Arun Lhokseumawe					Rp. 9.980.000
	materai 3000 Spesifikasi :	15 Lembar x 12 Bulan	Lembar	3.000	0	Rp. 540.000
	MATERAI Rp.6000 Spesifikasi : BIAYA PERSEDIAAN PERANGKO, MATERAI DAN BENDA POS LAINNYA	20 Lembar x 12 Bulan	Lembar	6.000	0	Rp. 1.440.000
	Perangko, wesel pos dan benda pos lainnya Spesifikasi : -	1 Tahun	Kegiatan	8.000.000	0	Rp. 8.000.000
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor					Rp. 86.697.000
5.2.2.03.07	Belanja paket/pengiriman					Rp. 86.697.000
	:: Paket/Pengiriman (Pengiriman Surat Dinas dan Barang Cetak)					Rp. 86.697.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Biaya Pengiriman Spesifikasi : Biaya Pengiriman Paket, Surat, Dokumen dan lainnya	2223 Kg	Kg	39.000	0	Rp. 86.697.000
Grand Total :						Rp. 119.705.000

	Banda Aceh, 22 Oktober 2019 Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Aceh Dr Aulia Sofyan NIP. 197210181992031002
--	--

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. M. Jafar, SH, M.Hum	196611291994031004	Asisten Pemerintahan dan Keistimewaan Aceh	
2	T. Ahmad Dadok, SH	196612311992031018	Asisten Perekonomian dan Pembangunan	
3	Drs. Bukhari, MM	196302181986031008	Asisten Administrasi Umum	
4	Ir. Helvizar, M.Si	196206111992031004	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Aceh	
5	Bustami, SE, M.Si	196707221996031002	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Aceh	
6	Ir. Zulkifli, MM	196206211992031002	Inspektur Aceh	
7	Mountie Syurga, ST, MM	197108301997031004	Kepala Biro Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Aceh	
8	Dr. Amrizal J. Prang, SH, LL.M	197203072005011002	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Aceh	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH**

**Formulir
RKA-SKPA 2.2.1**

Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2020

Urusan : 0.00.00. NON BIDANG URUSAN
 Unit Organisasi : 1.02.12.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH
 Sub Unit Organisasi : 1.02.12.01.01 Sekretariat
 Program : 1.02.12.01.01.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan : 1.02.12.01.01.01 .002 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik
 Lokasi Kegiatan :
 Jumlah 2019 : Rp. 0
 Jumlah 2020 : Rp. 530.977.860
 Jumlah 2021 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Kepuasan Masyarakat Terhadap Layanan Pemerintah	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	530.977.860 Rupiah
Keluaran	Penyediaan Jasa Utility Kantor	12 Bulan
Hasil	Kegiatan kantor berjalan lancar	12 Bulan

Kelompok Sasaran : ASN DPMPTSP Aceh dan Masyarakat

**Rincian Kerja Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA					Rp. 530.977.860
5.2	BELANJA LANGSUNG					Rp. 530.977.860
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 530.977.860
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor					Rp. 530.977.860
5.2.2.03.01	Belanja telepon					Rp. 84.000.000
	:: Belanja Jasa Speedy/Rekening Telpon 7 Saliuran (0651) 23170 / 23171 / 638075 / 22697 / 111101100085 / 7406421 / (0651) 48404					Rp. 84.000.000
	Biaya Bulanan Wifi Spesifikasi :	12 Bulan x 7 Unit	Bulan	1.000.000	0	Rp. 84.000.000
5.2.2.03.02	Belanja air					Rp. 35.998.200
	:: Belanja Jasa Air					Rp. 18.005.400
	Kelompok Pelanggan Dan Besaran Tarif Air Minum Pemakaian Diatas 10 M3 Spesifikasi : 3. Instansi Pemerintah/TNI/POLRI 2. INSTANSI PEMERINTAH (IP) Kelompok III	2858 M3	M3	6.300	0	Rp. 18.005.400
	:: Belanja Jasa Air KEK Arun Lhokseumawe					Rp. 17.992.800
	Kelompok Pelanggan Dan Besaran Tarif Air Minum Pemakaian Diatas 10 M3 Spesifikasi : 3. Instansi Pemerintah/TNI/POLRI 2. INSTANSI PEMERINTAH (IP) Kelompok III	2856 M3	M3	6.300	0	Rp. 17.992.800
5.2.2.03.03	Belanja listrik					Rp. 226.179.660
	:: Belanja Jasa Listrik KEK Arun Lhokseumawe					Rp. 15.955.200
	Biaya Beban Tegangan Rendah Kantor Pemerintah Kecil Dan Sedang Spesifikasi : Tr, P1, 23.000 Va (Minimum 40 Jam X Kva/1000)	12 Bulan	Paket	1.329.600	0	Rp. 15.955.200
	:: Belanja Jasa Rekening Listrik Kantor IDPEL 111000010489					Rp. 165.703.200
	Biaya Beban Tegangan Rendah Kantor Pemerintah Kecil Dan Sedang Spesifikasi : Tr, P1, 197.000 Va (Minimum 40 Jam X Kva/1000)	15 Bulan	Paket	11.046.880	0	Rp. 165.703.200
	:: Belanja Jasa Rekening Listrik Kantor IDPEL 111100047535					Rp. 25.906.860

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Biaya Beban Tegangan Rendah Kantor Pemerintah Kecil Dan Sedang Spesifikasi : Tr, P1, 33.000 Va (Minimum 40 Jam X Kva/1000)	14 Bulan	Paket	1.850.490	0	Rp. 25.906.860
	:: Belanja Listrik untuk LED IDPEL 111120040972					Rp. 18.614.400
	Biaya Beban Tegangan Rendah Kantor Pemerintah Kecil Dan Sedang Spesifikasi : Tr, P1, 23.000 Va (Minimum 40 Jam X Kva/1000)	14 Bulan	Paket	1.329.600	0	Rp. 18.614.400
5.2.2.03.06	Belanja kawat/faksimili/internet					Rp. 184.800.000
	:: Belanja Kawat/Faksimili/Internet					Rp. 184.800.000
	Biaya Iuran Speedy/Internet Spesifikasi : Internet 100 Mbps. TV, Telpn rumah dan Paket Adon Telkomsel	12 Bulan x 7 Unit	Bulan	2.200.000	0	Rp. 184.800.000
Grand Total :						Rp. 530.977.860

	<p>Banda Aceh, 22 Oktober 2019</p> <p>Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Aceh</p> <p>Dr Aulia Sofyan NIP. 197210181992031002</p>
--	--

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. M. Jafar, SH, M.Hum	196611291994031004	Asisten Pemerintahan dan Keistimewaan Aceh	
2	T. Ahmad Dadek, SH	196612311992031018	Asisten Perekonomian dan Pembangunan	
3	Drs. Bukhari, MM	196302181986031008	Asisten Administrasi Umum	
4	Ir. Helvizar, M.Si	196206111992031004	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Aceh	
5	Bustami, SE, M.Si	196707221996031002	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Aceh	
6	Ir. Zulkifli, MM	196206211992031002	Inspektur Aceh	
7	Mountie Syurga, ST, MM	197108301997031004	Kepala Biro Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Aceh	
8	Dr. Amrizal J. Prang, SH, LL.M	197203072005011002	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Aceh	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH	Formulir RKA-SKPA 2.2.1
Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2020	

Urusan : 0.00.00. NON BIDANG URUSAN
 Unit Organisasi : 1.02.12.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH
 Sub Unit Organisasi : 1.02.12.01.01 Sekretariat
 Program : 1.02.12.01.01.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan : 1.02.12.01.01.01 .008 Penyediaan jasa kebersihan kantor
 Lokasi Kegiatan :
 Jumlah 2019 : Rp. 0
 Jumlah 2020 : Rp. 69.372.517
 Jumlah 2021 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung
--

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Kepuasan Masyarakat Terhadap Layanan Pemerintah	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	69.372.517 Rupiah
Keluaran	Kebersihan Kantor	12 Bulan
Hasil	Peningkatan Kebersihan Lingkungan Kantor dan Kenyamanan Kerja	12 Bulan

Kelompok Sasaran : Pelayanan Administrasi

Rincian Kerja Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA					Rp. 69.372.517
5.2	BELANJA LANGSUNG					Rp. 69.372.517
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 69.372.517
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis					Rp. 64.272.517
5.2.2.01.01	Belanja alat tulis kantor					Rp. 2.823.887
	:: Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih					Rp. 2.823.887
	Tissue Gulung Spesifikasi : Nice 2 Ply	60 Kotak	Gulung	8.306	0	Rp. 498.333
	Tissue Kotak Spesifikasi : 60 x 2 Ply	140 Kotak	Kotak	16.611	0	Rp. 2.325.554
5.2.2.01.05	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih					Rp. 61.448.630
	:: Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih KEK Arun Lhokseumawe					Rp. 18.815.250
	Cairan Pembersih Lantai (Floor Cleaner) Spesifikasi : Cairan Pembersih Lantai (Floor Cleaner)	20 Buah	Buah	20.000	0	Rp. 400.000
	Dahlia Spesifikasi : Kapur Barus Gantung	50 Buah	Buah	14.000	0	Rp. 700.000
	Gayung Spesifikasi : Gayung Kamar Mandi	20 Buah	Buah	15.000	0	Rp. 300.000
	KAIN LAP MEJA Spesifikasi :	100 Buah	Buah	10.000	0	Rp. 1.000.000
	Kantong Plastik Sampah Spesifikasi : Kantong Plastik Sampah	25 Buah	Buah	40.250	0	Rp. 1.006.250
	Kapur Barus toilet bola warna warni toilet colour ball swallow Spesifikasi : Kapur Barus toilet bola warna warni toilet colour ball swallow	50 Buah	Buah	28.000	140.000	Rp. 1.540.000
	Keranjang sampah biasa Spesifikasi : keranjang sampah biasa	15 Buah	Buah	35.000	0	Rp. 525.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Keranjang Sampah Stainless Spesifikasi :	5 Buah	Buah	200.000	0	Rp. 1.000.000
	Keset Kaki Spesifikasi :	15 Buah	Lembar	100.000	0	Rp. 1.500.000
	PEMBASMI NYAMUK Spesifikasi : BAYGON SEMPROT	50 Buah	Biji	45.000	0	Rp. 2.250.000
	PEMBERSIH KERAMIK Spesifikasi : PORSTEX	25 Buah	Buah	47.000	0	Rp. 1.175.000
	Pengharum Ruangan Gantung Spesifikasi : Wangi lembut dan ada gantungan, Merk: Stella	50 Buah	Buah	16.000	0	Rp. 800.000
	Pengharum Ruangan Semprot Spesifikasi :	30 Buah	Buah	31.800	0	Rp. 954.000
	Sabun Cuci Piring Spesifikasi : Sabun Cuci Piring	50 Buah	Buah	16.000	0	Rp. 800.000
	Sabun Cuci Tangan Spesifikasi :	25 Botol	Botol	32.500	0	Rp. 812.500
	SAPU DEBU Spesifikasi : MICROFIBER KEMOCENG	15 Buah	Buah	40.000	0	Rp. 600.000
	sapu lantai Spesifikasi : sapu lantai	20 Buah	Buah	45.000	0	Rp. 900.000
	Sapu Pel (kecil) Spesifikasi :	10 Buah	Buah	89.500	0	Rp. 895.000
	serok sampah Spesifikasi : serok sampak	10 Buah	Buah	35.000	0	Rp. 350.000
	Sikat Kloset Spesifikasi :	10 Buah	Buah	17.500	0	Rp. 175.000
	sikat lantai kamar mandi Spesifikasi : sikat lantai kamar mandi	10 Buah	Buah	50.000	0	Rp. 500.000
	tissue Paseo Spesifikasi : tissue Paseo	50 Buah	Buah	12.650	0	Rp. 632.500
	:: Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih					Rp. 42.633.380
	Bulu Ayam Spesifikasi :	35 Buah	Unit	25.000	0	Rp. 875.000
	CAIRAN PENCUCI PIRING Spesifikasi : SUNLIGHT	50 Buah	Buah	27.000	0	Rp. 1.350.000
	Gayung Air Spesifikasi :	30 Buah	Buah	11.500	0	Rp. 345.000
	KAIN LAP MEJA Spesifikasi :	70 Buah	Buah	10.000	0	Rp. 700.000
	Kain Serbet Spesifikasi : Kain Serbet	70 Pcs	Pcs	52.000	0	Rp. 3.640.000
	KANTONG PLASTIK SAMPAH Spesifikasi : UK. BESAR	30 Pack	Pack	60.000	0	Rp. 1.800.000
	KAPUR BARUS Spesifikasi :	40 Pack	Pack	28.000	0	Rp. 1.120.000
	Kapur barus bulat biasa Spesifikasi : Kapur barus bulat biasa	145 Buah	Buah	37.500	0	Rp. 5.437.500
	Keranjang sampah biasa Spesifikasi : keranjang sampah biasa	30 Buah	Buah	35.000	0	Rp. 1.050.000
	Keset sabut Spesifikasi : Keset Rumah Sabut Kelapa size: 150*50*3cm. Bahan dari sabut kelapa; awet, anti robek, penetralisir bau. Pas untuk di depan pintu.	40 Buah	Buah	100.000	0	Rp. 4.000.000
	PEMBASMI NYAMUK Spesifikasi : BAYGON SEMPROT	70 Biji	Biji	45.000	0	Rp. 3.150.000
	Pembersih kaca Spesifikasi : Pembersih kaca	12 Buah x 12 Bulan	Buah	12.920	0	Rp. 1.860.480

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Pengharum Ruangan Semprot Spesifikasi : Pengharum Ruangan Semprot	8 Buah x 12 Bulan	Buah	28.500	0	Rp. 2.736.000
	Prostek 2 ltr Spesifikasi : Prostek 2 ltr	50 Botol	Botol	41.400	0	Rp. 2.070.000
	Sabun Cuci Tangan Spesifikasi :	25 Botol	Botol	32.500	0	Rp. 812.500
	Sapu Spesifikasi : Sapu Lidi	23 Buah	Buah	15.500	0	Rp. 356.500
	sapu lantai Spesifikasi : plastik	5 Buah x 12 Bulan	Buah	57.500	0	Rp. 3.450.000
	Sapu Pel (kecil) Spesifikasi :	24 Buah	Buah	89.500	0	Rp. 2.148.000
	Sapu Plafon Nagata Spesifikasi : bahan plastik	12 Buah	Buah	69.000	0	Rp. 828.000
	serok sampah Spesifikasi : serok sampak	30 Buah	Buah	35.000	0	Rp. 1.050.000
	Sikat Lantai Spesifikasi :	16 Buah	Buah	43.500	0	Rp. 696.000
	sikat lubang kloset Spesifikasi : sikat lubang kloset	24 Buah	Buah	25.000	0	Rp. 600.000
	SUPER PEL Spesifikasi : 800ml	13 Lusin	Lusin	196.800	0	Rp. 2.558.400
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material					Rp. 300.000
5.2.2.02.08	Belanja Bahan Logistik Rumah Tangga					Rp. 300.000
	:: Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih					Rp. 300.000
	Tali Plastik Spesifikasi :	20 Buah	Buah	15.000	0	Rp. 300.000
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor					Rp. 4.800.000
5.2.2.03.20	Belanja Jasa Administrasi/Pendaftaran/luran					Rp. 4.800.000
	:: Biaya Retribusi Keamanan Lingkungan Tahun 2020					Rp. 2.400.000
	Biaya retribusi keamanan lingkungan Spesifikasi :	1 Tahun	Tahun	2.400.000	0	Rp. 2.400.000
	:: Biaya Retribusi Pelayanan Persampahan/Kebersihan Tahun 2020					Rp. 2.400.000
	Jasa Retribusi Pengangkutan Sampah - Tipe A Spesifikasi : Jasa Retribusi Pengangkutan Sampah untuk Gedung Perkantoran > 1000 M2	1 Tahun	Tahun	2.400.000	0	Rp. 2.400.000
Grand Total :						Rp. 69.372.517

Banda Aceh, 22 Oktober 2019
Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan
Terpadu Satu Pintu Aceh

Dr Aulia Sofyan
NIP. 197210181992031002

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

1.

2.

3.

4.

5.

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. M. Jafar, SH, M.Hum	196611291994031004	Asisten Pemerintahan dan Keistimewaan Aceh	
2	T. Ahmad Dadok, SH	196612311992031018	Asisten Perekonomian dan Pembangunan	
3	Drs. Bukhari, MM	196302181986031008	Asisten Administrasi Umum	
4	Ir. Helvizar, M.Si	196206111992031004	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Aceh	
5	Bustami, SE, M.Si	196707221996031002	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Aceh	
6	Ir. Zulkifli, MM	196206211992031002	Inspektur Aceh	
7	Mountie Syurga, ST, MM	197108301997031004	Kepala Biro Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Aceh	
8	Dr. Amrizal J. Prang, SH, LL.M	197203072005011002	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Aceh	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH	Formulir RKA-SKPA 2.2.1
Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2020	

Urusan : 0.00.00. NON BIDANG URUSAN
 Unit Organisasi : 1.02.12.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH
 Sub Unit Organisasi : 1.02.12.01.01 Sekretariat
 Program : 1.02.12.01.01.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan : 1.02.12.01.01.01 .010 Penyediaan Alat Tulis Kantor
 Lokasi Kegiatan :
 Jumlah 2019 : Rp. 0
 Jumlah 2020 : Rp. 301.358.504
 Jumlah 2021 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Kepuasan Masyarakat Terhadap Layanan Pemerintah	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	301.358.504 Rupiah
Keluaran	Tersedianya Kebutuhan Alat Tulis Kantor	12 Bulan
Hasil	Peningkatan Kualitas Pelayanan Administrasi Perkantoran	12 Bulan

Kelompok Sasaran : Pelayanan Administrasi

**Rincian Kerja Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA					Rp. 301.358.504
5.2	BELANJA LANGSUNG					Rp. 301.358.504
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 301.358.504
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis					Rp. 301.358.504
5.2.2.01.01	Belanja alat tulis kantor					Rp. 301.358.504
	:: Alat Tulis Kantor					Rp. 301.358.504
	Alat Penjilid 1 Spesifikasi : Nomor 3	32 Unit x 12 Bulan	Unit	38.067	1.461.777	Rp. 16.079.548
	Alat Penjilid 2 Spesifikasi : Nomor 10	60 Unit x 12 Bulan	Unit	17.995	1.295.666	Rp. 14.252.327
	Amplop Linen Putih Besar Spesifikasi : No 90 (Viva)	50 Kotak	Kotak	38.759	193.796	Rp. 2.131.758
	Amplop Linen Putih Kecil Spesifikasi : kwarto no.0 (Viva)	50 Kotak	Kotak	19.380	0	Rp. 968.981
	Amplop Linen Putih Sedang Spesifikasi : No. 1105 (Viva)	50 Kotak	Kotak	27.685	138.426	Rp. 1.522.684
	Anak penjilid kecil Spesifikasi : MAX No. 10	140 Kotak x 12 Bulan	Kotak	4.153	697.666	Rp. 7.674.330
	Anak penjilid sedang Spesifikasi : MAX No. 3	40 Kotak x 12 Bulan	Kotak	6.921	332.222	Rp. 3.654.443
	Ballpoint 18 Spesifikasi : Ballpoint My Jell	500 Buah	Buah	6.921	346.065	Rp. 3.806.711
	Ballpoint 19 Spesifikasi : Ballpoint Pilot Baliner	500 Buah	Buah	20.764	1.038.194	Rp. 11.420.134
	Ballpoint 4 Spesifikasi : Pilot BPT.P	500 Buah	Buah	2.769	138.426	Rp. 1.522.684

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Ballpoint Uniball Signo Spesifikasi : Warna Tinta Hitam dan Biru. Ketebalan Garis 0.6 mm	35 Buah x 12 Bulan	Buah	17.400	730.800	Rp. 8.038.800
	Bantal Stempel Besar Biasa 3 Spesifikasi : joyco no.2	30 Buah	Buah	20.072	0	Rp. 602.152
	Benang pengikat Spesifikasi : Cap Jangkar Ramie	24 Buah	Gulung	12.458	0	Rp. 299.000
	Binder Clips 1 Spesifikasi : No. 107	250 Buah	Kotak	4.845	121.123	Rp. 1.332.349
	Binder Clips 2 Spesifikasi : No. 111	250 Buah	Kotak	6.921	173.032	Rp. 1.903.356
	Buku Agenda 2 Spesifikasi : Folio, Isi 100 lembar (90 Lbr)	60 Buah	Buah	24.917	149.500	Rp. 1.644.499
	Buku Ekspedisi bercetak 2 Spesifikasi : 10 x 31cm,isi 100 lbr (90 Lmbr)	60 Buah	Buah	23.532	141.194	Rp. 1.553.138
	Buku Folio Klaper 2 Spesifikasi : AA Isi 100 lembar	50 Buah	Buah	22.148	0	Rp. 1.107.407
	Buku Tulis 9 Spesifikasi : Isi 200 lembar	50 Buah	Buah	16.611	0	Rp. 830.555
	CD Blank / Kosong Spesifikasi :	75 Pcs	Pcs	117.662	882.465	Rp. 9.707.114
	CD RW Spesifikasi : CD-RW, 700MB	100 Buah	Buah	10.000	0	Rp. 1.000.000
	Flash Disk 2 Spesifikasi : 8 GB	50 Buah	Buah	123.199	615.995	Rp. 6.775.946
	Gunting 1 Spesifikasi : Joyco Kecil	45 Buah	Buah	9.690	0	Rp. 436.041
	Gunting 4 Spesifikasi : Joyco Besar	25 Buah	Buah	16.611	0	Rp. 415.278
	Isolasi Hitam Spesifikasi :	75 Buah	Buah	20.000	150.000	Rp. 1.650.000
	Isolasi/Lakban Bening Sedang Spesifikasi : Isolasi/Lakban Bening Sedang	50 Buah	Buah	8.500	0	Rp. 425.000
	Kertas Computer (NCR) 1 Spesifikasi : 147/8 x 11 2 Ply	15 Kotak	Kotak	249.167	373.750	Rp. 4.111.248
	Kertas Duplikator 1 Spesifikasi : Folio	50 Rim	Rim	38.759	193.796	Rp. 2.131.758
	Kertas HVS 11 Spesifikasi : F4 (Folio), 80 gram	100 Rim	Rim	55.370	553.703	Rp. 6.090.738
	Kertas HVS 12 Spesifikasi : A4 (kwarto), 80 gram	100 Rim	Rim	49.833	498.333	Rp. 5.481.664
	Kertas HVS 5 Spesifikasi : F4 (Folio), 70 gram	400 Rim	Rim	47.065	1.882.592	Rp. 20.708.509
	Kertas HVS 7 Spesifikasi : A4 (kwarto), 70 gram	300 Rim	Rim	40.143	1.204.305	Rp. 13.247.355
	Kertas HVS berwarna 1 Spesifikasi : F4, 60 gram	100 Rim	Rim	69.213	692.129	Rp. 7.613.422
	Lem Povinal 75 ml Spesifikasi : Lem Povinal 75 ml	25 Buah	Buah	8.500	0	Rp. 212.500
	Map Binder Campus Spesifikasi : Loose Leaf / Kenko AS	250 Buah	Buah	17.995	449.884	Rp. 4.948.725
	Map Lucky Spesifikasi : Folio	250 Buah	Buah	19.380	484.491	Rp. 5.329.396

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Map Lucky lobang Spesifikasi : Folio	100 Buah	Buah	19.380	193.796	Rp. 2.131.758
	Map Plastik pakai kancing Spesifikasi : Folio	70 Buah	Buah	4.153	0	Rp. 290.694
	Map Plastik Pidato Spesifikasi : Pronto, Folio	100 Buah	Buah	4.153	0	Rp. 415.278
	Mata Pisau Cutter Spesifikasi : Kenko L-500	20 Kotak	Kotak	94.130	188.259	Rp. 2.070.851
	Mouse 1 Spesifikasi : Hp	30 Buah	Buah	138.426	415.278	Rp. 4.568.053
	Pelobang Kertas 3 Spesifikasi : General 220 / kangan	25 Buah	Buah	55.370	138.426	Rp. 1.522.684
	Pelobang Kertas 4 Spesifikasi : Pronto Mini 2 Hole Punch	25 Buah	Buah	38.759	0	Rp. 968.981
	Pencabut Anak Klip 3 Spesifikasi : kanggoro	50 Buah	Buah	11.074	0	Rp. 553.703
	Penghapus Pinsil Spesifikasi :	30 Buah	Buah	3.200	0	Rp. 96.000
	Penghapus White Board Spesifikasi : Kenjor bsr	10 Buah	Buah	6.921	0	Rp. 69.213
	Pisau Cutter 1 Spesifikasi : Plastik L-500	50 Buah	Buah	4.153	0	Rp. 207.639
	Pita Mesin Tulis Spesifikasi : Swallow	23 Buah	Gulung	33.222	0	Rp. 764.111
	Post It Besar Spesifikasi : Post It Besar	12 Pak	Pak	216.000	259.200	Rp. 2.851.200
	Post It Kecil Spesifikasi : Post It Kecil	15 Pak	Pak	120.000	180.000	Rp. 1.980.000
	Post It Sedang Spesifikasi : Post It Sedang	10 Pak	Pak	180.000	180.000	Rp. 1.980.000
	Rautan Pinsil Meja Spesifikasi : Kenko/Angel-5	11 Buah	Buah	117.662	129.428	Rp. 1.423.710
	Refill/Tinta Suntik 1 Spesifikasi : Dataprint Black	50 Kotak	Kotak	38.759	193.796	Rp. 2.131.758
	Refill/Tinta Suntik 2 Spesifikasi : Dataprint Colour	50 Kotak	Kotak	38.759	193.796	Rp. 2.131.758
	Refill/Tinta Suntik 3 Spesifikasi : e print Black	100 Buah	Botol	78.903	789.027	Rp. 8.679.301
	Refill/Tinta Suntik 4 Spesifikasi : e print Color	100 Buah	Botol	78.903	789.027	Rp. 8.679.301
	Rol Besi 3 Spesifikasi : Bona 50 cm	30 Batang	Batang	9.690	0	Rp. 290.694
	Rol Plastik Tebal 1 Spesifikasi : Butterfly 30 cm	30 Buah	Buah	7.613	0	Rp. 228.403
	Spidol White Board Spesifikasi : Hitam	50 Batang	Batang	11.500	0	Rp. 575.000
	Stabilo Boss Spesifikasi : Stabilo Boss	30 Buah	Buah	15.000	0	Rp. 450.000
	Stopmap Licin Spesifikasi : Folio	500 Buah	Buah	2.769	138.426	Rp. 1.522.684
	Tinta Stempel Spesifikasi :	20 Botol	Botol	11.000	0	Rp. 220.000
	Toner Mesin Fotocopy NPG-28 Spesifikasi : Canon Toner (NPG-28)	10 Buah	Buah	552.600	552.600	Rp. 6.078.600
	Toner printer HP Laserjet 78A Spesifikasi :	30 Buah	Unit	1.177.200	3.531.600	Rp. 38.847.600

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Toner printer HP Laserjet 85A Spesifikasi :	30 Buah	Unit	1.168.560	3.505.680	Rp. 38.562.480
	Trigonal Klip Spesifikasi : Trigonal Klip	25 Kotak	Kotak	17.500	0	Rp. 437.500
Grand Total :						Rp. 301.358.504

	Banda Aceh, 22 Oktober 2019 Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Aceh Dr Aulia Sofyan NIP. 197210181992031002
--	--

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. M. Jafar, SH, M.Hum	196611291994031004	Asisten Pemerintahan dan Keistimewaan Aceh	
2	T. Ahmad Dadek, SH	196612311992031018	Asisten Perekonomian dan Pembangunan	
3	Drs. Bukhari, MM	196302181986031008	Asisten Administrasi Umum	
4	Ir. Helvizar, M.Si	196206111992031004	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Aceh	
5	Bustami, SE, M.Si	196707221996031002	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Aceh	
6	Ir. Zulkifli, MM	196206211992031002	Inspektur Aceh	
7	Mountie Syurga, ST, MM	197108301997031004	Kepala Biro Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Aceh	
8	Dr. Amrizal J. Prang, SH, LL.M	197203072005011002	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Aceh	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH	Formulir RKA-SKPA 2.2.1
Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2020	

Urusan : 0.00.00. NON BIDANG URUSAN
 Unit Organisasi : 1.02.12.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH
 Sub Unit Organisasi : 1.02.12.01.01 Sekretariat
 Program : 1.02.12.01.01.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan : 1.02.12.01.01.01 .011 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
 Lokasi Kegiatan :
 Jumlah 2019 : Rp. 0
 Jumlah 2020 : Rp. 278.778.614
 Jumlah 2021 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Kepuasan Masyarakat Terhadap Layanan Pemerintah	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	278.778.614 Rupiah
Keluaran	Tersedianya Barang Cetak dan Penggandaan	12 Bulan
Hasil	Kelancaran Pelaksanaan Tugas Kantor	12 Bulan

Kelompok Sasaran : Aparatur dan Masyarakat

**Rincian Kerja Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA					Rp. 278.778.614
5.2	BELANJA LANGSUNG					Rp. 278.778.614
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 278.778.614
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan					Rp. 278.778.614
5.2.2.06.01	Belanja cetak					Rp. 238.830.664
	:: A. Cetak Keperluan Kantor/ Dinas					Rp. 157.480.664
	::: Card Kepala					
	Cetak Kartu Nama Spesifikasi :	15 Kotak	Kotak	200.000	0	Rp. 3.000.000
	:: A. Cetak Keperluan Kantor/ Dinas					
	::: Card Sekretaris dan Kepala Bidang					
	Cetak Kartu Nama Spesifikasi :	4 Kotak x 9 Orang	Kotak	200.000	0	Rp. 7.200.000
	:: A. Cetak Keperluan Kantor/ Dinas					
	::: Folio 70 gr					
	Kop surat Instansi Spesifikasi :	70 Rim	Rim	180.000	1.260.000	Rp. 13.860.000
	:: A. Cetak Keperluan Kantor/ Dinas					
	::: folio 80 gr					
	Kertas Kop Spesifikasi : 80 gr	45 Rim	Rim	200.000	900.000	Rp. 9.900.000
	:: A. Cetak Keperluan Kantor/ Dinas					
	::: Kwarto 70 gr					
	Kop surat Instansi Spesifikasi :	70 Rim	Rim	180.000	1.260.000	Rp. 13.860.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	:: A. Cetak Keperluan Kantor/ Dinas					
	::: Kwarto 80 gr					
	Kertas Kop Spesifikasi : 80 gr	45 Rim	Rim	200.000	900.000	Rp. 9.900.000
	:: A. Cetak Keperluan Kantor/ Dinas					
	blanko lembar disposisi 100 lembar Spesifikasi :	60 Box	Box / 100	50.000	300.000	Rp. 3.300.000
	Cetak Amplop Casing Besar Spesifikasi : Amplop Casing Ukuran Besar	225 Lembar	Lembar	1.500	0	Rp. 337.500
	Cetakan Blanko/Formulir Spesifikasi : Bahan Art Paper 150 gram Folio (Cetak Sebelah 1001 Lembar Keatas)	5000 Lembar	Lembar	2.076	1.038.194	Rp. 11.420.134
	Cetak Map Spesifikasi : Cetak Map Dinas	2000 Buah	Buah	14.000	2.800.000	Rp. 30.800.000
	Cetak Sertifikat/Leaflet/Brosur Spesifikasi : Leaflet/brosur berwarna Folio (Cetak Timbal Balik 1001 Lembar Keatas)	7000 Lembar	Lembar	6.921	4.844.905	Rp. 53.293.956
	Cetak Undangan/Amplop Spesifikasi : Amplop Gaji Casing 1/2 Folio (Cetak Sebelah s/d 1000 Lembar)	220 Lembar	Lembar	2.769	0	Rp. 609.074
	:: Belanja Cetak					Rp. 53.150.000
	::: B. Cetak Keperluan Keuangan					
	Cetak Laporan Spesifikasi : Cetak Laporan Keuangan	15 Buah x 3 Kali	Buku	70.000	0	Rp. 3.150.000
	Blanko KPS untuk pelayanan perizinan Spesifikasi :	1 Tahun	Tahun	50.000.000	0	Rp. 50.000.000
	:: Cetak Banner Bidang Pelayanan Perizinan					Rp. 2.000.000
	Cetak Bahan Publikasi Spesifikasi : Cetak X Banner + Rangka (DESAIN DAN CETAK UNTUK BAHAN PUBLIKASI KEGIATAN PEMERINTAH ACEH)	4 Buah	Pcs	500.000	0	Rp. 2.000.000
	:: Cetak Laporan SPJ Bendahara Bulanan, laporan realisasi anggaran, SPJ Bendahara Triwulan, laporan realisasi anggaran triwulan, laporan register spm, laporan pertanggungjawaban dan laporan akhir tahun, laporan pertanggungjawaban bendahara pengeluaran					Rp. 7.000.000
	Biaya Cetak Laporan Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Kondisi Data Lainnya/Cetak Laporan Lainnya Spesifikasi : Per Kegiatan	7 Kegiatan	Rupiah	1.000.000	0	Rp. 7.000.000
	:: Cetak Plakat					Rp. 19.200.000
	Plakat Spesifikasi :	16 Buah	Buah	1.200.000	0	Rp. 19.200.000
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan					Rp. 39.947.950
	:: Fotocopy surat-surat dinas dan Bahan-bahan administrasi kedinasan					Rp. 39.947.950
	Fotocopy Spesifikasi : Per Lembar	114137 Lembar	Lembar	350	0	Rp. 39.947.950
Grand Total :					Rp. 278.778.614	

Banda Aceh, 22 Oktober 2019
Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan
Terpadu Satu Pintu Aceh

Dr Aulia Sofyan
NIP. 197210181992031002

Keterangan	:
Tanggal Pembahasan	:
Catatan Hasil Pembahasan	:
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	

Tim Anggaran Pemerintah Aceh

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. M. Jafar, SH, M.Hum	196611291994031004	Asisten Pemerintahan dan Keistimewaan Aceh	
2	T. Ahmad Dadek, SH	196612311992031018	Asisten Perekonomian dan Pembangunan	
3	Drs. Bukhari, MM	196302181986031008	Asisten Administrasi Umum	
4	Ir. Helvizar, M.Si	196206111992031004	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Aceh	
5	Bustami, SE, M.Si	196707221996031002	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Aceh	
6	Ir. Zulkifli, MM	196206211992031002	Inspektur Aceh	
7	Mountie Syurga, ST, MM	197108301997031004	Kepala Biro Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Aceh	
8	Dr. Amrizal J. Prang, SH, LL.M	197203072005011002	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Aceh	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH	Formulir RKA-SKPA 2.2.1
Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2020	

Urusan : 0.00.00. NON BIDANG URUSAN
 Unit Organisasi : 1.02.12.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH
 Sub Unit Organisasi : 1.02.12.01.01 Sekretariat
 Program : 1.02.12.01.01.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan : 1.02.12.01.01.01 .012 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor
 Lokasi Kegiatan :
 Jumlah 2019 : Rp. 0
 Jumlah 2020 : Rp. 34.052.674
 Jumlah 2021 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Kepuasan Masyarakat Terhadap Layanan Pemerintah	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	34.052.674 Rupiah
Keluaran	Tersedianya Barang Kebutuhan Penerangan Kantor	12 Bulan
Hasil	Kelancaran Penerangan Kantor	12 Bulan
Kelompok Sasaran : Pelayanan Administrasi		

Rincian Kerja Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA					Rp. 34.052.674
5.2	BELANJA LANGSUNG					Rp. 34.052.674
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 34.052.674
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis					Rp. 34.052.674
5.2.2.01.03	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)					Rp. 34.052.674
	:: Alat Listrik dan Elektronik					Rp. 8.058.365
	::: Bateray Remote					
	Batu Bateray Kecil 1 Spesifikasi : Alkaline AAA	160 Buah	Buah	18.929	0	Rp. 3.028.643
	Batu Bateray sedang 1 Spesifikasi : Alkaline AA	120 Buah	Buah	18.929	0	Rp. 2.271.482
	Fitting 1 Spesifikasi : Plafon 210 L	50 Buah	Buah	5.230	0	Rp. 261.490
	Fitting 3 Spesifikasi : Kombinasi 226	75 Buah	Buah	9.452	0	Rp. 708.930
	Kabel NYY - O 24 Spesifikasi : 2 x 2,5 Sqmm	80 Meter	M	12.913	0	Rp. 1.033.049
	Saklar Seri IB 1 Spesifikasi : 6612	35 Buah	Buah	21.565	0	Rp. 754.771
	:: Bola Lampu					Rp. 25.000.000
	Penyediaan Bola lampu Spesifikasi : Penyediaan Bola lampu	1 Bulan	Bulan	25.000.000	0	Rp. 25.000.000
	:: NCB					Rp. 994.309
	Stop Kontak Arde Putar NG 1 Spesifikasi : Cream 515411	20 Buah	Buah	49.715	0	Rp. 994.309
Grand Total :						Rp. 34.052.674

Banda Aceh, 22 Oktober 2019
Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan
Terpadu Satu Pintu Aceh

Dr Aulia Sofyan
NIP. 197210181992031002

Keterangan	:
Tanggal Pembahasan	:
Catatan Hasil Pembahasan	:
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	

Tim Anggaran Pemerintah Aceh

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. M. Jafar, SH, M.Hum	196611291994031004	Asisten Pemerintahan dan Keistimewaan Aceh	
2	T. Ahmad Dadek, SH	196612311992031018	Asisten Perekonomian dan Pembangunan	
3	Drs. Bukhari, MM	196302181986031008	Asisten Administrasi Umum	
4	Ir. Helvizar, M.Si	196206111992031004	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Aceh	
5	Bustami, SE, M.Si	196707221996031002	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Aceh	
6	Ir. Zulkifli, MM	196206211992031002	Inspektur Aceh	
7	Mountie Syurga, ST, MM	197108301997031004	Kepala Biro Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Aceh	
8	Dr. Amrizal J. Prang, SH, LL.M	197203072005011002	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Aceh	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH	Formulir RKA-SKPA 2.2.1
Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2020	

Urusan : 0.00.00. NON BIDANG URUSAN
 Unit Organisasi : 1.02.12.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH
 Sub Unit Organisasi : 1.02.12.01.01 Sekretariat
 Program : 1.02.12.01.01.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan : 1.02.12.01.01.01 .013 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
 Lokasi Kegiatan :
 Jumlah 2019 : Rp. 0
 Jumlah 2020 : Rp. 1.201.774.290
 Jumlah 2021 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung
--

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Kepuasan Masyarakat Terhadap Layanan Pemerintah	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	1.201.774.290 Rupiah
Keluaran	Tersedianya Peralatan dan Perlengkapan Kantor	12 Bulan
Hasil	Peningkatan dan Kenyamanan Bekerja	12 Bulan

Kelompok Sasaran : Pelayanan Administrasi

Rincian Kerja Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA					Rp. 1.201.774.290
5.2	BELANJA LANGSUNG					Rp. 1.201.774.290
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 35.000.000
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir					Rp. 35.000.000
5.2.2.07.02	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat					Rp. 35.000.000
	:: Sewa Gudang Penyimpanan Barang Inventaris Kantor					Rp. 35.000.000
	Biaya Sewa Gedung dan tempat Spesifikasi : Biaya Sewa Gedung dan tempat	1 Tahun	Kegiatan	35.000.000	0	Rp. 35.000.000
5.2.3	Belanja Modal					Rp. 1.166.774.290
5.2.3.24	Belanja modal Pengadaan Alat Ukur					Rp. 13.390.049
5.2.3.24.09	Belanja modal Pengadaan Alat Ukur Lainnya					Rp. 13.390.049
	:: Alat Ukur GPS					Rp. 13.390.049
	GPS 2 Spesifikasi : GARMIN GPSMAP 64 SC	2 Unit	Unit	6.086.386	1.217.277	Rp. 13.390.049
5.2.3.27	Belanja modal Pengadaan Alat Kantor					Rp. 18.295.327
5.2.3.27.05	Belanja modal Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor					Rp. 18.295.327
	:: Perlengkapan Gedung Kantor					Rp. 18.295.327
	Laser Pointer Spesifikasi : Expert Wireless Presenter with Green Laser Pointer & Cursor Control, COMPATIBILITY : macOS X 10.11 , Windows 8 , Windows 10	5 Unit	Unit	1.326.423	663.212	Rp. 7.295.327
	VACUM CLEANER Spesifikasi : WET AND DRY JMV210-70 TUNIT	2 Unit	Unit	5.000.000	1.000.000	Rp. 11.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.2.3.28	Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga					Rp. 357.567.706
5.2.3.28.01	Belanja modal Pengadaan Meubelair					Rp. 331.978.113
	:: Pengadaan Mebeulair					Rp. 331.978.113
	Kursi Staff/Karyawan Pakai Lgn 5 Spesifikasi : Chitose, Type ET-170	55 Buah	Buah	3.489.680	19.193.241	Rp. 211.125.654
	Lemari Arsip (high Filing cabinet) Spesifikasi :	15 Buah	Buah	3.554.304	5.331.456	Rp. 58.646.015
	Meja 1/2 Biro Model Ligna Biasa Spesifikasi : 120 x 60 x 75 Cat Impr Tempahan	20 Buah	Buah	2.827.566	5.655.131	Rp. 62.206.444
5.2.3.28.04	Belanja modal Pengadaan Alat Pendingin					Rp. 25.589.593
	:: Alat Pendingin					Rp. 25.589.593
	AC Split Spesifikasi : 2 PK	2 Unit	Unit	11.631.633	2.326.327	Rp. 25.589.593
5.2.3.29	Belanja modal Pengadaan Komputer					Rp. 723.853.308
5.2.3.29.01	Belanja Modal Pengadaan Komputer Unit/Jaringan					Rp. 407.000.000
	:: Pengadaan Komputer Unit/Jaringan					Rp. 407.000.000
	Notebook Spesifikasi : 13,3 inch LED, Intel Core i5 1,6 GHz Dual Core, 8GB RAM, 2556 GB PCIe SSD, Intel HD Graphic, Mac OS, Wifi, Bluetooth, USB, Thunderbolt	7 Unit	Unit	25.000.000	17.500.000	Rp. 192.500.000
	Pengadaan Komputer Spesifikasi : AIO 520-24ICB 10ID (i7- 8700T / 8GB / 2TB / Win10 Home / 23.8" Touch Screen / Gray / 3Yrs)	10 Unit	Unit	19.500.000	19.500.000	Rp. 214.500.000
5.2.3.29.04	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Personal Komputer					Rp. 214.685.308
	:: Pengadaan Laptop/Notebook					Rp. 214.685.308
	HP Envy Notebook 13-do27TU Spesifikasi : HP	13 Unit	Unit	15.012.959	19.516.846	Rp. 214.685.308
5.2.3.29.06	Belanja Modal Pengadaan Printer					Rp. 102.168.000
	:: Pengadaan Printer					Rp. 102.168.000
	Printer All in One Spesifikasi : Epson L565	20 Unit	Unit	4.644.000	9.288.000	Rp. 102.168.000
5.2.3.31	Belanja modal Pengadaan Alat Studio					Rp. 27.819.000
5.2.3.31.01	Belanja modal Pengadaan Peralatan Studio Visual					Rp. 27.819.000
	:: Peralatan Studio Visual					Rp. 27.819.000
	Camera Drone Spesifikasi : Drone DJI PHANTOM 4 PRO	1 Unit	Unit	25.290.000	2.529.000	Rp. 27.819.000
5.2.3.32	Belanja modal Pengadaan Alat Komunikasi					Rp. 25.848.900
5.2.3.32.01	Belanja modal Pengadaan Alat Komunikasi Telephone					Rp. 25.848.900
	:: Alat Komunikasi Telephone					Rp. 25.848.900
	Smartphone Spesifikasi : Apple Iphone XS Kapasitas 256 GB Berat: 177 gram Layar Super Retina HD Layar OLED Multi-Touch sepenuhnya 5,8 inci (diagonal) Layar HDR Resolusi 2436 x 1125 piksel pada 458 ppi Rasio kontras 1.000.000:1 (umum) Chip A12 Bionic Kamera ganda telefoto dan wide-angle 12 MP merekam video 4K pada kecepatan 24 fps, 30 fps, atau 60 fps	1 Unit	Unit	23.499.000	2.349.900	Rp. 25.848.900
Grand Total :						Rp. 1.201.774.290

Keterangan	:
Tanggal Pembahasan	:
Catatan Hasil Pembahasan	:
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	

Tim Anggaran Pemerintah Aceh

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. M. Jafar, SH, M.Hum	196611291994031004	Asisten Pemerintahan dan Keistimewaan Aceh	
2	T. Ahmad Dadek, SH	196612311992031018	Asisten Perekonomian dan Pembangunan	
3	Drs. Bukhari, MM	196302181986031008	Asisten Administrasi Umum	
4	Ir. Helvizar, M.Si	196206111992031004	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Aceh	
5	Bustami, SE, M.Si	196707221996031002	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Aceh	
6	Ir. Zulkifli, MM	196206211992031002	Inspektur Aceh	
7	Mountie Syurga, ST, MM	197108301997031004	Kepala Biro Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Aceh	
8	Dr. Amrizal J. Prang, SH, LL.M	197203072005011002	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Aceh	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH	Formulir RKA-SKPA 2.2.1
Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2020	

Urusan : 0.00.00. NON BIDANG URUSAN
 Unit Organisasi : 1.02.12.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH
 Sub Unit Organisasi : 1.02.12.01.01 Sekretariat
 Program : 1.02.12.01.01.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan : 1.02.12.01.01.01 .015 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan
 Lokasi Kegiatan :
 Jumlah 2019 : Rp. 0
 Jumlah 2020 : Rp. 37.920.000
 Jumlah 2021 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung
--

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Kepuasan Masyarakat Terhadap Layanan Pemerintah	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	37.920.000 Rupiah
Keluaran	Tersedianya Surat Kabar/Majalah	12 Bulan
Hasil	Bertambahnya Pengetahuan dan Informasi	85 %

Kelompok Sasaran : Aparatur DPMPTSP

Rincian Kerja Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA					Rp. 37.920.000
5.2	BELANJA LANGSUNG					Rp. 37.920.000
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 37.920.000
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor					Rp. 37.920.000
5.2.2.03.05	Belanja surat kabar/majalah					Rp. 37.920.000
	:: Belanja Surat Kabar/Majalah					Rp. 37.920.000
	Harian Lokal Spesifikasi : Serambi Indonesia	16 Eksemplar x 12 Bulan	Bulan	85.000	0	Rp. 16.320.000
	Harian Nasional Spesifikasi : Harian Nasional	12 Eksemplar x 30 Hari x 12 Bulan	Eksemplar	5.000	0	Rp. 21.600.000
Grand Total :						Rp. 37.920.000

	Banda Aceh, 22 Oktober 2019 Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Aceh Dr Aulia Sofyan NIP. 197210181992031002
--	--

Keterangan :	
Tanggal Pembahasan :	
Catatan Hasil Pembahasan :	
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. M. Jafar, SH, M.Hum	196611291994031004	Asisten Pemerintahan dan Keistimewaan Aceh	
2	T. Ahmad Dadek, SH	196612311992031018	Asisten Perekonomian dan Pembangunan	
3	Drs. Bukhari, MM	196302181986031008	Asisten Administrasi Umum	
4	Ir. Helvizar, M.Si	196206111992031004	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Aceh	
5	Bustami, SE, M.Si	196707221996031002	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Aceh	
6	Ir. Zulkifli, MM	196206211992031002	Inspektur Aceh	
7	Mountie Syurga, ST, MM	197108301997031004	Kepala Biro Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Aceh	
8	Dr. Amrizal J. Prang, SH, LL.M	197203072005011002	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Aceh	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH	Formulir RKA-SKPA 2.2.1
Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2020	

Urusan : 0.00.00. NON BIDANG URUSAN
 Unit Organisasi : 1.02.12.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH
 Sub Unit Organisasi : 1.02.12.01.01 Sekretariat
 Program : 1.02.12.01.01.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan : 1.02.12.01.01.01 .017 Penyediaan Makanan dan Minuman
 Lokasi Kegiatan :
 Jumlah 2019 : Rp. 0
 Jumlah 2020 : Rp. 168.010.000
 Jumlah 2021 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Kepuasan Masyarakat Terhadap Layanan Pemerintah	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	168.010.000 Rupiah
Keluaran	Terlayannya Kebutuhan Makan dan Minum Rapat Koordinasi dan Tamu	12 Bulan
Hasil	Peningkatan Koordinasi dan Kinerja Aparatur	100 %
Kelompok Sasaran : Aparatur DPMPSTP		

Rincian Kerja Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA					Rp. 168.010.000
5.2	BELANJA LANGSUNG					Rp. 168.010.000
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 168.010.000
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman					Rp. 168.010.000
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat					Rp. 85.525.000
	:: Belanja Makan dan Minum Rapat					Rp. 85.525.000
	Biaya Makan Kegiatan Rapat / Jamuan Spesifikasi : Kudapan (Snack + Minum) (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	1269 Orang / Kegiatan	orang/porsi	25.000	0	Rp. 31.725.000
	Biaya Makan Kegiatan Rapat / Jamuan Spesifikasi : Nasi Kotak (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	1345 Orang / Kegiatan	orang/kotak	40.000	0	Rp. 53.800.000
5.2.2.11.03	Belanja makanan dan minuman tamu					Rp. 82.485.000
	:: Belanja Makan dan Minum Tamu					Rp. 82.485.000
	Biaya Makan Kegiatan Rapat / Jamuan Spesifikasi : Nasi Kotak (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	1269 Orang / Kegiatan	orang/kotak	40.000	0	Rp. 50.760.000
	Biaya Makan Kegiatan Rapat / Jamuan Spesifikasi : Kudapan (Snack + Minum) (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	1269 Orang / Kegiatan	orang/porsi	25.000	0	Rp. 31.725.000
Grand Total :						Rp. 168.010.000

Banda Aceh, 22 Oktober 2019
Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan
Terpadu Satu Pintu Aceh

Dr Aulia Sofyan
NIP. 197210181992031002

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Aceh

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. M. Jafar, SH, M.Hum	196611291994031004	Asisten Pemerintahan dan Keistimewaan Aceh	
2	T. Ahmad Dadok, SH	196612311992031018	Asisten Perekonomian dan Pembangunan	
3	Drs. Bukhari, MM	196302181986031008	Asisten Administrasi Umum	
4	Ir. Helvizar, M.Si	196206111992031004	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Aceh	
5	Bustami, SE, M.Si	196707221996031002	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Aceh	
6	Ir. Zulkifli, MM	196206211992031002	Inspektur Aceh	
7	Mountie Syurga, ST, MM	197108301997031004	Kepala Biro Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Aceh	
8	Dr. Amrizal J. Prang, SH, LL.M	197203072005011002	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Aceh	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH	Formulir RKA-SKPA 2.2.1
Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2020	

Urusan : 0.00.00. NON BIDANG URUSAN
 Unit Organisasi : 1.02.12.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH
 Sub Unit Organisasi : 1.02.12.01.01 Sekretariat
 Program : 1.02.12.01.01.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan : 1.02.12.01.01.01 .018 Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi Ke Luar Daerah
 Lokasi Kegiatan :
 Jumlah 2019 : Rp. 0
 Jumlah 2020 : Rp. 550.411.000
 Jumlah 2021 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Kepuasan Masyarakat Terhadap Layanan Pemerintah	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	550.411.000 Rupiah
Keluaran	Mengikuti Rapat Koordinasi Dalam dan Luar Daerah	12 Bulan
Hasil	Peningkatan Informasi dan Kinerja Aparatur	95 %
Kelompok Sasaran : Aparatur DPMPSTP		

**Rincian Kerja Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA					Rp. 550.411.000
5.2	BELANJA LANGSUNG					Rp. 550.411.000
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 550.411.000
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas					Rp. 550.411.000
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah					Rp. 207.973.000
	:: Dalam Rangka Koordinasi, Konsultasi, sinkronisasi data/program, rapat-rapat dan pendampingan tamu ke daerah					Rp. 207.973.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	1 Orang x 3 Hari x 3 Kali	Orang/Hari	850.000	0	Rp. 7.650.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	1 Orang x 3 Hari x 3 Kali	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 6.750.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	15 Orang x 3 Hari x 3 Kali	Orang/Hari	500.000	0	Rp. 67.500.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	2 Orang x 3 Hari x 3 Kali	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 6.660.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kota Lhokseumawe	2 Orang x 3 Kali	Org/Pp	151.000	0	Rp. 906.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Pidie	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	81.000	0	Rp. 162.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Pidie Jaya	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	97.000	0	Rp. 194.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Tengah	3 Orang x 2 Kali	Org/Pp	240.000	0	Rp. 1.440.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Tamiang	2 Orang x 3 Kali	Org/Pp	283.000	0	Rp. 1.698.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Timur	2 Orang x 3 Kali	Org/Pp	212.000	0	Rp. 1.272.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kota Langsa	3 Orang x 2 Kali	Org/Pp	239.000	0	Rp. 1.434.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Bireun	2 Orang x 2 Kali	Org/Pp	125.000	0	Rp. 500.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Bener Meriah	3 Orang x 2 Kali	Org/Pp	222.000	0	Rp. 1.332.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Jaya	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	178.000	0	Rp. 356.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Barat	2 Orang x 2 Kali	Org/Pp	204.000	0	Rp. 816.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Nagan Raya	2 Orang x 2 Kali	Org/Pp	229.000	0	Rp. 916.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Barat Daya	3 Orang x 1 Kali	Org/Pp	249.000	0	Rp. 747.000
	Satuan Biaya Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dan Luar Daerah Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	1 Orang x 12 Bulan	Orang/Hari	300.000	0	Rp. 3.600.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	15 Orang x 4 Hari x 3 Kali	Orang/Hari	450.000	0	Rp. 81.000.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	1 Orang x 4 Hari x 3 Kali	Orang/Hari	550.000	0	Rp. 6.600.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	2 Orang x 4 Hari x 3 Kali	Orang/Hari	360.000	0	Rp. 8.640.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	1 Orang x 4 Hari x 3 Kali	Orang/Hari	650.000	0	Rp. 7.800.000
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah					Rp. 342.438.000
	:: Menghadiri Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi Ke Luar Daerah					Rp. 342.438.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	1 Orang x 3 Hari x 3 Kali	Orang/Hari	1.300.000	0	Rp. 11.700.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	1 Orang x 3 Hari x 3 Kali	Orang/Hari	850.000	0	Rp. 7.650.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	10 Orang x 3 Hari x 3 Kali	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 67.500.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Jakarta Kelas Ekonomi	2 Orang x 6 Kali	Org/Pp	4.500.000	0	Rp. 54.000.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Semarang Kelas Ekonomi	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	5.305.000	0	Rp. 10.610.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Jogjakarta Kelas Ekonomi	2 Orang x 2 Kali	Org/Pp	5.380.000	0	Rp. 21.520.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Medan Kelas Ekonomi	2 Orang x 4 Kali	Org/Pp	2.193.000	0	Rp. 17.544.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Surabaya Kelas Ekonomi	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	5.744.000	0	Rp. 11.488.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Batam Kelas Ekonomi	2 Orang x 2 Kali	Org/Pp	5.936.000	0	Rp. 23.744.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Bandar Lampung Kelas Ekonomi	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	4.760.000	0	Rp. 9.520.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Makassar Kelas Ekonomi	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	6.781.000	0	Rp. 13.562.000
	Satuan Biaya Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dan Luar Daerah Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	1 Orang x 12 Bulan	Orang/Hari	300.000	0	Rp. 3.600.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	1 Orang x 4 Hari x 3 Kali	Orang/Hari	800.000	0	Rp. 9.600.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	1 Orang x 4 Hari x 3 Kali	Orang/Hari	700.000	0	Rp. 8.400.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	10 Orang x 4 Hari x 3 Kali	Orang/Hari	600.000	0	Rp. 72.000.000
Grand Total :						Rp. 550.411.000

	Banda Aceh, 22 Oktober 2019 Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Aceh Dr Aulia Sofyan NIP. 197210181992031002
--	---

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Aceh

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. M. Jafar, SH, M.Hum	196611291994031004	Asisten Pemerintahan dan Keistimewaan Aceh	
2	T. Ahmad Dadek, SH	196612311992031018	Asisten Perekonomian dan Pembangunan	
3	Drs. Bukhari, MM	196302181986031008	Asisten Administrasi Umum	
4	Ir. Helvizar, M.Si	196206111992031004	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Aceh	
5	Bustami, SE, M.Si	196707221996031002	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Aceh	
6	Ir. Zulkifli, MM	196206211992031002	Inspektur Aceh	
7	Mountie Syurga, ST, MM	197108301997031004	Kepala Biro Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Aceh	
8	Dr. Amrizal J. Prang, SH, LL.M	197203072005011002	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Aceh	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH**

**Formulir
RKA-SKPA 2.2.1**

Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2020

Urusan : 0.00.00. NON BIDANG URUSAN
 Unit Organisasi : 1.02.12.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH
 Sub Unit Organisasi : 1.02.12.01.01 Sekretariat
 Program : 1.02.12.01.01.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan : 1.02.12.01.01.01 .022 Peningkatan pelayanan administrasi perkantoran
 Lokasi Kegiatan :
 Jumlah 2019 : Rp. 0
 Jumlah 2020 : Rp. 2.163.756.702
 Jumlah 2021 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Kepuasan Masyarakat Terhadap Layanan Pemerintah	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	2.163.756.702 Rupiah
Keluaran	Terpenuhinya Pelayanan Administrasi Perkantoran	12 Bulan
Hasil	Peningkatan Pelyanan Administrasi Perkantoran	100 %

Kelompok Sasaran : Aparatur dan Masyarakat

**Rincian Kerja Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA					Rp. 2.163.756.702
5.2	BELANJA LANGSUNG					Rp. 2.163.756.702
5.2.1	Belanja Pegawai					Rp. 2.125.693.000
5.2.1.01	Honorarium PNS					Rp. 426.608.000
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan					Rp. 88.400.000
	:: Tim Pengelola Sistem Informasi Kepegawaian terintegrasi e-Keurani					Rp. 33.000.000
	Honorarium Tim Pengelola Sistem Informasi Kepegawaian Terintegrasi (E-Keurani)/ Sistem Aplikasi Pelayanan Kepegawaian (Sapk) Spesifikasi : Koordinator (KELOMPOK STAF KHUSUS/PENASEHAT KHUSUS DAN TIM ASISTENSI/TIM KERJA/TENAGA AHLI/TIM ADVOKASI/KOMISI AHLI/ TIM APLIKASI KEUANGAN/ KONSULTAN PENDAMPING APLIKASI (BAIK UNSUR PNS MAUPUN NON PNS)/JASA PENGAMANAN DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	12 Orang / Bulan	Orang/Bulan	800.000	0	Rp. 9.600.000
	Honorarium Tim Pengelola Sistem Informasi Kepegawaian Terintegrasi (E-Keurani)/ Sistem Aplikasi Pelayanan Kepegawaian (Sapk) Spesifikasi : User (Maks 3 Orang/SKPA dan 1 Orang setiap Cabang Dinas) (KELOMPOK STAF KHUSUS/PENASEHAT KHUSUS DAN TIM ASISTENSI/TIM KERJA/TENAGA AHLI/TIM ADVOKASI/KOMISI AHLI/ TIM APLIKASI KEUANGAN/ KONSULTAN PENDAMPING APLIKASI (BAIK UNSUR PNS MAUPUN NON PNS)/JASA PENGAMANAN DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	36 Orang / Bulan	Orang/Bulan	650.000	0	Rp. 23.400.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	:: Tim Penghapus Barang Milik Daerah					Rp. 33.600.000
	Honorarium Tim Penghapusan Barang Milik Daerah Spesifikasi : Tim Penghapusan Barang Milik Daerah Pengarah (Maks 3 Bulan) (HONORARIUM PADA PROGRAM DAN KEGIATAN PENDAPATAN DAN KEKAYAAN ACEH (BPKA))	3 Orang / Bulan	Orang/Bulan	2.000.000	0	Rp. 6.000.000
	Honorarium Tim Penghapusan Barang Milik Daerah Spesifikasi : Tim Penghapusan Barang Milik Daerah Penanggung Jawab (Maks 3 Bulan) (HONORARIUM PADA PROGRAM DAN KEGIATAN PENDAPATAN DAN KEKAYAAN ACEH (BPKA))	3 Orang / Bulan	Orang/Bulan	2.000.000	0	Rp. 6.000.000
	Honorarium Tim Penghapusan Barang Milik Daerah Spesifikasi : Tim Penghapusan Barang Milik Daerah Ketua (Maks 3 Bulan) (HONORARIUM PADA PROGRAM DAN KEGIATAN PENDAPATAN DAN KEKAYAAN ACEH (BPKA))	3 Orang / Bulan	Orang/Bulan	1.800.000	0	Rp. 5.400.000
	Honorarium Tim Penghapusan Barang Milik Daerah Spesifikasi : Tim Penghapusan Barang Milik Daerah Sekretaris (Maks 3 Bulan) (HONORARIUM PADA PROGRAM DAN KEGIATAN PENDAPATAN DAN KEKAYAAN ACEH (BPKA))	3 Orang / Bulan	Orang/Bulan	1.500.000	0	Rp. 4.500.000
	Honorarium Tim Penghapusan Barang Milik Daerah Spesifikasi : Tim Penghapusan Barang Milik Daerah Anggota (Maks 3 Bulan) (HONORARIUM PADA PROGRAM DAN KEGIATAN PENDAPATAN DAN KEKAYAAN ACEH (BPKA))	9 Orang / Bulan	Orang/Bulan	1.300.000	0	Rp. 11.700.000
	:: Tim Penyusun Standar Harga Pemerintah Aceh					Rp. 14.000.000
	Tim Pembahas/Penyusun Standar, Survey Harga Pemerintah Aceh, Tenaga Ahli Pengembangan Software Spesifikasi : Tim Penyusun Standar Harga Pemerintah Aceh Pengarah (HONORARIUM PADA PROGRAM DAN KEGIATAN PENDAPATAN DAN KEKAYAAN ACEH (BPKA))	1 Orang / Kegiatan	Orang/Kegiatan	2.300.000	0	Rp. 2.300.000
	Tim Pembahas/Penyusun Standar, Survey Harga Pemerintah Aceh, Tenaga Ahli Pengembangan Software Spesifikasi : Tim Penyusun Standar Harga Pemerintah Aceh Koordinator (HONORARIUM PADA PROGRAM DAN KEGIATAN PENDAPATAN DAN KEKAYAAN ACEH (BPKA))	1 Orang / Kegiatan	Orang/Kegiatan	2.300.000	0	Rp. 2.300.000
	Tim Pembahas/Penyusun Standar, Survey Harga Pemerintah Aceh, Tenaga Ahli Pengembangan Software Spesifikasi : Tim Penyusun Standar Harga Pemerintah Aceh Ketua (HONORARIUM PADA PROGRAM DAN KEGIATAN PENDAPATAN DAN KEKAYAAN ACEH (BPKA))	1 Orang / Kegiatan	Orang/Kegiatan	2.200.000	0	Rp. 2.200.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Tim Pembahas/Penyusun Standar, Survey Harga Pemerintah Aceh, Tenaga Ahli Pengembangan Software Spesifikasi : Tim Penyusun Standar Harga Pemerintah Aceh Sekretaris (HONORARIUM PADA PROGRAM DAN KEGIATAN PENDAPATAN DAN KEKAYAAN ACEH (BPKA))	1 Orang / Kegiatan	Orang/Kegiatan	1.800.000	0	Rp. 1.800.000
	Tim Pembahas/Penyusun Standar, Survey Harga Pemerintah Aceh, Tenaga Ahli Pengembangan Software Spesifikasi : Tim Penyusun Standar Harga Pemerintah Aceh Anggota (HONORARIUM PADA PROGRAM DAN KEGIATAN PENDAPATAN DAN KEKAYAAN ACEH (BPKA))	3 Orang / Kegiatan	Orang/Kegiatan	1.800.000	0	Rp. 5.400.000
	:: Tim Survey Standar Harga Pemerintah Aceh					Rp. 7.800.000
	Tim Pembahas/Penyusun Standar, Survey Harga Pemerintah Aceh, Tenaga Ahli Pengembangan Software Spesifikasi : Tim Survey Standar Harga Pemerintah Aceh Ketua (HONORARIUM PADA PROGRAM DAN KEGIATAN PENDAPATAN DAN KEKAYAAN ACEH (BPKA))	1 Orang / Kegiatan	Orang/Kegiatan	1.800.000	0	Rp. 1.800.000
	Tim Pembahas/Penyusun Standar, Survey Harga Pemerintah Aceh, Tenaga Ahli Pengembangan Software Spesifikasi : Tim Survey Standar Harga Pemerintah Aceh Sekretaris (HONORARIUM PADA PROGRAM DAN KEGIATAN PENDAPATAN DAN KEKAYAAN ACEH (BPKA))	1 Orang / Kegiatan	Orang/Kegiatan	1.500.000	0	Rp. 1.500.000
	Tim Pembahas/Penyusun Standar, Survey Harga Pemerintah Aceh, Tenaga Ahli Pengembangan Software Spesifikasi : Tim Survey Standar Harga Pemerintah Aceh Anggota (HONORARIUM PADA PROGRAM DAN KEGIATAN PENDAPATAN DAN KEKAYAAN ACEH (BPKA))	3 Orang / Kegiatan	Orang/Kegiatan	1.500.000	0	Rp. 4.500.000
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)					Rp. 19.008.000
	:: Honorarium					Rp. 19.008.000
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (Pptk) Skpa Spesifikasi : Nilai Pagu di atas Rp. 2 Milyar s/d 4 Milyar (HONORARIUM PENGELOLA KEUANGAN/BARANG)	1 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	840.000	1.008.000	Rp. 11.088.000
	Pembantu Bendahara Pengeluaran/Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu/Pembantu Ppk/Pembantu Pptk Spesifikasi : Nilai Pagu di atas Rp. 2 Milyar s/d 4 Milyar (HONORARIUM PENGELOLA KEUANGAN/BARANG)	1 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	600.000	720.000	Rp. 7.920.000
5.2.1.01.06	Honorarium Pelaksana Kegiatan					Rp. 319.200.000
	:: Tim Aplikasi E- Budgeting dan SIPKD Pada SKPA					Rp. 231.600.000
	::: 14 org					
	Tim Aplikasi e-budgeting dan SIPKD pada SKPA Spesifikasi : Anggota	168 Bulan	Orang/Bulan	1.200.000	0	Rp. 201.600.000
	Tim Aplikasi e-budgeting dan SIPKD pada SKPA Spesifikasi : Ketua	12 Orang / Bulan	Orang/Bulan	2.500.000	0	Rp. 30.000.000
	:: Tim Penghubung P2K					Rp. 87.600.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Honorarium Tim Koordinasi dan Pelaporan Pelaksanaan Kegiatan (Penghubung P2K) Spesifikasi : Ketua	12 Orang / Bulan	Orang/Bulan	2.500.000	0	Rp. 30.000.000
	Honorarium Tim Koordinasi dan Pelaporan Pelaksanaan Kegiatan (Penghubung P2K) Spesifikasi : Anggota	48 Orang / Bulan	Orang/Bulan	1.200.000	0	Rp. 57.600.000
5.2.1.02	Honorarium Non PNS					Rp. 1.663.460.000
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap					Rp. 1.663.460.000
	:: ADC Kepala Dinas					Rp. 37.200.000
	Honorarium Tenaga Kontrak/Bakti/Guru Dan Tenaga Kependidikan Atau Nama Lainnya Untuk Non Pns, Unsur Kepolisian & Biaya Makan Spesifikasi : ADC Asisten/Kepala Biro Setda Aceh/Kepala SKPA/Pimpinan MPU/ Ketua Dewan Pengurus MAA/Wakil Ketua Dewan Pengurus MAA (HONORARIUM TENAGA KONTRAK/BAKTI/GURU DAN TENAGA KEPENDIDIKAN ATAU NAMA LAINNYA UNTUK NON PNS, UNSUR KEPOLISIAN & BIAYA MAKAN)	12 Orang / Bulan	Orang/Bulan	3.100.000	0	Rp. 37.200.000
	:: Honorarium Cleaning Services					Rp. 106.560.000
	Honorarium Tenaga Kontrak/Bakti/Guru Dan Tenaga Kependidikan Atau Nama Lainnya Untuk Non Pns, Unsur Kepolisian & Biaya Makan Spesifikasi : Tenaga Cleaning Service (HONORARIUM TENAGA KONTRAK/BAKTI/GURU DAN TENAGA KEPENDIDIKAN ATAU NAMA LAINNYA UNTUK NON PNS, UNSUR KEPOLISIAN & BIAYA MAKAN)	48 Orang / Bulan	Orang/Bulan	2.220.000	0	Rp. 106.560.000
	:: Honorarium Imam Mushalla					Rp. 32.400.000
	Honorarium Tenaga Kontrak/Bakti/Guru Dan Tenaga Kependidikan Atau Nama Lainnya Untuk Non Pns, Unsur Kepolisian & Biaya Makan Spesifikasi : Imam Pada Mushalla/Masjid SKPA (HONORARIUM TENAGA KONTRAK/BAKTI/GURU DAN TENAGA KEPENDIDIKAN ATAU NAMA LAINNYA UNTUK NON PNS, UNSUR KEPOLISIAN & BIAYA MAKAN)	12 Orang / Bulan	Orang/Bulan	2.700.000	0	Rp. 32.400.000
	:: Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap					Rp. 189.000.000
	Honorarium Tenaga Kontrak/Bakti/Guru Dan Tenaga Kependidikan Atau Nama Lainnya Untuk Non Pns, Unsur Kepolisian & Biaya Makan Spesifikasi : Tenaga Satpam/Supir (HONORARIUM TENAGA KONTRAK/BAKTI/GURU DAN TENAGA KEPENDIDIKAN ATAU NAMA LAINNYA UNTUK NON PNS, UNSUR KEPOLISIAN & BIAYA MAKAN)	84 Orang / Bulan	Orang/Bulan	2.250.000	0	Rp. 189.000.000
	:: Supir Kepala Dinas					Rp. 39.600.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Honorarium Tenaga Kontrak/Bakti/Guru Dan Tenaga Kependidikan Atau Nama Lainnya Untuk Non Pns, Unsur Kepolisian & Biaya Makan Spesifikasi : SUPIR Asisten/Staf Ahli Gubernur/Kepala Biro Setda Aceh/Kepala SKPA/ Pimpinan MPU/Ketua Dewan Pengurus MAA/Wakil Ketua Dewan Pengurus MAA/Ketua MPD/P2K (HONORARIUM TENAGA KONTRAK/BAKTI/GURU DAN TENAGA KEPENDIDIKAN ATAU NAMA LAINNYA UNTUK NON PNS, UNSUR KEPOLISIAN & BIAYA MAKAN)	12 Orang / Bulan	Orang/Bulan	3.300.000	0	Rp. 39.600.000
:: Tenaga Administaror/Operator Komputer Jenjang SMA (KEK)						Rp. 2.300.000
::: Satu Orang						
	Tenaga Kontrak/ Guru Dan Tenaga Kependidikan/Bakti Untuk Administrasi/Operator Komputer Atau Nama Lainnya *) Spesifikasi : Jenjang Pendidikan SLTA / Sederajat (HONORARIUM TENAGA KONTRAK/BAKTI/GURU DAN TENAGA KEPENDIDIKAN ATAU NAMA LAINNYA UNTUK NON PNS, UNSUR KEPOLISIAN & BIAYA MAKAN)	1 Orang / Bulan	Orang/Bulan	2.300.000	0	Rp. 2.300.000
:: Tenaga Administrasi/Operator Komputer E-Budgeting						Rp. 67.200.000
	Honorarium Tenaga Kontrak/Bakti/Guru Dan Tenaga Kependidikan Atau Nama Lainnya Untuk Non Pns, Unsur Kepolisian & Biaya Makan Spesifikasi : Tenaga Kontrak/Bakti/Non PNS dibidang Keuangan/Program/Teknisi khusus/Sejenis (HONORARIUM TENAGA KONTRAK/BAKTI/GURU DAN TENAGA KEPENDIDIKAN ATAU NAMA LAINNYA UNTUK NON PNS, UNSUR KEPOLISIAN & BIAYA MAKAN)	24 Orang / Bulan	Orang/Bulan	2.800.000	0	Rp. 67.200.000
:: Tenaga Administrasi/Operator Komputer Jenjang D3						Rp. 144.000.000
	Tenaga Kontrak/ Guru Dan Tenaga Kependidikan/Bakti Untuk Administrasi/Operator Komputer Atau Nama Lainnya *) Spesifikasi : Jenjang Pendidikan D3 / Sederajat (HONORARIUM TENAGA KONTRAK/BAKTI/GURU DAN TENAGA KEPENDIDIKAN ATAU NAMA LAINNYA UNTUK NON PNS, UNSUR KEPOLISIAN & BIAYA MAKAN)	60 Orang / Bulan	Orang/Bulan	2.400.000	0	Rp. 144.000.000
:: Tenaga Administrasi/Operator Komputer Jenjang S1						Rp. 540.000.000
	Tenaga Kontrak/ Guru Dan Tenaga Kependidikan/Bakti Untuk Administrasi/Operator Komputer Atau Nama Lainnya *) Spesifikasi : Jenjang Pendidikan S1 / Sederajat (HONORARIUM TENAGA KONTRAK/BAKTI/GURU DAN TENAGA KEPENDIDIKAN ATAU NAMA LAINNYA UNTUK NON PNS, UNSUR KEPOLISIAN & BIAYA MAKAN)	216 Orang / Bulan	Orang/Bulan	2.500.000	0	Rp. 540.000.000
:: Tenaga Administrasi/Operator Komputer Jenjang S2						Rp. 93.600.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Tenaga Kontrak/ Guru Dan Tenaga Kependidikan/Bakti Untuk Administrasi/Operator Komputer Atau Nama Lainnya *) Spesifikasi : Jenjang Pendidikan S2 / Sederajat (HONORARIUM TENAGA KONTRAK/BAKTI/GURU DAN TENAGA KEPENDIDIKAN ATAU NAMA LAINNYA UNTUK NON PNS, UNSUR KEPOLISIAN & BIAYA MAKAN)	36 Orang / Bulan	Orang/Bulan	2.600.000	0	Rp. 93.600.000
	:: Tenaga Administrasi/Operator Komputer Jenjang SMA					Rp. 110.400.000
	Tenaga Kontrak/ Guru Dan Tenaga Kependidikan/Bakti Untuk Administrasi/Operator Komputer Atau Nama Lainnya *) Spesifikasi : Jenjang Pendidikan SLTA / Sederajat (HONORARIUM TENAGA KONTRAK/BAKTI/GURU DAN TENAGA KEPENDIDIKAN ATAU NAMA LAINNYA UNTUK NON PNS, UNSUR KEPOLISIAN & BIAYA MAKAN)	48 Orang / Bulan	Orang/Bulan	2.300.000	0	Rp. 110.400.000
	:: Tenaga Administrator/Operator Komputer jenjang D3 (KEK)					Rp. 57.600.000
	::: Dua Orang					
	Tenaga Kontrak/ Guru Dan Tenaga Kependidikan/Bakti Untuk Administrasi/Operator Komputer Atau Nama Lainnya *) Spesifikasi : Jenjang Pendidikan D3 / Sederajat (HONORARIUM TENAGA KONTRAK/BAKTI/GURU DAN TENAGA KEPENDIDIKAN ATAU NAMA LAINNYA UNTUK NON PNS, UNSUR KEPOLISIAN & BIAYA MAKAN)	24 Orang / Bulan	Orang/Bulan	2.400.000	0	Rp. 57.600.000
	:: Tenaga Administrator/Operator Komputer Jenjang S1 (KEK)					Rp. 210.000.000
	::: Tujuh orang					
	Tenaga Kontrak/ Guru Dan Tenaga Kependidikan/Bakti Untuk Administrasi/Operator Komputer Atau Nama Lainnya *) Spesifikasi : Jenjang Pendidikan S1 / Sederajat (HONORARIUM TENAGA KONTRAK/BAKTI/GURU DAN TENAGA KEPENDIDIKAN ATAU NAMA LAINNYA UNTUK NON PNS, UNSUR KEPOLISIAN & BIAYA MAKAN)	84 Orang / Bulan	Orang/Bulan	2.500.000	0	Rp. 210.000.000
	:: Tenaga Multimedia Bidang Pengolahan Data dan Informasi					Rp. 33.600.000
	Honorarium Tenaga Kontrak/Bakti/Guru Dan Tenaga Kependidikan Atau Nama Lainnya Untuk Non Pns, Unsur Kepolisian & Biaya Makan Spesifikasi : Tenaga IT/ Tenaga Turist Information Center (TIC) (HONORARIUM TENAGA KONTRAK/BAKTI/GURU DAN TENAGA KEPENDIDIKAN ATAU NAMA LAINNYA UNTUK NON PNS, UNSUR KEPOLISIAN & BIAYA MAKAN)	12 Orang / Bulan	Orang/Bulan	2.800.000	0	Rp. 33.600.000
5.2.1.03	Uang Lembur					Rp. 35.625.000
5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS					Rp. 35.625.000
	:: A. Uang Lembur PNS di luar Jam Dinas					Rp. 19.125.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Lembur Khusus Pns Di Luar Jam Kerja Spesifikasi : Golongan IV (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	1 Orang x 5 Jam x 5 Hari x 5 Bulan	Orang/Jam	25.000	0	Rp. 3.125.000
	Lembur Khusus Pns Di Luar Jam Kerja Spesifikasi : Golongan III (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	3 Orang x 5 Jam x 5 Hari x 5 Bulan	Orang/Jam	20.000	0	Rp. 7.500.000
	Lembur Khusus Pns Di Luar Jam Kerja Spesifikasi : Golongan II (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	4 Orang x 5 Jam x 5 Hari x 5 Bulan	Orang/Jam	17.000	0	Rp. 8.500.000
	:: B. Uang Makan Lembur					Rp. 16.500.000
	Biaya Makan Lembur Spesifikasi : Nasi Bungkus (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	300 Per Bungkus	orang/bungkus	30.000	0	Rp. 9.000.000
	Biaya Makan Lembur Spesifikasi : Kudapan (Snack + Minum) (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	300 Porsi	orang/porsi	25.000	0	Rp. 7.500.000
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 38.063.702
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman					Rp. 38.063.702
5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Kegiatan					Rp. 38.063.702
	:: Makan dan Minum Satpam					Rp. 38.063.702
	Honorarium Tenaga Kontrak/Bakti/Guru Dan Tenaga Kependidikan Atau Nama Lainnya Untuk Non Pns, Unsur Kepolisian & Biaya Makan Spesifikasi : Satuan Biaya Makanan Satpam Jaga Malam dan Teknisi Piket Malam (Dalam Bentuk Natura) (HONORARIUM TENAGA KONTRAK/BAKTI/GURU DAN TENAGA KEPENDIDIKAN ATAU NAMA LAINNYA UNTUK NON PNS, UNSUR KEPOLISIAN & BIAYA MAKAN)	4 Orang x 30 Hari x 12 Bulan	Orang/Malam	26.433	0	Rp. 38.063.702
Grand Total :					Rp. 2.163.756.702	
			Banda Aceh, 22 Oktober 2019 Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Aceh Dr Aulia Sofyan NIP. 197210181992031002			
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan :						
1.						
2.						
3.						
4.						
5.						

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. M. Jafar, SH, M.Hum	196611291994031004	Asisten Pemerintahan dan Keistimewaan Aceh	
2	T. Ahmad Dadek, SH	196612311992031018	Asisten Perekonomian dan Pembangunan	
3	Drs. Bukhari, MM	196302181986031008	Asisten Administrasi Umum	
4	Ir. Helvizar, M.Si	196206111992031004	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Aceh	
5	Bustami, SE, M.Si	196707221996031002	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Aceh	
6	Ir. Zulkifli, MM	196206211992031002	Inspektur Aceh	
7	Mountie Syurga, ST, MM	197108301997031004	Kepala Biro Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Aceh	
8	Dr. Amrizal J. Prang, SH, LL.M	197203072005011002	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Aceh	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH	Formulir RKA-SKPA 2.2.1
Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2020	

Urusan : 0.00.00. NON BIDANG URUSAN
 Unit Organisasi : 1.02.12.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH
 Sub Unit Organisasi : 1.02.12.01.01 Sekretariat
 Program : 1.02.12.01.01.02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
 Kegiatan : 1.02.12.01.01.02 .003 Pembangunan gedung kantor
 Lokasi Kegiatan : Provinsi Aceh
 Jumlah 2019 : Rp. 0
 Jumlah 2020 : Rp. 17.254.451.729
 Jumlah 2021 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Kelengkapan Sarana dan Prasarana Aparatur	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	17.254.451.729 Rupiah
Keluaran	Terlaksananya Pembangunan Lanjutan Gedung Kantor DPMPTSP Aceh	1 unit
Hasil	Terbangunnya Gedung Kantor DPMPTSP Aceh	1 unit

Kelompok Sasaran : ASN DPMPTSP Aceh dan Masyarakat

**Rincian Kerja Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA					Rp. 17.254.451.729
5.2	BELANJA LANGSUNG					Rp. 17.254.451.729
5.2.1	Belanja Pegawai					Rp. 190.920.000
5.2.1.01	Honorarium PNS					Rp. 31.920.000
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)					Rp. 25.920.000
	:: Honorarium PPTK					Rp. 25.920.000
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (Pptk) Skpa Spesifikasi : Nilai Pagu diatas Rp. 16 Milyar s/d 32 Milyar (HONORARIUM PENGELOLA KEUANGAN/BARANG)	12 Orang / Bulan	Orang/Bulan	1.260.000	0	Rp. 15.120.000
	Pembantu Bendahara Pengeluaran/Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu/Pembantu Ppk/Pembantu Pptk Spesifikasi : Nilai Pagu di atas Rp. 16 Milyar s/d 32 Milyar (HONORARIUM PENGELOLA KEUANGAN/BARANG)	12 Orang / Bulan	Orang/Bulan	900.000	0	Rp. 10.800.000
5.2.1.01.06	Honorarium Pelaksana Kegiatan					Rp. 6.000.000
	:: Honorarium Panitia Peneliti Pelaksana Kontrak					Rp. 6.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Panitia/Pejabat Peneliti Pelaksanaan Kontrak Spesifikasi : Panitia Peneliti Pelaksanaan Kontrak (Maks 3 bulan) (HONORARIUM PENGELOLA KEUANGAN/BARANG)	12 Orang / Bulan	Orang/Bulan	500.000	0	Rp. 6.000.000
5.2.1.02	Honorarium Non PNS					Rp. 159.000.000
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap					Rp. 159.000.000
	:: Honorarium Tim TP4D					Rp. 159.000.000
	Honorarium Tim Pengawal dan Pengamanan Pemerintah dan Pembangunan Daerah (TP4D) Spesifikasi : Penanggung Jawab	12 Orang / Bulan	Orang/Bulan	2.500.000	0	Rp. 30.000.000
	Honorarium Tim Pengawal dan Pengamanan Pemerintah dan Pembangunan Daerah (TP4D) Spesifikasi : Ketua	12 Orang / Bulan	Orang/Bulan	2.000.000	0	Rp. 24.000.000
	Honorarium Tim Pengawal dan Pengamanan Pemerintah dan Pembangunan Daerah (TP4D) Spesifikasi : Anggota	60 Orang / Bulan	Orang/Bulan	1.750.000	0	Rp. 105.000.000
5.2.3	Belanja Modal					Rp. 17.063.531.729
5.2.3.11	Belanja modal Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Gedung					Rp. 1.050.000.000
5.2.3.11.04	Belanja modal Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Tempat Kerja/Jasa					Rp. 1.050.000.000
	:: Pembelian/Pembebasan Lahan untuk Gedung Kantor DPMPPTSP Aceh					Rp. 1.050.000.000
	Belanja modal Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Tempat Kerja/Jasa Spesifikasi :	300 Meter		3.500.000	0	Rp. 1.050.000.000
5.2.3.49	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja					Rp. 16.013.531.729
5.2.3.49.01	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Kantor					Rp. 16.013.531.729
	:: Pembanguna Gedung Kantor DPMPPTSP Aceh					Rp. 16.013.531.729
	::: Lanjutan Pembangunan Gedung Kantor					
	1 M2 Pembangunan Gedung Negara Tidak Sederhana Spesifikasi : 4 Lt (KOTA BANDA ACEH)	2616 Meter	M2	5.736.251	0	Rp. 15.006.031.729
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Sederhana Spesifikasi : Biaya Konstruksi Fisik 10 M Sampai Dengan 25 M	1 Paket	Paket	1.007.500.000	0	Rp. 1.007.500.000
Grand Total :						Rp. 17.254.451.729

Banda Aceh, 22 Oktober 2019
Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Aceh

Dr Aulia Sofyan
NIP. 197210181992031002

Keterangan	:
Tanggal Pembahasan	:
Catatan Hasil Pembahasan	:
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. M. Jafar, SH, M.Hum	196611291994031004	Asisten Pemerintahan dan Keistimewaan Aceh	
2	T. Ahmad Dadek, SH	196612311992031018	Asisten Perekonomian dan Pembangunan	
3	Drs. Bukhari, MM	196302181986031008	Asisten Administrasi Umum	
4	Ir. Helvizar, M.Si	196206111992031004	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Aceh	
5	Bustami, SE, M.Si	196707221996031002	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Aceh	
6	Ir. Zulkifli, MM	196206211992031002	Inspektur Aceh	
7	Mountie Syurga, ST, MM	197108301997031004	Kepala Biro Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Aceh	
8	Dr. Amrizal J. Prang, SH, LL.M	197203072005011002	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Aceh	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH	Formulir RKA-SKPA 2.2.1
Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2020	

Urusan : 0.00.00. NON BIDANG URUSAN
 Unit Organisasi : 1.02.12.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH
 Sub Unit Organisasi : 1.02.12.01.01 Sekretariat
 Program : 1.02.12.01.01.02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
 Kegiatan : 1.02.12.01.01.02 .005 Pengadaan kendaraan dinas/operasional
 Lokasi Kegiatan :
 Jumlah 2019 : Rp. 0
 Jumlah 2020 : Rp. 2.975.905.365
 Jumlah 2021 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung
--

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Kelengkapan Sarana dan Prasarana Aparatur	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	2.975.905.365 Rupiah
Keluaran	Tersedianya Kendaraan Roda 4	8 Unit
	Tersedianya Kendaraan Roda 2	10 Unit
Hasil	Meningkatnya Pelayanan Administrasi Perkantoran	85 %

Kelompok Sasaran : Aparatur DPMPTSP Aceh

Rincian Kerja Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA					Rp. 2.975.905.365
5.2	BELANJA LANGSUNG					Rp. 2.975.905.365
5.2.3	Belanja Modal					Rp. 2.975.905.365
5.2.3.17	Belanja modal Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor					Rp. 2.975.905.365
5.2.3.17.01	Belanja modal Pengadaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					Rp. 2.975.905.365
	:: Kendaraan Operasional Pejabat Eselon III					Rp. 1.587.720.000
	Kendaraan Dinas Roda Empat Jabatan Eselon III Minibus Diesel A/T Spesifikasi : TOYOTA NEW KIJANG INNOVA 2.4 V A/T DIESEL	4 Unit	Unit	396.930.000	0	Rp. 1.587.720.000
	:: Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 4					Rp. 1.388.185.365
	kendaraan operasional kepala bidang Spesifikasi : kendaraan roda 4	3 Unit	Unit	462.728.455	0	Rp. 1.388.185.365
Grand Total :						Rp. 2.975.905.365

	Banda Aceh, 22 Oktober 2019 Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Aceh Dr Aulia Sofyan NIP. 197210181992031002
--	--

Keterangan	:
Tanggal Pembahasan	:
Catatan Hasil Pembahasan	:
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	

Tim Anggaran Pemerintah Aceh

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. M. Jafar, SH, M.Hum	196611291994031004	Asisten Pemerintahan dan Keistimewaan Aceh	
2	T. Ahmad Dadek, SH	196612311992031018	Asisten Perekonomian dan Pembangunan	
3	Drs. Bukhari, MM	196302181986031008	Asisten Administrasi Umum	
4	Ir. Helvizar, M.Si	196206111992031004	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Aceh	
5	Bustami, SE, M.Si	196707221996031002	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Aceh	
6	Ir. Zulkifli, MM	196206211992031002	Inspektur Aceh	
7	Mountie Syurga, ST, MM	197108301997031004	Kepala Biro Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Aceh	
8	Dr. Amrizal J. Prang, SH, LL.M	197203072005011002	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Aceh	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH**

**Formulir
RKA-SKPA 2.2.1**

Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2020

Urusan : 0.00.00. NON BIDANG URUSAN
 Unit Organisasi : 1.02.12.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH
 Sub Unit Organisasi : 1.02.12.01.01 Sekretariat
 Program : 1.02.12.01.01.02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
 Kegiatan : 1.02.12.01.01.02 .024 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional
 Lokasi Kegiatan :
 Jumlah 2019 : Rp. 0
 Jumlah 2020 : Rp. 823.462.128
 Jumlah 2021 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Kelengkapan Sarana dan Prasarana Aparatur	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	823.462.128 Rupiah
Keluaran	Pemeliharaan Mobil Dinas Serta Pajak Kendaraan Pemeliharaan Kendaraan Roda 2 serta Pajak Kendaraan	15 Unit 11 Unit
Hasil	Kelancaran Operasional Kantor	100 %

Kelompok Sasaran : Aparatur DPMPTSP Aceh

**Rincian Kerja Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA					Rp. 823.462.128
5.2	BELANJA LANGSUNG					Rp. 823.462.128
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 823.462.128
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis					Rp. 23.760.000
5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas					Rp. 23.760.000
	:: Pembelian Bahan Bakar Kendaraan Roda 2					Rp. 23.760.000
	Bahan Bakar Minyak Kendaraan Roda 2 Spesifikasi : BBM Bensin	2640 Liter	Liter	9.000	0	Rp. 23.760.000
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor					Rp. 799.702.128
5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang					Rp. 274.200.000
	:: Pembelian Bahan Bakar Kendaraan Dinas Roda 4					Rp. 180.000.000
	Pemeliharaan Kendaraan Spesifikasi : Kendaraan Roda 4 1500 s.d 2500 cc (SATUAN BIAYA PEMELIHARAAN KENDARAAN, BAHAN BAKAR KENDARAAN DAN PEMELIHARAAN KOMPUTER)	15 Unit	Unit/Tahun	12.000.000	0	Rp. 180.000.000
	:: Pembelian Suku Cadang Kendaraan Roda Dua					Rp. 24.200.000
	Pemeliharaan Kendaraan Spesifikasi : Kendaraan Roda 2/Sepeda Motor (SATUAN BIAYA PEMELIHARAAN KENDARAAN, BAHAN BAKAR KENDARAAN DAN PEMELIHARAAN KOMPUTER)	11 Unit	Unit/Tahun	2.200.000	0	Rp. 24.200.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	:: Penggantian Suku Cadang/Rusak Berat					Rp. 70.000.000
	Belanja pergantian suku cadang Rusak Berat kendaraan dinas/Operasional Spesifikasi : biaya pergantian suku cadang / perbaikan berat.	1 Unit	Unit	70.000.000	0	Rp. 70.000.000
5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas					Rp. 470.502.128
	:: Bahan Bakar Kendaraan Dinas Operasional Eselon III Administrator KEK Arun Lhokseumawe					Rp. 75.762.345
	Pertamax Spesifikasi :	7200 Liter	Liter	10.523	0	Rp. 75.762.345
	:: Bahan Bakar Kendaraan Kepala Dinas					Rp. 25.254.115
	Pertamax Spesifikasi :	2400 Liter	Liter	10.523	0	Rp. 25.254.115
	:: Bahan Bakar Kendaraan Operasional Kepala Dinas Administrator KEK Arun Lhokseumawe					Rp. 25.254.115
	Pertamax Spesifikasi :	2400 Liter	Liter	10.523	0	Rp. 25.254.115
	:: Kendaraan Roda 4 Kepala Bidang Eselon III (150 ltr x 9 mobil x 12 bln)					Rp. 170.465.275
	Pertamax Spesifikasi :	16200 Liter	Liter	10.523	0	Rp. 170.465.275
	:: Pelumas Kendaraan Dinas Roda 2					Rp. 5.500.000
	Pleumas Kendis Roda 2 Spesifikasi :	11 Unit	Unit / Tahun	500.000	0	Rp. 5.500.000
	:: Pelumas Kendaraan Dinas Roda 4					Rp. 30.000.000
	Pelumas Kendis Roda 4 Spesifikasi :	15 Unit	Unit / Tahun	2.000.000	0	Rp. 30.000.000
	:: Pembelian Bahan Bakar Mobil Operasional (5 mobil x 160 liter x 12 bln)					Rp. 110.486.752
	Pertamax Spesifikasi :	10500 Liter	Liter	10.523	0	Rp. 110.486.752
	:: Pembelian Bahan Bakar Roda 2					Rp. 27.779.526
	Pertamax Spesifikasi :	2640 Liter	Liter	10.523	0	Rp. 27.779.526
5.2.2.05.05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor					Rp. 55.000.000
	:: Pajak Kendaraan Bermotor Roda 4					Rp. 49.500.000
	Pajak Kendaraan Roda Empat Spesifikasi : Jasa Raharja, PKB, SWDKLLJ	15 Unit	Unit	3.300.000	0	Rp. 49.500.000
	:: Pajak Kendaraan Roda Dua					Rp. 5.500.000
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) Spesifikasi : Roda 2	11 Unit	Unit	500.000	0	Rp. 5.500.000
Grand Total :						Rp. 823.462.128

Banda Aceh, 22 Oktober 2019
Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Aceh

Dr Aulia Sofyan
NIP. 197210181992031002

Keterangan	:
Tanggal Pembahasan	:
Catatan Hasil Pembahasan	:
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	

Tim Anggaran Pemerintah Aceh

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. M. Jafar, SH, M.Hum	196611291994031004	Asisten Pemerintahan dan Keistimewaan Aceh	
2	T. Ahmad Dadek, SH	196612311992031018	Asisten Perekonomian dan Pembangunan	
3	Drs. Bukhari, MM	196302181986031008	Asisten Administrasi Umum	
4	Ir. Helvizar, M.Si	196206111992031004	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Aceh	
5	Bustami, SE, M.Si	196707221996031002	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Aceh	
6	Ir. Zulkifli, MM	196206211992031002	Inspektur Aceh	
7	Mountie Syurga, ST, MM	197108301997031004	Kepala Biro Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Aceh	
8	Dr. Amrizal J. Prang, SH, LL.M	197203072005011002	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Aceh	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH**

**Formulir
RKA-SKPA 2.2.1**

Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2020

Urusan : 0.00.00. NON BIDANG URUSAN
 Unit Organisasi : 1.02.12.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH
 Sub Unit Organisasi : 1.02.12.01.01 Sekretariat
 Program : 1.02.12.01.01.02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
 Kegiatan : 1.02.12.01.01.02 .026 Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor
 Lokasi Kegiatan :
 Jumlah 2019 : Rp. 0
 Jumlah 2020 : Rp. 443.879.403
 Jumlah 2021 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Kelengkapan Sarana dan Prasarana Aparatur	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	443.879.403 Rupiah
Keluaran	Terawat dan Terpeliharanya Peralatan Gedung Kantor	12 Bulan
Hasil	Kenyamanan dan Kelancaran Tugas-tugas Aparatur	12 Bulan

Kelompok Sasaran : Aparatur DPMPSTP Aceh

**Rincian Kerja Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA					Rp. 443.879.403
5.2	BELANJA LANGSUNG					Rp. 443.879.403
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 443.879.403
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis					Rp. 5.869.883
5.2.2.01.07	Belanja pengisian tabung pemadam kebakaran					Rp. 5.869.883
	:: Pengisian Tabung Racun Api					Rp. 5.869.883
	REFILING/Isi Ulang Tabung Racun Api (Alat Pemadam) 16 Spesifikasi : Concord /Dry Chemical Powder/6 Kg	8 Unit	Unit	667.032	533.626	Rp. 5.869.883
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor					Rp. 202.000.000
5.2.2.03.06	Belanja kawat/faksimili/internet					Rp. 2.000.000
	:: Biaya Izin Pemakaian Frekuensi					Rp. 2.000.000
	Izin Pemakaian Frekuensi HT, IUR dan Instalasi Antena Dinas dan UPTD Spesifikasi :	1 Tahun	Tahun	2.000.000	0	Rp. 2.000.000
5.2.2.03.13	Belanja Jasa Service Peralatan dan Perlengkapan Kantor					Rp. 200.000.000
	:: Pemeliharaan Web dan Server					Rp. 200.000.000
	Pemeliharaan Server dan Peralatan Jaringan Spesifikasi : Pemeliharaan	1 Tahun	Tahun	200.000.000	0	Rp. 200.000.000
5.2.2.18	Belanja Pemeliharaan					Rp. 236.009.520
5.2.2.18.05	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap					Rp. 99.080.000
	:: Perbaikan Televisi					Rp. 2.880.000
	Service Televisi 1 Spesifikasi : Ringan	8 Unit	Unit	360.000	0	Rp. 2.880.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	:: Service/Perbaikan dan Perawatan Mesin Fotocopy					Rp. 10.800.000
	PEMELIHARAAN MESIN FOTOCOPY Kerusakan sedang Spesifikasi : Service perbaikan (1 kali pemanggilan/service, diluar spare part) 2	3 Unit x 2 Kali	Unit	1.800.000	0	Rp. 10.800.000
	:: Service/Perbaikan Komputer/Notebook					Rp. 58.400.000
	Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kerja/Kantor Spesifikasi : Personal Computer/Note Book (SATUAN BIAYA PEMELIHARAAN KENDARAAN, BAHAN BAKAR KENDARAAN DAN PEMELIHARAAN KOMPUTER)	40 Unit x 2 Kali	Unit/Tahun	730.000	0	Rp. 58.400.000
	:: Service/Perbaikan Printer					Rp. 27.000.000
	Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kerja/Kantor Spesifikasi : Printer (SATUAN BIAYA PEMELIHARAAN KENDARAAN, BAHAN BAKAR KENDARAAN DAN PEMELIHARAAN KOMPUTER)	45 Unit	Unit/Tahun	600.000	0	Rp. 27.000.000
5.2.2.18.06	Belanja Pemeliharaan Peralatan Gedung Kantor					Rp. 136.929.520
	:: Maintenance Operasional LED Display					Rp. 60.929.520
	Videotron Spesifikasi : Maintence LED Display	2 Unit	Unit / Tahun	30.464.760	0	Rp. 60.929.520
	:: Pemeliharaan Instalasi Listrik					Rp. 36.000.000
	Perbaikan/Pemeliharaan Instalasi Listrik Spesifikasi : Perbaikan/Pemeliharaan Instalasi Listrik	12 Bulan	Unit	3.000.000	0	Rp. 36.000.000
	:: Perbaikan dan Perawatan AC					Rp. 25.620.000
	Satuan Blaya Pemeliharaan Sarana Kantor Spesifikasi : Ac Split	42 Unit	Unit/Tahun	610.000	0	Rp. 25.620.000
	:: Service/Perbaikan dan Perawatan Mesin Genset					Rp. 14.380.000
	Satuan Blaya Pemeliharaan Sarana Kantor Spesifikasi : Genset Lebih Kecil Dari 50 Kva	1 Unit x 2 Kali	Unit/Tahun	7.190.000	0	Rp. 14.380.000
Grand Total :						Rp. 443.879.403
			Banda Aceh, 22 Oktober 2019 Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Aceh Dr Aulia Sofyan NIP. 197210181992031002			
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan :						
1.						
2.						
3.						
4.						
5.						

Tim Anggaran Pemerintah Aceh

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. M. Jafar, SH, M.Hum	196611291994031004	Asisten Pemerintahan dan Keistimewaan Aceh	
2	T. Ahmad Dadek, SH	196612311992031018	Asisten Perekonomian dan Pembangunan	
3	Drs. Bukhari, MM	196302181986031008	Asisten Administrasi Umum	
4	Ir. Helvizar, M.Si	196206111992031004	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Aceh	
5	Bustami, SE, M.Si	196707221996031002	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Aceh	
6	Ir. Zulkifli, MM	196206211992031002	Inspektur Aceh	
7	Mountie Syurga, ST, MM	197108301997031004	Kepala Biro Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Aceh	
8	Dr. Amrizal J. Prang, SH, LL.M	197203072005011002	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Aceh	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH**

**Formulir
RKA-SKPA 2.2.1**

Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2020

Urusan : 0.00.00. NON BIDANG URUSAN
 Unit Organisasi : 1.02.12.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH
 Sub Unit Organisasi : 1.02.12.01.01 Sekretariat
 Program : 1.02.12.01.01.03 Program Peningkatan Disiplin Aparatur
 Kegiatan : 1.02.12.01.01.03 .002 Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya
 Lokasi Kegiatan :
 Jumlah 2019 : Rp. 0
 Jumlah 2020 : Rp. 123.243.780
 Jumlah 2021 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Kedisiplinan Aparatur Dalam Kehadiran dan Penggunaan Atribut Pegawai	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	123.243.780 Rupiah
Keluaran	Tersedianya Pakaian Dinas PNS dan Non PNS	153 Steel
Hasil	Meningkatnya Disiplin Aparatur	100 %

Kelompok Sasaran : Aparatur DPMPSTSP Aceh

**Rincian Kerja Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA					Rp. 123.243.780
5.2	BELANJA LANGSUNG					Rp. 123.243.780
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 123.243.780
5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya					Rp. 123.243.780
5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)					Rp. 123.243.780
	:: Belanja Pakaian Seragam (PDH) PNS					Rp. 86.277.620
	Pakaian Dinas Harian (PDH) Spesifikasi : Bahan Semi Woll Segala warna + Badge	97 Stel	Stel	808.600	7.843.420	Rp. 86.277.620
	:: Pakaian Kerja Satpam					Rp. 4.945.600
	Satuan Biaya Pengadaan Pakaian Dinas Spesifikasi : Dalam Wilayah Aceh Pakaian Kerja Satpam	4 Stel	Setel	1.124.000	449.600	Rp. 4.945.600
	:: Pakaian Seragam Non PNS					Rp. 32.020.560
	Pakaian Dinas Harian (PDH) Spesifikasi : Aspira Segala warna + Badge	52 Stel	Stel	559.800	2.910.960	Rp. 32.020.560
Grand Total :						Rp. 123.243.780

Banda Aceh, 22 Oktober 2019
Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan
Terpadu Satu Pintu Aceh

Dr Aulia Sofyan
NIP. 197210181992031002

Keterangan	:
Tanggal Pembahasan	:
Catatan Hasil Pembahasan	:
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. M. Jafar, SH, M.Hum	196611291994031004	Asisten Pemerintahan dan Keistimewaan Aceh	
2	T. Ahmad Dadek, SH	196612311992031018	Asisten Perekonomian dan Pembangunan	
3	Drs. Bukhari, MM	196302181986031008	Asisten Administrasi Umum	
4	Ir. Helvizar, M.Si	196206111992031004	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Aceh	
5	Bustami, SE, M.Si	196707221996031002	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Aceh	
6	Ir. Zulkifli, MM	196206211992031002	Inspektur Aceh	
7	Mountie Syurga, ST, MM	197108301997031004	Kepala Biro Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Aceh	
8	Dr. Amrizal J. Prang, SH, LL.M	197203072005011002	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Aceh	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH	Formulir RKA-SKPA 2.2.1
Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2020	

Urusan : 0.00.00. NON BIDANG URUSAN
 Unit Organisasi : 1.02.12.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH
 Sub Unit Organisasi : 1.02.12.01.01 Sekretariat
 Program : 1.02.12.01.01.05 Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur
 Kegiatan : 1.02.12.01.01.05 .001 Pendidikan dan pelatihan formal
 Lokasi Kegiatan :
 Jumlah 2019 : Rp. 0
 Jumlah 2020 : Rp. 573.998.000
 Jumlah 2021 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase aparatur yang memenuhi kompetensi	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	573.998.000 Rupiah
Keluaran	Keikutsertaan Aparatur pada Pelatihan, Bimtek dan Kursus-kursus	12 Bulan
Hasil	Terciptanya Kualitas SDM Aparatur DPMPTSP Aceh	100 %
Kelompok Sasaran : Aparatur DPMPTSP Aceh		

Rincian Kerja Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA					Rp. 573.998.000
5.2	BELANJA LANGSUNG					Rp. 573.998.000
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 573.998.000
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material					Rp. 1.000.000
5.2.2.02.19	Belanja Bahan Alat-Alat Kesehatan					Rp. 1.000.000
	:: P3K outbond					Rp. 1.000.000
	Perlengkapan P3K Spesifikasi : -	1 Kegiatan	Paket	1.000.000	0	Rp. 1.000.000
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor					Rp. 600.000
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Publikasi					Rp. 600.000
	:: Spanduk Outbond					Rp. 600.000
	Spanduk Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	300.000	0	Rp. 600.000
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir					Rp. 135.000.000
5.2.2.07.02	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat					Rp. 135.000.000
	:: Outbond					Rp. 135.000.000
	Satuan Biaya Akomodasi Dan Konsumsi Untuk Kegiatan Pelatihan Dan Sejenisnya Spesifikasi : Akomodasi Peserta (Metode Harga Satuan) (SATUAN BIAYA AKOMODASI DAN KONSUMSI UNTUK KEGIATAN PELATIHAN DAN SEJENISNYA)	75 Orang x 2 Hari	Orang/Hari	900.000	0	Rp. 135.000.000
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman					Rp. 193.500.000
5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Kegiatan					Rp. 193.500.000
	:: Outbond					Rp. 193.500.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Satuan Biaya Akomodasi Dan Konsumsi Untuk Kegiatan Pelatihan Dan Sejenisnya Spesifikasi : Konsumsi (Makan Pagi, siang, malam dan snack 2 kali) (Metode Harga Satuan) (SATUAN BIAYA AKOMODASI DAN KONSUMSI UNTUK KEGIATAN PELATIHAN DAN SEJENISNYA)	150 Orang x 3 Hari	Orang/Hari	430.000	0	Rp. 193.500.000
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas					Rp. 243.898.000
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah					Rp. 25.500.000
	:: Outbond					Rp. 25.500.000
	Satuan Biaya Transportasi Laut Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Banda Aceh - Sabang Kelas Ekonomi	150 Orang x 1 Kali	ORG/PP	170.000	0	Rp. 25.500.000
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah					Rp. 218.398.000
	:: Dalam Rangka Pelatihan, Penjajakan, Kerjasama, Pelatihan, Bimtek dan Kursus-Kursus Singkat					Rp. 218.398.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	27 Orang / Hari	Orang/Hari	850.000	0	Rp. 22.950.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	27 Orang / Hari	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 20.250.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	18 Orang / Hari	Orang/Hari	600.000	0	Rp. 10.800.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Jakarta Kelas Ekonomi	2 Orang x 5 Kali	Org/Pp	4.500.000	0	Rp. 45.000.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Medan Kelas Ekonomi	2 Orang x 3 Kali	Org/Pp	2.193.000	0	Rp. 13.158.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Surabaya Kelas Ekonomi	2 Orang x 2 Kali	Org/Pp	5.744.000	0	Rp. 22.976.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Batam Kelas Ekonomi	2 Orang x 2 Kali	Org/Pp	5.936.000	0	Rp. 23.744.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	36 Orang / Hari	Orang/Hari	700.000	0	Rp. 25.200.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	36 Orang / Hari	Orang/Hari	600.000	0	Rp. 21.600.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	24 Orang / Hari	Orang/Hari	530.000	0	Rp. 12.720.000
Grand Total :						Rp. 573.998.000
			Banda Aceh, 22 Oktober 2019 Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Aceh Dr Aulia Sofyan NIP. 197210181992031002			

Keterangan	:
Tanggal Pembahasan	:
Catatan Hasil Pembahasan	:
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. M. Jafar, SH, M.Hum	196611291994031004	Asisten Pemerintahan dan Keistimewaan Aceh	
2	T. Ahmad Dadek, SH	196612311992031018	Asisten Perekonomian dan Pembangunan	
3	Drs. Bukhari, MM	196302181986031008	Asisten Administrasi Umum	
4	Ir. Helvizar, M.Si	196206111992031004	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Aceh	
5	Bustami, SE, M.Si	196707221996031002	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Aceh	
6	Ir. Zulkifli, MM	196206211992031002	Inspektur Aceh	
7	Mountie Syurga, ST, MM	197108301997031004	Kepala Biro Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Aceh	
8	Dr. Amrizal J. Prang, SH, LL.M	197203072005011002	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Aceh	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH**

**Formulir
RKA-SKPA 2.2.1**

Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2020

Urusan : 1.02.12. PENANAMAN MODAL
 Unit Organisasi : 1.02.12.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH
 Sub Unit Organisasi : 1.02.12.01.04 Bidang Pengolahan Data dan Informasi Penanaman Modal
 Program : 1.02.12.01.04.16 Program Peningkatan Iklim Investasi dan Realisasi Investasi
 Kegiatan : 1.02.12.01.04.16 .004 Pengembangan System Informasi Penanaman Modal
 Lokasi Kegiatan : Provinsi Aceh
 Jumlah 2019 : Rp. 0
 Jumlah 2020 : Rp. 492.392.110
 Jumlah 2021 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Meningkatnya nilai investasi (PMA/PMDN) (triliun)	6 Rp (Triliun)
Masukan	Dana yang dibutuhkan	492.392.110 Rupiah
Keluaran	Terlaksananya Forum Sinkronisasi Data Penanaman Modal Terlaksananya Workshop Multimedia Sosialisasi Database terintegrasi Kab/Kota	70 Peserta 70 Peserta 70 Peserta
Hasil	Meningkatnya SDM Aparatur	210 Orang

Kelompok Sasaran : Aparatur DPMPSTP Aceh

**Rincian Kerja Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA					Rp. 492.392.110
5.2	BELANJA LANGSUNG					Rp. 492.392.110
5.2.1	Belanja Pegawai					Rp. 77.797.500
5.2.1.01	Honorarium PNS					Rp. 61.297.500
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)					Rp. 11.797.500
	:: Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)					Rp. 6.352.500
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (Pptk) Skpa Spesifikasi : Nilai Pagu s/d Rp. Rp. 500 juta (HONORARIUM PENGELOLA KEUANGAN/BARANG)	11 Orang / Bulan	Orang/Bulan	525.000	577.500	Rp. 6.352.500
	:: Honorarium Pembantu Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)					Rp. 5.445.000
	Pembantu Bendahara Pengeluaran/Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu/Pembantu Ppk/Pembantu Pptk Spesifikasi : Nilai Pagu s/d Rp. Rp. 500 juta (HONORARIUM PENGELOLA KEUANGAN/BARANG)	11 Orang / Bulan	Orang/Bulan	450.000	495.000	Rp. 5.445.000
5.2.1.01.06	Honorarium Pelaksana Kegiatan					Rp. 49.500.000
	:: Honorarium Anggota Bidang Dokumentasi dan Arsip PPID Pembantu (PNS)					Rp. 2.750.000
	::: (1 orang x 10 bulan)					
	Bersifat Simultan/Terus Menerus Dari Dalam Dan Luar Daerah Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala SKPA (Anggota) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	10 Orang / Bulan	Orang/Bulan	250.000	250.000	Rp. 2.750.000
	:: Honorarium Bidang Dokumentasi dan Arsip PPID Pembantu					Rp. 5.500.000
	::: (1 orang x 10 bulan)					
	Bersifat Insidental/Temporer Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala SKPA (Ketua) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	10 Orang / Bulan	Orang/Kegiatan	500.000	500.000	Rp. 5.500.000
	:: Honorarium Bidang Pelayanan Informasi PPID Pembantu					Rp. 16.500.000
	::: (3 orang x 10 bulan)					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Bersifat Insidental/Temporer Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala SKPA (Ketua) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	30 Orang / Bulan	Orang/Kegiatan	500.000	1.500.000	Rp. 16.500.000
	:: Honorarium Bidang Pengaduan dan Penyelesaian Sengketa PPID Pembantu					Rp. 5.500.000
	::: (1 orang x 10 bulan)					
	Bersifat Insidental/Temporer Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala SKPA (Ketua) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	10 Orang / Bulan	Orang/Kegiatan	500.000	500.000	Rp. 5.500.000
	:: Honorarium Bidang Pengelola Informasi PPID Pembantu					Rp. 5.500.000
	::: (1 orang x 10 bulan)					
	Bersifat Insidental/Temporer Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala SKPA (Ketua) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	10 Orang / Bulan	Orang/Kegiatan	500.000	500.000	Rp. 5.500.000
	:: Honorarium Petugas Informasi PPID Pembantu (PNS)					Rp. 8.250.000
	::: (3 orang x 10 bulan)					
	Bersifat Simultan/Terus Menerus Dari Dalam Dan Luar Daerah Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala SKPA (Anggota) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	30 Orang / Bulan	Orang/Bulan	250.000	750.000	Rp. 8.250.000
	:: Honorarium PPID Pembantu (Kepala SKPA merangkap sebagai pengarah)					Rp. 5.500.000
	::: (1 orang x 10 bulan)					
	Bersifat Simultan/Terus Menerus Dari Dalam Dan Luar Daerah Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala SKPA (Pengarah) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	10 Orang / Bulan	Orang/Bulan	500.000	500.000	Rp. 5.500.000
5.2.1.02	Honorarium Non PNS					Rp. 16.500.000
5.2.1.02.05	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan					Rp. 16.500.000
	:: Honorarium Anggota Bidang Dokumentasi dan Arsip PPID Pembantu (Non PNS)					Rp. 5.500.000
	::: (2 orang x 10 bulan)					
	Bersifat Simultan/Terus Menerus Dari Dalam Dan Luar Daerah Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala SKPA (Anggota) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	20 Orang / Bulan	Orang/Bulan	250.000	500.000	Rp. 5.500.000
	:: Honorarium Petugas Informasi PPID Pembantu (Non PNS)					Rp. 11.000.000
	::: (4 orang x 10 bulan)					
	Bersifat Simultan/Terus Menerus Dari Dalam Dan Luar Daerah Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala SKPA (Anggota) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	40 Orang / Bulan	Orang/Bulan	250.000	1.000.000	Rp. 11.000.000
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 414.594.610
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material					Rp. 13.574.925
5.2.2.02.07	Belanja Tas Kegiatan/Perlengkapan Peserta					Rp. 13.151.425
	:: Seminar KIT Forum Singkronisasi Data Penanaman Modal					Rp. 13.151.425
	Satuan Biaya Untuk Perlengkapan Pelatihan/Peserta Sosialisasi Dan Sejenisnya Per Peserta Spesifikasi : Perlengkapan pelatihan peserta (Termasuk Tas Motif Aceh) (SATUAN BIAYA UNTUK PERLENGKAPAN PELATIHAN/PESERTA SOSIALISASI DAN SEJENISNYA PER PESERTA)	60 Buah	Paket	199.264	1.195.584	Rp. 13.151.425
5.2.2.02.11	Belanja Dokumentasi					Rp. 423.500
	:: Dokumentasi Forum Singkronisasi Data Penanaman Modal					Rp. 423.500

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	cetak foto Spesifikasi : cuci foto beserta album	1 Paket	Paket	385.000	38.500	Rp. 423.500
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor					Rp. 28.600.000
5.2.2.03.13	Belanja Jasa Service Peralatan dan Perlengkapan Kantor					Rp. 28.600.000
	:: Jasa Pemeliharaan Web/Jaringan/Server Bidang Data dan Informasi Penanaman Modal					Rp. 28.600.000
	Pemeliharaan Website Spesifikasi : Biaya Pemeliharaan Website Biro Humas dan Protokol Setda Aceh (JASA PEMELIHARAAN DATABASE, PEMELIHARAAN KEAMANAN, PERBAIKAN KONTEN DAN PERBAIKAN TEMPLATE)	1 Tahun	Pekerjaan	26.000.000	2.600.000	Rp. 28.600.000
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan					Rp. 8.032.585
5.2.2.06.01	Belanja cetak					Rp. 4.732.585
	:: fotocopy penggandaan bidang data dan informasi penanaman modal					Rp. 3.742.585
	Fotocopy Spesifikasi : Per Lembar	9721 Lembar	Lembar	350	340.235	Rp. 3.742.585
	:: Spanduk Forum Sinkronisasi Data Penanaman Modal					Rp. 660.000
	Biaya Cetak Spanduk Spesifikasi :	2 Lembar	Lembar	300.000	60.000	Rp. 660.000
	:: X-Banner Kegiatan Forum Sinkronisasi Data Penanaman Modal					Rp. 330.000
	Biaya Cetak x-Banner Spesifikasi :	1 Buah	Lembar	300.000	30.000	Rp. 330.000
5.2.2.06.03	Belanja Penjilidan					Rp. 3.300.000
	:: Laporan Pengolahan Data dan Informasi Perizinan Berusaha, Bidang Pengolahan Data dan Informasi Penanaman Modal					Rp. 2.200.000
	::: (laporan tahunan ini dilaksanakan sebanyak 2x per tahun)					
	Jilid dan Penggandaan Laporan Tahunan Spesifikasi : Berkas Laporan	2 Semester	Rupiah	1.000.000	200.000	Rp. 2.200.000
	:: Laporan PPID Pembantu pada DPMPTSP Aceh					Rp. 1.100.000
	Jilid dan Penggandaan Laporan Tahunan Spesifikasi : Berkas Laporan	1 Paket	Rupiah	1.000.000	100.000	Rp. 1.100.000
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir					Rp. 56.100.000
5.2.2.07.02	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat					Rp. 56.100.000
	:: Full Board Forum Sinkronisasi Data Penanaman Modal					Rp. 56.100.000
	::: (60 orang x 1 hari)					
	Satuan Biaya Akomodasi Dan Konsumsi Untuk Kegiatan Pelatihan Dan Sejenisnya Spesifikasi : Akomodasi, konsumsi, ruangan/hall (twin) (Metode Paket/Full Board) (SATUAN BIAYA AKOMODASI DAN KONSUMSI UNTUK KEGIATAN PELATIHAN DAN SEJENISNYA)	60 Orang / Hari	Orang/Hari	850.000	5.100.000	Rp. 56.100.000
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman					Rp. 5.544.000
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat					Rp. 5.544.000
	:: Konsumsi Makan Minum Rapat PPID Pembantu					Rp. 5.544.000
	::: (18 orang x 4 kali)					
	Biaya Makan Kegiatan Rapat / Jamuan Spesifikasi : Minum & Snack VVIP dan VIP (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	72 Orang / Kegiatan	orang/porsi	70.000	504.000	Rp. 5.544.000
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas					Rp. 257.258.100
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah					Rp. 117.444.800
	:: Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah dalam rangka Rapat, Sosialisasi, Konsolidasi, dan Sinkronisasi Data Penanaman Modal Kabupaten/Kota					Rp. 115.794.800
	::: (Estimasi Lokasi)					
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Pidie	28 Orang / Pp	Org/Pp	81.000	226.800	Rp. 2.494.800
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	72 Orang / Hari	Orang/Hari	500.000	3.600.000	Rp. 39.600.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	24 Orang / Hari	Orang/Hari	370.000	888.000	Rp. 9.768.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	12 Orang / Hari	Orang/Hari	750.000	900.000	Rp. 9.900.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	16 Orang / Hari	Orang/Hari	550.000	880.000	Rp. 9.680.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	64 Orang / Hari	Orang/Hari	450.000	2.880.000	Rp. 31.680.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	32 Orang / Hari	Orang/Hari	360.000	1.152.000	Rp. 12.672.000
	:: Penginapan Narasumber Luar Daerah Forum Singkronisasi Data Penanaman Modal					Rp. 1.650.000
	::: (1 orang x 1 kamar x 2 malam)					
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	2 Orang / Kamar	Orang/Hari	750.000	150.000	Rp. 1.650.000
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah					Rp. 139.813.300
	:: Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam rangka Rapat, Pertemuan, Seminar, Singkronisasi Data, Workshop, Sosialisasi, Diklat Teknis, Koordinasi, dan Konsultasi dengan BKPM dan Departemen Terkait					Rp. 133.895.300
	::: (Estimasi Lokasi)					
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Jogjakarta Kelas Ekonomi	4 Orang / PP	Org/Pp	5.380.000	2.152.000	Rp. 23.672.000
	:: Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam rangka Rapat, Pertemuan, Seminar, Singkronisasi Data, Workshop, Sosialisasi, Diklat Teknis, Koordinasi, dan Konsultasi dengan BKPM dan Departemen Terkait					
	::: (Estimasi Lokasi)					
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Manado Kelas Ekonomi	2 Orang / PP	Org/Pp	7.926.000	1.585.200	Rp. 17.437.200
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Medan Kelas Ekonomi	3 Orang / pp	Org/Pp	2.193.000	657.900	Rp. 7.236.900
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Batam Kelas Ekonomi	2 Orang / PP	Org/Pp	5.936.000	1.187.200	Rp. 13.059.200
	:: Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam rangka Rapat, Pertemuan, Seminar, Singkronisasi Data, Workshop, Sosialisasi, Diklat Teknis, Koordinasi, dan Konsultasi dengan BKPM dan Departemen Terkait					
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	6 Orang / Hari	Orang/Hari	1.300.000	780.000	Rp. 8.580.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	12 Orang / Hari	Orang/Hari	850.000	1.020.000	Rp. 11.220.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	18 Orang / Hari	Orang/Hari	750.000	1.350.000	Rp. 14.850.000
	Satuan Biaya Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dan Luar Daerah Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	8 Orang / Hari	Orang/Hari	300.000	240.000	Rp. 2.640.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	8 Orang / Hari	Orang/Hari	800.000	640.000	Rp. 7.040.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	16 Orang / Hari	Orang/Hari	700.000	1.120.000	Rp. 12.320.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	24 Orang / Hari	Orang/Hari	600.000	1.440.000	Rp. 15.840.000
	:: Transportasi (PP) Narasumber Luar Daerah Forum Singkronisasi Data Penanaman Modal					Rp. 5.918.000
	::: (Estimasi Lokasi)					
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Jogjakarta Kelas Ekonomi	1 Orang / PP	Org/Pp	5.380.000	538.000	Rp. 5.918.000
5.2.2.28	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Peneliti/Acara					Rp. 45.485.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.2.2.28.01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Peneliti.					Rp. 43.450.000
	:: Honorarium Narasumber Dalam Daerah Forum Sinkronisasi Data Penanaman Modal					Rp. 3.300.000
	Pakar/Ahli/Profesional Sebagai Narasumber Yang Mempunyai Skill Khusus Dalam Bidang Tertentu Yang Diundang Dari Spesifikasi : Dalam Daerah (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	1 Orang / Kegiatan	Pertatap Muka	3.000.000	300.000	Rp. 3.300.000
	:: Honorarium Narasumber Luar Daerah Forum Sinkronisasi Data Penanaman Modal					Rp. 6.600.000
	Pakar/Ahli/Profesional Sebagai Narasumber Yang Mempunyai Skill Khusus Dalam Bidang Tertentu Yang Diundang Dari Spesifikasi : Luar Daerah (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	1 Orang / Kegiatan	Pertatap Muka	6.000.000	600.000	Rp. 6.600.000
	:: Honorarium Tenaga Teknis/IT, Programmer Datin					Rp. 33.000.000
	Honorarium Tim Advokasi/Komisi Ahli (Baik Unsur Pns Maupun Non Pns) Dari Dalam Dan Luar Daerah Spesifikasi : Pengarah/Pembina (KELOMPOK STAF KHUSUS/PENASEHAT KHUSUS DAN TIM ASISTENSI/TIM KERJA/TENAGA AHLI/TIM ADVOKASI/KOMISI AHLI/ TIM APLIKASI KEUANGAN/ KONSULTAN PENDAMPING APLIKASI (BAIK UNSUR PNS MAUPUN NON PNS)/JASA PENGAMANAN DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	10 Orang / Bulan	Orang/Bulan	3.000.000	3.000.000	Rp. 33.000.000
	:: Notulensi Forum Sinkronisasi Data Penanaman Modal					Rp. 550.000
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Notulis (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	1 Orang / Kegiatan	Orang/Kegiatan	500.000	50.000	Rp. 550.000
5.2.2.28.02	Belanja Jasa Pembawa Acara/Pembaca Pada Acara/Upacara					Rp. 2.035.000
	:: Honorarium MC Forum Sinkronisasi Data Penanaman Modal					Rp. 385.000
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Pembawa Acara/MC (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	1 Orang / Kegiatan	Orang/Kegiatan	350.000	35.000	Rp. 385.000
	:: Honorarium Pembaca Doa pada Forum Sinkronisasi Data Penanaman Modal					Rp. 275.000
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Pembaca Doa (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	1 Orang / Kegiatan	Orang/Kegiatan	250.000	25.000	Rp. 275.000
	:: Honorarium Pembaca Quran pada Forum Sinkronisasi Data Penanaman Modal					Rp. 275.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Pembaca Quran (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	1 Orang / Kegiatan	Orang/Kegiatan	250.000	25.000	Rp. 275.000
:: Moderator Forum Sinkronisasi Data Penanaman Modal						Rp. 1.100.000
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Moderator (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	4 Orang / Jam	Orang/Jam	250.000	100.000	Rp. 1.100.000
Grand Total :						Rp. 492.392.110

	Banda Aceh, 22 Oktober 2019 Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Aceh Dr Aulia Sofyan NIP. 197210181992031002
--	---

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. M. Jafar, SH, M.Hum	196611291994031004	Asisten Pemerintahan dan Keistimewaan Aceh	
2	T. Ahmad Dadek, SH	196612311992031018	Asisten Perekonomian dan Pembangunan	
3	Drs. Bukhari, MM	196302181986031008	Asisten Administrasi Umum	
4	Ir. Helvizar, M.Si	196206111992031004	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Aceh	
5	Bustami, SE, M.Si	196707221996031002	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Aceh	
6	Ir. Zulkifli, MM	196206211992031002	Inspektur Aceh	
7	Mountie Syurga, ST, MM	197108301997031004	Kepala Biro Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Aceh	
8	Dr. Amrizal J. Prang, SH, LL.M	197203072005011002	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Aceh	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH	Formulir RKA-SKPA 2.2.1
Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2020	

Urusan : 1.02.12. PENANAMAN MODAL
 Unit Organisasi : 1.02.12.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH
 Sub Unit Organisasi : 1.02.12.01.08 Bidang Perencanaan dan Pengembangan Iklim Penanaman Modal
 Program : 1.02.12.01.08.16 Program Peningkatan Iklim Investasi dan Realisasi Investasi
 Kegiatan : 1.02.12.01.08.16 .018 Perencanaan Penyusunan Program dan Pengendalian serta Evaluasi
 Lokasi Kegiatan : Provinsi Aceh
 Jumlah 2019 : Rp. 0
 Jumlah 2020 : Rp. 271.123.533
 Jumlah 2021 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Meningkatnya nilai investasi (PMA/PMDN) (triliun)	6 Rp (Triliun)
Masukan	Dana yang dibutuhkan	271.123.533 Rupiah
Keluaran	Tersusunnya Renja, RKA, DPA serta Lakip DPMPTSP Aceh	4 Dokumen
Hasil	Tersedianya Dokumen Pelaksanaan Anggaran, Buku Renja dan Lakip DPMPTSP Aceh	4 Dokumen
Kelompok Sasaran : Aparatur DPMPTSP		

Rincian Kerja Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA					Rp. 271.123.533
5.2	BELANJA LANGSUNG					Rp. 271.123.533
5.2.1	Belanja Pegawai					Rp. 48.527.500
5.2.1.03	Uang Lembur					Rp. 48.527.500
5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS					Rp. 48.527.500
	:: A. Uang Lembur PNS diluar Jam Dinas					Rp. 36.125.000
	∴ -					
	Lembur Khusus Pns Di Luar Jam Kerja Spesifikasi : Golongan III (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	1400 Jam	Orang/Jam	20.000	0	Rp. 28.000.000
	Lembur Khusus Pns Di Luar Jam Kerja Spesifikasi : Golongan IV (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	325 Jam	Orang/Jam	25.000	0	Rp. 8.125.000
	:: B. Uang Makan, Minum dan Snack Lembur					Rp. 12.402.500
	Biaya Makan Lembur Spesifikasi : Nasi Bungkus (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	205 Per Bungkus	orang/bungkus	30.000	615.000	Rp. 6.765.000
	Biaya Makan Lembur Spesifikasi : Kudapan (Snack + Minum) (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	205 Porsi	orang/porsi	25.000	512.500	Rp. 5.637.500
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 222.596.033
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis					Rp. 2.505.033
5.2.2.01.01	Belanja alat tulis kantor					Rp. 2.505.033

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	:: Belanja Alat Tulis Kantor					Rp. 2.505.033
	Kebutuhan Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pagu s/d 150 Juta (KEBUTUHAN ALAT TULIS KANTOR)	1 Tahun	Paket	2.277.303	227.730	Rp. 2.505.033
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan					Rp. 19.600.000
5.2.2.06.01	Belanja cetak					Rp. 19.600.000
	:: Cetak					Rp. 19.600.000
	Buku Spesifikasi : LPPD	15 Buah	Buah	50.000	0	Rp. 750.000
	Buku Lakip Spesifikasi : Buku Lakip	35 Buah	Buah	50.000	0	Rp. 1.750.000
	Buku LKPJ Spesifikasi : Buku LKPJ	15 Buah	Buah	50.000	0	Rp. 750.000
	Buku Rencana Kerja (Renja) Tahun 2020 Spesifikasi : 2020	35 Buah	Buah	50.000	0	Rp. 1.750.000
	Cetak DPA 2020 Spesifikasi : 2020	73 Buah	Buah	100.000	0	Rp. 7.300.000
	Cetak RKA 2020 Spesifikasi : 2020	73 Buah	Buah	100.000	0	Rp. 7.300.000
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas					Rp. 200.491.000
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah					Rp. 143.103.000
	:: Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Singkronisasi/Supervisi Perencanaan Program/Monitoring Perencanaan Anggaran Kegiatan Bidang di Kab/Kota					Rp. 143.103.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	3 Orang x 3 Hari x 9 Kali	Orang/Hari	500.000	0	Rp. 40.500.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	2 Orang x 3 Hari x 9 Kali	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 19.980.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Pidie	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	81.000	0	Rp. 162.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Pidie Jaya	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	97.000	0	Rp. 194.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Bireun	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	125.000	0	Rp. 250.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Utara	2 Orang x 2 Kali	Org/Pp	196.000	0	Rp. 784.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Timur	3 Orang x 2 Kali	Org/Pp	212.000	0	Rp. 1.272.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Tamiang	3 Orang x 2 Kali	Org/Pp	283.000	0	Rp. 1.698.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Tengah	3 Orang x 1 Kali	Org/Pp	240.000	0	Rp. 720.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Barat	2 Orang x 2 Kali	Org/Pp	204.000	0	Rp. 816.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Nagan Raya	3 Orang x 1 Kali	Org/Pp	229.000	0	Rp. 687.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Barat Daya	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	249.000	0	Rp. 498.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Jaya	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	178.000	0	Rp. 356.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Bener Meriah	3 Orang x 1 Kali	Org/Pp	222.000	0	Rp. 666.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	3 Orang x 4 Hari x 9 Kali	Orang/Hari	450.000	0	Rp. 48.600.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	72 Orang / Hari	Orang/Hari	360.000	0	Rp. 25.920.000
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah					Rp. 57.388.000
	:: B. Dalam rangka Koordinasi / Konsultasi / Supervisi / Singkronisasi Perencanaan Penganggaran dan Musrembangnas					Rp. 57.388.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	3 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 13.500.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Jakarta Kelas Ekonomi	2 Orang x 2 Kali	Org/Pp	4.500.000	0	Rp. 18.000.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Surabaya Kelas Ekonomi	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	5.744.000	0	Rp. 11.488.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	3 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	600.000	0	Rp. 14.400.000
Grand Total :						Rp. 271.123.533

Banda Aceh, 22 Oktober 2019
Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Aceh

Dr Aulia Sofyan
NIP. 197210181992031002

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.

5.				
Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. M. Jafar, SH, M.Hum	196611291994031004	Asisten Pemerintahan dan Keistimewaan Aceh	
2	T. Ahmad Dadek, SH	196612311992031018	Asisten Perekonomian dan Pembangunan	
3	Drs. Bukhari, MM	196302181986031008	Asisten Administrasi Umum	
4	Ir. Helvizar, M.Si	196206111992031004	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Aceh	
5	Bustami, SE, M.Si	196707221996031002	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Aceh	
6	Ir. Zulkifli, MM	196206211992031002	Inspektur Aceh	
7	Mountie Syurga, ST, MM	197108301997031004	Kepala Biro Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Aceh	
8	Dr. Amrizal J. Prang, SH, LL.M	197203072005011002	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Aceh	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH**

**Formulir
RKA-SKPA 2.2.1**

Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2020

Urusan : 1.02.12. PENANAMAN MODAL
 Unit Organisasi : 1.02.12.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH
 Sub Unit Organisasi : 1.02.12.01.03 Bidang Pengendalian Pelaksanaan Penanaman Modal
 Program : 1.02.12.01.03.16 Program Peningkatan Iklim Investasi dan Realisasi Investasi
 Kegiatan : 1.02.12.01.03.16 .020 Peningkatan kegiatan pemantauan, pembinaan dan pengawasan pelaksanaan penanaman modal
 Lokasi Kegiatan : Provinsi Aceh
 Jumlah 2019 : Rp. 0
 Jumlah 2020 : Rp. 513.489.453
 Jumlah 2021 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Meningkatnya nilai investasi (PMA/PMDN) (triliun)	6 Rp (Triliun)
Masukan	Dana yang dibutuhkan	513.489.453 Rupiah
Keluaran	Terlaksananya Pemantauan, Pembinaan dan Pengawasan Investasi di Daerah Workshop LKPM Online Rapat Koordinasi dan Penyelesaian Masalah Perusahaan (Taskforce)	40 OT 50 Perusahaan 8 Kali
Hasil	Tersedianya Data Realisasi Investasi	5 Triliun

Kelompok Sasaran : Instansi Pemerintah Provinsi, Kab/Kota dan Dunia Usaha

**Rincian Kerja Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA					Rp. 513.489.453
5.2	BELANJA LANGSUNG					Rp. 513.489.453
5.2.1	Belanja Pegawai					Rp. 83.760.000
5.2.1.01	Honorarium PNS					Rp. 83.760.000
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)					Rp. 13.560.000
	:: Honorarium Pembantu PPTK					Rp. 6.000.000
	Pembantu Bendahara Pengeluaran/Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu/Pembantu Ppk/Pembantu Pptk Spesifikasi : Nilai Pagu di atas Rp. 500 juta s/d 1 Milyar (HONORARIUM PENGELOLA KEUANGAN/BARANG)	12 Orang / Bulan	Orang/Bulan	500.000	0	Rp. 6.000.000
	:: Honorarium PPTK					Rp. 7.560.000
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (Pptk) Skpa Spesifikasi : Nilai Pagu di atas Rp. 500 juta s/d 1 Milyar (HONORARIUM PENGELOLA KEUANGAN/BARANG)	12 Orang / Bulan	Orang/Bulan	630.000	0	Rp. 7.560.000
5.2.1.01.06	Honorarium Pelaksana Kegiatan					Rp. 70.200.000
	:: Honorarium Sekretariat Tim Pengendalian LKPM					Rp. 8.100.000
	Bersifat Insidentil/Temporer Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Gubernur Aceh (Anggota) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	8 Orang / Kali	Orang/Kegiatan	500.000	0	Rp. 4.000.000
	Bersifat Insidentil/Temporer Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Gubernur Aceh (Ketua) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	2 Orang / Kali	Orang/Kegiatan	750.000	0	Rp. 1.500.000
	Bersifat Insidentil/Temporer Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Gubernur Aceh (Wakil Ketua) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	2 Orang / Kali	Orang/Kegiatan	700.000	0	Rp. 1.400.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Bersifat Insidentil/Temporer Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Gubernur Aceh (Sekretaris) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	2 Orang / Kali	Orang/Kegiatan	600.000	0	Rp. 1.200.000
	:: Honorarium Tim Pengendalian LKPM Kab/Kota					Rp. 62.100.000
	::: 1 org x 2 Tw x 23 Kab/Kota					
	Bersifat Insidentil/Temporer Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Gubernur Aceh (Anggota) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	46 Orang / Kali	Orang/Kegiatan	500.000	0	Rp. 23.000.000
	Bersifat Insidentil/Temporer Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Gubernur Aceh (Penanggung Jawab) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	46 Orang / Kali	Orang/Kegiatan	850.000	0	Rp. 39.100.000
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 429.729.453
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material					Rp. 2.277.303
5.2.2.02.07	Belanja Tas Kegiatan/Perlengkapan Peserta					Rp. 2.277.303
	:: Seminar Kit Kegiatan Worskhop LKPM Online bagi DPMPSTSP Kab/Kota dan Perusahaan PMA/PMDN					Rp. 2.277.303
	Satuan Biaya Untuk Perlengkapan Pelatihan/Peserta Sosialisasi Dan Sejenisnya Per Peserta Spesifikasi : Perlengkapan pelatihan peserta (SATUAN BIAYA UNTUK PERLENGKAPAN PELATIHAN/PESERTA SOSIALISASI DAN SEJENISNYA PER PESERTA)	20 Orang / Kegiatan	Paket	113.865	0	Rp. 2.277.303
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor					Rp. 40.700.000
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Publikasi					Rp. 40.700.000
	:: Iklan Publikasi Media Cetak					Rp. 40.000.000
	- Iklan Non Warna Spesifikasi : 1/4 halaman	4 Per Tayang	Per Tayang	10.000.000	0	Rp. 40.000.000
	:: Spanduk Kegiatan Workshop LKPM Online bagi DPMPSTSP Kab/Kota dan Perusahaan PMA/PMDN					Rp. 700.000
	Umbul-umbul/ Spanduk/ Baliho Kantor Spesifikasi :	2 Lembar	Lembar	350.000	0	Rp. 700.000
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan					Rp. 6.868.150
5.2.2.06.01	Belanja cetak					Rp. 2.000.000
	:: Cetak Laporan Kegiatan Workshop LKPM Online bagi DPMPSTSP Kab/Kota dan Perusahaan PMA/PMDN, Cetak Laporan Kegiatan Rapat Taskforce Fasilitasi Penyelesaian Permasalahan Perusahaan, dan Cetak Laporan Tahunan Bidang Pengendalian Pelaksanaan Penanaman Modal					Rp. 2.000.000
	::: Cetak 3 Laporan					
	Biaya Cetak Spesifikasi : Pagu s/d 150 Juta (Kebutuhan Biaya Cetak)	1 Paket	Paket	2.000.000	0	Rp. 2.000.000
5.2.2.06.02	Belanja Pengandaan					Rp. 4.868.150
	:: Fotocopy Bahan Dinas Bidang, Bahan Rapat, Taskforce, Surat-surat LKPM Dokumen Keuangan, Peraturan-peraturan, dll					Rp. 4.273.150
	Fotocopy Spesifikasi : Per Lembar	12209 Lembar	Lembar	350	0	Rp. 4.273.150
	:: Fotocopy Bahan/Materi Kegiatan Workshop LKPM Online bagi DPMPSTSP Kab/Kota dan Perusahaan PMA/PMDN					Rp. 595.000
	Fotocopy Spesifikasi : Per Lembar	1700 Lembar	Lembar	350	0	Rp. 595.000
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman					Rp. 9.750.000
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat					Rp. 9.750.000
	:: Kudapan/Snack Kegiatan Rapat Taskforce Fasilitasi Penyelesaian Permasalahan Perusahaan					Rp. 3.750.000
	Biaya Makan Kegiatan Rapat / Jamuan Spesifikasi : Kudapan (Snack + Minum) (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	150 Orang / Kegiatan	orang/porsi	25.000	0	Rp. 3.750.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	:: Makanan dan Minuman Kegiatan Rapat Taskforce Fasilitas Penyelesaian Permasalahan Perusahaan					Rp. 6.000.000
	::: 5 kali					
	Biaya Makan Kegiatan Rapat / Jamuan Spesifikasi : Nasi Kotak (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	150 Orang / Kegiatan	orang/kotak	40.000	0	Rp. 6.000.000
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas					Rp. 350.034.000
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah					Rp. 298.384.000
	:: Dalam Rangka Pemantauan Pelaksanaan Penanaman Modal					Rp. 114.510.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	1 Orang x 3 Hari x 8 Kali	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 18.000.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	1 Orang x 3 Hari x 15 Kali	Orang/Hari	500.000	0	Rp. 22.500.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	1 Orang x 3 Hari x 10 Kali	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 11.100.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Selatan	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	354.000	0	Rp. 708.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Singkil	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	478.000	0	Rp. 956.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Tamiang	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	283.000	0	Rp. 566.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Barat Daya	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	249.000	0	Rp. 498.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Tenggara	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	442.000	0	Rp. 884.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Timur	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	212.000	0	Rp. 424.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kota Lhokseumawe	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	151.000	0	Rp. 302.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Gayo Lues	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	390.000	0	Rp. 780.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Nagan Raya	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	229.000	0	Rp. 458.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kota Langsa	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	239.000	0	Rp. 478.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kota Subulussalam	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	443.000	0	Rp. 886.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Utara	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	196.000	0	Rp. 392.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Pidie Jaya	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	97.000	0	Rp. 194.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Bener Meriah	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	222.000	0	Rp. 444.000
	Satuan Biaya Transportasi Laut Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Banda Aceh - Sabang Kelas Ekonomi	2 Orang x 1 Kali	ORG/PP	170.000	0	Rp. 340.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	1 Orang x 4 Hari x 6 Kali	Orang/Hari	550.000	0	Rp. 13.200.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	1 Orang x 4 Hari x 15 Kali	Orang/Hari	450.000	0	Rp. 27.000.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	1 Orang x 4 Hari x 10 Kali	Orang/Hari	360.000	0	Rp. 14.400.000
	:: Dalam Rangka Pembinaan pelaksanaan penanaman Modal					Rp. 102.074.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	1 Orang x 3 Hari x 6 Kali	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 13.500.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	1 Orang x 3 Hari x 15 Kali	Orang/Hari	500.000	0	Rp. 22.500.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	1 Orang x 3 Hari x 8 Kali	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 8.880.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Selatan	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	354.000	0	Rp. 708.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Singkil	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	478.000	0	Rp. 956.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Tamiang	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	283.000	0	Rp. 566.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Tengah	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	240.000	0	Rp. 480.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Timur	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	212.000	0	Rp. 424.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Bener Meriah	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	222.000	0	Rp. 444.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Bireun	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	125.000	0	Rp. 250.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kota Langsa	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	239.000	0	Rp. 478.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kota Lhokseumawe	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	151.000	0	Rp. 302.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Barat	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	204.000	0	Rp. 408.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Nagan Raya	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	229.000	0	Rp. 458.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	1 Orang x 4 Hari x 15 Kali	Orang/Hari	450.000	0	Rp. 27.000.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	1 Orang x 4 Hari x 8 Kali	Orang/Hari	360.000	0	Rp. 11.520.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	1 Orang x 4 Hari x 6 Kali	Orang/Hari	550.000	0	Rp. 13.200.000
	:: Dalam Rangka Pengawasan Pelaksanaan Penanaman Modal					Rp. 81.800.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	1 Orang x 3 Hari x 6 Kali	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 13.500.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	1 Orang x 3 Hari x 7 Kali	Orang/Hari	500.000	0	Rp. 10.500.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	1 Orang x 3 Hari x 8 Kali	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 8.880.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Selatan	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	354.000	0	Rp. 708.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Tamiang	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	283.000	0	Rp. 566.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Tengah	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	240.000	0	Rp. 480.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Timur	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	212.000	0	Rp. 424.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Utara	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	196.000	0	Rp. 392.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Nagan Raya	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	229.000	0	Rp. 458.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Bener Meriah	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	222.000	0	Rp. 444.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Bireun	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	125.000	0	Rp. 250.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kota Langsa	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	239.000	0	Rp. 478.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Barat Daya	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	249.000	0	Rp. 498.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kota Lhokseumawe	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	151.000	0	Rp. 302.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Gayo Lues	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	390.000	0	Rp. 780.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kota Subulussalam	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	443.000	0	Rp. 886.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Pidie Jaya	2 Orang x 1 Kali	Org/Pp	97.000	0	Rp. 194.000
	Satuan Biaya Transportasi Laut Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Banda Aceh - Sabang Kelas Ekonomi	2 Orang x 1 Kali	ORG/PP	170.000	0	Rp. 340.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	1 Orang x 4 Hari x 8 Kali	Orang/Hari	550.000	0	Rp. 17.600.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	1 Orang x 4 Hari x 7 Kali	Orang/Hari	450.000	0	Rp. 12.600.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	1 Orang x 4 Hari x 8 Kali	Orang/Hari	360.000	0	Rp. 11.520.000
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah					Rp. 51.650.000
	:: Dalam Rangka Mengikuti Rapat, Koordinasi, Pemantauan, Pembinaan, Fasilitas Pelaksanaan Penanaman Modal, Rakornis, Konsolidasi, Sosialisasi, Workshop dan Bimtek Penanaman Modal					Rp. 47.150.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	1 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	850.000	0	Rp. 5.100.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	1 Orang x 3 Hari x 3 Kali	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 6.750.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kelas Ekonomi Jakarta - Banda Aceh	1 Orang x 5 Kali	ORG/PP	4.500.000	0	Rp. 22.500.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	1 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	700.000	0	Rp. 5.600.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	1 Orang x 4 Hari x 3 Kali	Orang/Hari	600.000	0	Rp. 7.200.000
	:: Kegiatan Workshop LKPM online bagi DPMPSTSP Kab/Kota dan Perusahaan PMA/PMDN					Rp. 4.500.000
	::: Transportasi Narasumber Luar Daerah					
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kelas Ekonomi Jakarta - Banda Aceh	1 Orang	ORG/PP	4.500.000	0	Rp. 4.500.000
5.2.2.28	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Peneliti/Acara					Rp. 20.100.000
5.2.2.28.01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Peneliti.					Rp. 18.500.000
	:: Kegiatan Workshop LKPM Online bagi DPMPSTSP Kab/Kota dan Perusahaan PMA/PMDN					Rp. 18.500.000
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Pembaca Quran (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	2 Orang / Acara	Orang/Kegiatan	250.000	0	Rp. 500.000
	Pakar/Ahli/Profesional Sebagai Narasumber Yang Mempunyai Skill Khusus Dalam Bidang Tertentu Yang Diundang Dari Spesifikasi : Luar Daerah (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	2 Orang / Kegiatan	Pertatap Muka	6.000.000	0	Rp. 12.000.000
	Pakar/Ahli/Profesional Sebagai Narasumber Yang Mempunyai Skill Khusus Dalam Bidang Tertentu Yang Diundang Dari Spesifikasi : Dalam Daerah (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	2 Orang / Kegiatan	Pertatap Muka	3.000.000	0	Rp. 6.000.000
5.2.2.28.02	Belanja Jasa Pembawa Acara/Pembaca Pada Acara/Upacara					Rp. 1.600.000
	:: Jasa MC Kegiatan Workshop LKPM Online bagi DPMPSTSP Kab/Kota dan Perusahaan PMA/PMDN					Rp. 350.000
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Pembawa Acara/MC (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	1 Orang / Kegiatan	Orang/Kegiatan	350.000	0	Rp. 350.000
	:: Jasa Moderator Kegiatan Workshop LKPM Online bagi DPMPSTSP Kabupaten/Kota dan Perusahaan PMA/PMDN					Rp. 1.250.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Moderator (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	5 Orang / Jam	Orang/Jam	250.000	0	Rp. 1.250.000
Grand Total :						Rp. 513.489.453

	Banda Aceh, 22 Oktober 2019 Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Aceh Dr Aulia Sofyan NIP. 197210181992031002
--	---

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. M. Jafar, SH, M.Hum	196611291994031004	Asisten Pemerintahan dan Keistimewaan Aceh	
2	T. Ahmad Dadek, SH	196612311992031018	Asisten Perekonomian dan Pembangunan	
3	Drs. Bukhari, MM	196302181986031008	Asisten Administrasi Umum	
4	Ir. Helvizar, M.Si	196206111992031004	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Aceh	
5	Bustami, SE, M.Si	196707221996031002	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Aceh	
6	Ir. Zulkifli, MM	196206211992031002	Inspektur Aceh	
7	Mountie Syurga, ST, MM	197108301997031004	Kepala Biro Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Aceh	
8	Dr. Amrizal J. Prang, SH, LL.M	197203072005011002	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Aceh	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH**

**Formulir
RKA-SKPA 2.2.1**

Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2020

Urusan : 1.02.12. PENANAMAN MODAL
 Unit Organisasi : 1.02.12.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH
 Sub Unit Organisasi : 1.02.12.01.09 Bidang Promosi Penanaman Modal
 Program : 1.02.12.01.09.16 Program Peningkatan Iklim Investasi dan Realisasi Investasi
 Kegiatan : 1.02.12.01.09.16 .021 Peningkatan promosi, kerjasama investasi dan pengembangan potensi unggulan daerah
 Lokasi Kegiatan :
 Jumlah 2019 : Rp. 0
 Jumlah 2020 : Rp. 5.559.932.620
 Jumlah 2021 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Meningkatnya nilai investasi (PMA/PMDN) (triliun)	6 Rp (Triliun)
Masukan	Dana yang dibutuhkan	5.559.932.620 Rupiah
Keluaran	Regional Investment Forum (RIF) Buku Aceh Investment Opportunity 2020 Pameran Dalam Daerah, Luar Daerah dan Luar Negeri Misi Investasi Luar Negeri/Kerjasama Kawasan IMT- GT Cetak Map Investasi Cetak Baliho Investasi untuk Publikasi (25 Titik x 2 Kali) Pengadaan Goodle Bag Pengadaan Tas Motif Aceh CD Aceh Investment Profile 2018 Mappiong of Aceh Potential Investment Cetak Leaflet Investasi	2 Kali 2000 Buku 11 Kali 9 Kali 2000 Buah 50 Kali 2000 Buahj 2000 Buah 2000 Buah 2000 Buah 2000 Buah
Hasil	Calon Investor Baru Meningkat	100 Perusahaan

Kelompok Sasaran : Calon Investor Dalam dan Luar Negeri

**Rincian Kerja Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA					Rp. 5.559.932.620
5.2	BELANJA LANGSUNG					Rp. 5.559.932.620
5.2.1	Belanja Pegawai					Rp. 46.140.000
5.2.1.01	Honorarium PNS					Rp. 46.140.000
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)					Rp. 19.740.000
	:: Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)					Rp. 11.340.000
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (Pptk) Skpa Spesifikasi : Nilai Pagu di atas Rp. 4 Milyar s/d 8 Milyar (HONORARIUM PENGELOLA KEUANGAN/BARANG)	12 Bulan	Orang/Bulan	945.000	0	Rp. 11.340.000
	:: Honorarium Pembantu Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan					Rp. 8.400.000
	Pembantu Bendahara Pengeluaran/Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu/Pembantu Ppk/Pembantu Pptk Spesifikasi : Nilai Pagu di atas Rp. 4 Milyar s/d 8 Milyar (HONORARIUM PENGELOLA KEUANGAN/BARANG)	12 Bulan	Orang/Bulan	700.000	0	Rp. 8.400.000
5.2.1.01.06	Honorarium Pelaksana Kegiatan					Rp. 26.400.000
	:: Honorarium Panitia Pelaksana dalam rangka kegiatan Aceh Trade, Tourism and Investment Forum 2020					Rp. 4.000.000
	Bersifat Insidental/Temporer Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala SKPA (Anggota) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	10 Orang / Kegiatan	Orang/Kegiatan	400.000	0	Rp. 4.000.000
	:: Honorarium Panitia Pelaksana Workshop Penyusunan Materi Promosi Investasi					Rp. 4.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Bersifat Insidentil/Temporer Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala SKPA (Anggota) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	10 Orang / Kegiatan	Orang/Kegiatan	400.000	0	Rp. 4.000.000
	:: Honorarium Panitia Pelaksana Workshop Sinergitas Swasta dan Institusi Pemerintah Dalam Rangka Penguatan Program Kerja IMT-GT Provinsi Aceh					Rp. 4.000.000
	Bersifat Insidentil/Temporer Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala SKPA (Anggota) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	10 Orang / Kegiatan	Orang/Kegiatan	400.000	0	Rp. 4.000.000
	:: Honorarium Penjaga Stand Pameran					Rp. 12.000.000
	::: 10 orang untuk 3 kegiatan					
	Bersifat Insidentil/Temporer Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala SKPA (Anggota) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	30 Orang / Kegiatan	Orang/Kegiatan	400.000	0	Rp. 12.000.000
	:: Honorarium Perumus kegiatan Seminar/Workshop/Forum Investasi/Forum Bisnis					Rp. 2.400.000
	Bersifat Insidentil/Temporer Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala SKPA (Anggota) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	2 Orang x 3 Kegiatan	Orang/Kegiatan	400.000	0	Rp. 2.400.000
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 5.513.792.620
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis					Rp. 15.000.000
5.2.2.01.01	Belanja alat tulis kantor					Rp. 15.000.000
	:: Badge/ID Card untuk Kegiatan Seminar/Workshop/Forum Investasi/Forum Bisnis					Rp. 15.000.000
	Badge/Tanda Pengenal Spesifikasi : Badge/Tanda Pengenal	300 Set	Set	50.000	0	Rp. 15.000.000
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material					Rp. 824.691.000
5.2.2.02.07	Belanja Tas Kegiatan/Perlengkapan Peserta					Rp. 86.000.000
	:: Seminar Kit dalam rangka kegiatan Aceh Trade, Tourism and Investment Forum 2020					Rp. 60.000.000
	Perlengkapan Seminar Kit FGD Spesifikasi : -	300 Paket	Paket	200.000	0	Rp. 60.000.000
	:: Seminar Kit dalam rangka kegiatan Workshop Penyusunan Materi Promosi Investasi					Rp. 12.000.000
	Perlengkapan Seminar Kit FGD Spesifikasi : -	60 Paket	Paket	200.000	0	Rp. 12.000.000
	:: Seminar Kit dalam rangka kegiatan Workshop Sinergitas Swasta dan Institusi Pemerintah Dalam Rangka Penguatan Program Kerja IMT-GT Provinsi Aceh					Rp. 14.000.000
	Perlengkapan Seminar Kit FGD Spesifikasi : -	70 Paket	Paket	200.000	0	Rp. 14.000.000
5.2.2.02.09	Belanja Cenderamata					Rp. 57.576.000
	:: Belanja Cenderamata untuk Kegiatan Promosi Investasi					Rp. 37.500.000
	Belanja Bahan/Material Spesifikasi : Belanja Cenderamata	1500 Buah	Buah	25.000	0	Rp. 37.500.000
	:: Pengadaan Aneka Cenderamata dalam rangka Misi Investasi					Rp. 5.076.000
	Cenderamata Spesifikasi : Tas motif Aceh lengkap dengan makanan/minuman khas Aceh	10 Buah	Buah	507.600	0	Rp. 5.076.000
	:: Pengadaan Goodie Bag					Rp. 15.000.000
	::: untuk keperluan pameran					
	Goodybag Spesifikasi : Ukuran sedang	500 Buah	Buah	30.000	0	Rp. 15.000.000
5.2.2.02.10	Belanja Dekorasi					Rp. 650.000.000
	:: Biaya Dekorasi Pameran Luar Negeri					Rp. 300.000.000
	Dekorasi Stand Spesifikasi : Pameran Luar Negeri	4 Unit	Unit	75.000.000	0	Rp. 300.000.000
	:: Biaya Dekorasi, Penataan Ruang Seminar/Workshop/Forum Investasi/Forum Bisnis tingkat nasional					Rp. 50.000.000
	::: Kegiatan Aceh Trade, Tourism and Investment Forum 2020 di Jakarta					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Dekorasi Stand Spesifikasi : Pameran Dalam Negeri	2 Unit	Unit	25.000.000	0	Rp. 50.000.000
	:: Biaya Dekorasi Stand Pameran Dalam Daerah					Rp. 150.000.000
	Dekorasi Stand Spesifikasi : Pameran Dalam Negeri	6 Unit	Unit	25.000.000	0	Rp. 150.000.000
	:: Biaya Dekorasi Stand Pameran Luar Daerah					Rp. 150.000.000
	Dekorasi Stand Spesifikasi : Pameran Dalam Negeri	6 Unit	Unit	25.000.000	0	Rp. 150.000.000
5.2.2.02.11	Belanja Dokumentasi					Rp. 4.235.000
	:: dokumentasi dalam rangka kegiatan pameran dalam daerah					Rp. 1.155.000
	cetak foto Spesifikasi : cuci foto beserta album	3 Kegiatan	Paket	385.000	0	Rp. 1.155.000
	:: Dokumentasi Pameran Luar Daerah					Rp. 1.155.000
	cetak foto Spesifikasi : cuci foto beserta album	3 Paket	Paket	385.000	0	Rp. 1.155.000
	:: Dokumentasi Pameran Luar Negeri					Rp. 770.000
	cetak foto Spesifikasi : cuci foto beserta album	2 Paket	Paket	385.000	0	Rp. 770.000
	:: Dokumentasi untuk Kegiatan Seminar/Workshop/Forum Investasi/Forum Bisnis					Rp. 1.155.000
	cetak foto Spesifikasi : cuci foto beserta album	3 Paket	Paket	385.000	0	Rp. 1.155.000
5.2.2.02.18	Belanja Bahan Publikasi					Rp. 26.880.000
	:: Backdrop untuk Kegiatan Seminar/Workshop/Forum Investasi/Forum Bisnis					Rp. 13.440.000
	Backdrop Spesifikasi :	48 M2	Meter	280.000	0	Rp. 13.440.000
	:: Backdrop untuk Pameran Dalam Daerah / Luar Daerah					Rp. 13.440.000
	::: ukuran 4x4 m / kegiatan sebanyak 3 kali					
	Backdrop Spesifikasi :	48 M2	Meter	280.000	0	Rp. 13.440.000
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor					Rp. 1.746.700.000
5.2.2.03.07	Belanja paket/pengiriman					Rp. 40.000.000
	:: Belanja Paket Pengiriman/Ongkos Angkut Barang dalam rangka Kegiatan Pameran Luar Daerah					Rp. 15.000.000
	::: 3 kali pameran, 50 kg/pameran					
	Biaya Pengiriman Barang Untuk Pameran Spesifikasi : Biaya Pengiriman Barang Untuk Pameran	50 Kg x 3 Kegiatan	Kg	100.000	0	Rp. 15.000.000
	:: Belanja Paket Pengiriman/ Ongkos Angkut Barang dalam rangka Kegiatan Pameran Luar Negeri					Rp. 20.000.000
	Belanja paket pengiriman/ongkos Angkut Barang Pameran Luar Negeri Spesifikasi :	2 Kali	Paket	10.000.000	0	Rp. 20.000.000
	:: Belanja Paket Pengiriman/ Ongkos Angkut Barang untuk Kegiatan Seminar/Workshop/Forum Investasi/Forum Bisnis					Rp. 5.000.000
	Biaya Pengiriman Barang Untuk Pameran Spesifikasi : Biaya Pengiriman Barang Untuk Pameran	50 Kg	Kg	100.000	0	Rp. 5.000.000
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Publikasi					Rp. 1.687.200.000
	:: Biaya Jasa Desain Material Promosi					Rp. 32.400.000
	Jasa Desain Material Promosi Spesifikasi :	1 Paket	Paket	32.400.000	0	Rp. 32.400.000
	:: Biaya Pariwara pada media berbahasa Inggris					Rp. 184.800.000
	::: uk. 240 mm x 7 kolom (1/2 halaman) sebanyak 2 kali					
	Biaya Iklan Media Cetak Warna Spesifikasi : mm/kolom termasuk pariwara sekali tayang	1680 MMKolom x 2 Kali	MMKolom	55.000	0	Rp. 184.800.000
	:: Biaya Pariwara pada media lokal/nasional					Rp. 300.000.000
	Pariwara Melalui Media Cetak Spesifikasi : Ukuran 1 Halaman Penuh, Full Colour, 8 Kolom x 540 mm	2 Kali	Paket	150.000.000	0	Rp. 300.000.000
	:: Biaya Pariwara/publikasi di majalah maskapai penerbangan nasional/internasional					Rp. 150.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Pariwara Melalui Media Cetak Spesifikasi : Ukuran 1 Halaman Penuh, Full Colour, 8 Kolom x 540 mm	1 Kali	Paket	150.000.000	0	Rp. 150.000.000
	:: Biaya publikasi melalui billboard di untuk kegiatan INACRAFT					Rp. 920.000.000
	::: Sewa Billboard di area Bandara Soekarno-Hatta (2 titik selama 2 bulan)					
	Publikasi Melalui Billboard untuk Kegiatan INACRAFT Spesifikasi :	2 Unit x 2 Bulan	Unit / Bulan	230.000.000	0	Rp. 920.000.000
	:: Biaya Publikasi pada platform media sosial dan media online					Rp. 100.000.000
	Publikasi Iklan Pada Platform media sosial (google, facebook, instagram, twitter, youtube) Spesifikasi :	1 Kali	Paket	100.000.000	0	Rp. 100.000.000
5.2.2.03.14	Belanja Jasa Transport dan Uang Saku Peserta					Rp. 19.500.000
	:: Uang Saku peserta Kegiatan Seminar/Workshop/FGD					Rp. 19.500.000
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Uang Saku Peserta lokakarya/seminar/pelatihan/bimtek/Focus Group Discussion (FGD) atau sebutan lain (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	130 Orang / Hari	Orang/Hari	150.000	0	Rp. 19.500.000
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan					Rp. 249.412.930
5.2.2.06.01	Belanja cetak					Rp. 238.912.930
	:: Biaya Cetak Baliho Investasi untuk Publikasi Rutin					Rp. 125.000.000
	Biaya Cetak Spanduk Baliho Spesifikasi : Spanduk + Pemasangan	50 Lembar	Lembar	2.500.000	0	Rp. 125.000.000
	:: Biaya Cetak Leaflet Investasi					Rp. 16.611.103
	Cetak Sertifikat/Leaflet/Brosur Spesifikasi : Leaflet/brosur berwarna Luks Double Folio (Cetak Timbal Balik s/d 1000 Lembar)	1000 Lembar	Lembar	16.611	0	Rp. 16.611.103
	:: Biaya Cetak Map Investasi					Rp. 14.000.000
	Cetak Map Spesifikasi : Cetak Map Dinas	1000 Buah	Buah	14.000	0	Rp. 14.000.000
	:: Biaya Cetak Mapping of Aceh Potential Investment					Rp. 52.601.827
	Cetak Sertifikat/Leaflet/Brosur Spesifikasi : Majalah Dinding (berwarna) 4 Folio/1/2 Plano (Cetak Sebelah 1001 Lembar Keatas)	1000 Lembar	Lembar	52.602	0	Rp. 52.601.827
	:: Cetak Undangan untuk kegiatan Seminar/Workshop/Forum Investasi/Forum Bisnis					Rp. 11.400.000
	Cetak Simbol/Undangan/Piagam/Sertifikat Spesifikasi :	380 Buah	Buah	30.000	0	Rp. 11.400.000
	:: Spanduk Kegiatan Seminar/Workshop/Forum Investasi/Forum Bisnis					Rp. 1.200.000
	Biaya Cetak Spanduk Spesifikasi :	4 Lembar	Lembar	300.000	0	Rp. 1.200.000
	:: Umbul-Umbul (Roll Banner) untuk Kegiatan Seminar/Workshop/Forum Investasi/Forum Bisnis					Rp. 10.000.000
	Cetak Bahan Publikasi Spesifikasi : Cetak Roll Banner (DESAIN DAN CETAK UNTUK BAHAN PUBLIKASI KEGIATAN PEMERINTAH ACEH)	10 Pcs	Pcs	1.000.000	0	Rp. 10.000.000
	:: Umbul-Umbul (T Banner) untuk Kegiatan Seminar/Workshop/Forum Investasi/Forum Bisnis					Rp. 8.100.000
	Cetak Bahan Publikasi Spesifikasi : Cetak T Banner + Rangka (DESAIN, CETAK DAN PEMASANGAN UNTUK BAHAN PUBLIKASI KEGIATAN PEMERINTAH ACEH)	30 Pcs	Pcs	270.000	0	Rp. 8.100.000
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan					Rp. 10.500.000
	:: Biaya Fotocopy					Rp. 10.500.000
	Fotocopy Spesifikasi : Per Lembar	30000 Lembar	Lembar	350	0	Rp. 10.500.000
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir					Rp. 986.100.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.2.2.07.02	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat					Rp. 986.100.000
	:: Biaya Sewa Stand untuk Pameran Dalam Daerah					Rp. 150.000.000
	::: 2 unit/pameran, 3 kali pameran					
	Sewa Stand Pameran Spesifikasi : 3 M x 2 M	6 Unit	Unit	25.000.000	0	Rp. 150.000.000
	:: Biaya Sewa Stand untuk Pameran Luar Daerah					Rp. 150.000.000
	::: 2 unit/pameran, 3 kali pameran					
	Sewa Stand Pameran Spesifikasi : 3 M x 2 M	6 Unit	Unit	25.000.000	0	Rp. 150.000.000
	:: Biaya Sewa Stand untuk Pameran Luar Negeri					Rp. 400.000.000
	Sewa Stand Spesifikasi : Stand Pameran Luar Negeri	2 Unit x 2 Kegiatan	Unit	100.000.000	0	Rp. 400.000.000
	:: Biaya Sewa Tempat dalam rangka Aceh Investment Corner di Bandara Sultan Iskandar Muda (SIM)					Rp. 42.000.000
	Sewa Tempat dalam rangka Aceh Investment Corner di Bandara SIM Spesifikasi :	12 Bulan	Bulan	3.500.000	0	Rp. 42.000.000
	:: Paket Fullday Meeting dalam rangka Kegiatan Aceh Trade, Tourism and Investment Forum 2020 di Jakarta					Rp. 196.000.000
	Fullday Meeting di Jakarta Spesifikasi :	280 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp. 196.000.000
	:: Paket Full day Meeting untuk kegiatan Seminar/Workshop/FGD di Dalam Daerah					Rp. 48.100.000
	Satuan Biaya Akomodasi Dan Konsumsi Untuk Kegiatan Pelatihan Dan Sejenisnya Spesifikasi : Metode Paket/Full Day (SATUAN BIAYA AKOMODASI DAN KONSUMSI UNTUK KEGIATAN PELATIHAN DAN SEJENISNYA)	130 Orang / Hari	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 48.100.000
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor					Rp. 20.000.000
5.2.2.10.07	Belanja Sewa Sound System dan Alat Elektronik					Rp. 20.000.000
	:: Sewa Sound System untuk Kegiatan Seminar/Forum Investasi/Forum Bisnis					Rp. 20.000.000
	Sewa Sound System (Kapasitas Sedang) Spesifikasi : (Kapasitas Sedang)	1 Paket	Paket	20.000.000	0	Rp. 20.000.000
5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu					Rp. 5.000.000
5.2.2.14.05	Belanja Atribut Kelengkapan Pakaian Khusus					Rp. 5.000.000
	:: Pengadaan Seragam Panitia dan Penjaga Stand Motif Aceh dalam rangka Kegiatan Pameran					Rp. 5.000.000
	Belanja Seragam Panitia Stand Pameran Spesifikasi : Belanja Seragam Panitia Stand Pameran	10 Orang	Orang	500.000	0	Rp. 5.000.000
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas					Rp. 1.353.388.690
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah					Rp. 194.879.000
	:: Dalam rangka Promosi Kawasan (Kawasan Ekonomi Khusus Lhokseumawe, Kawasan Pelabuhan dan Perdagangan Bebas Sabang, Kawasan Industri)					Rp. 36.129.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	6 Orang / Hari	Orang/Hari	850.000	0	Rp. 5.100.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	6 Orang / Hari	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 4.500.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	12 Orang / Hari	Orang/Hari	500.000	0	Rp. 6.000.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kota Subulussalam	3 Orang / PP	Org/Pp	443.000	0	Rp. 1.329.000
	Satuan Biaya Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dan Luar Daerah Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	8 Orang / Hari	Orang/Hari	300.000	0	Rp. 2.400.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	8 Orang / Hari	Orang/Hari	650.000	0	Rp. 5.200.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	8 Orang / Hari	Orang/Hari	550.000	0	Rp. 4.400.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	16 Orang / Hari	Orang/Hari	450.000	0	Rp. 7.200.000
	:: Dalam rangka Rapat Koordinasi Pengumpulan Data/Informasi Poensi Unggulan Daerah (Proyek Peluang Investasi/Pelayanan Promosi Investasi (23 Kab/Kota)					Rp. 120.488.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	12 Orang / Hari	Orang/Hari	850.000	0	Rp. 10.200.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	12 Orang / Hari	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 9.000.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	36 Orang / Hari	Orang/Hari	500.000	0	Rp. 18.000.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	36 Orang / Hari	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 13.320.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kota Subulussalam	16 Orang / PP	Org/Pp	443.000	0	Rp. 7.088.000
	Satuan Biaya Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dan Luar Daerah Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	16 Orang / Hari	Orang/Hari	300.000	0	Rp. 4.800.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	16 Orang / Hari	Orang/Hari	650.000	0	Rp. 10.400.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	16 Orang / Hari	Orang/Hari	550.000	0	Rp. 8.800.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	48 Orang / Hari	Orang/Hari	450.000	0	Rp. 21.600.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	48 Orang / Hari	Orang/Hari	360.000	0	Rp. 17.280.000
	:: Pameran Promosi Investasi di Dalam Daerah					Rp. 38.262.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	4 Orang / Hari	Orang/Hari	850.000	0	Rp. 3.400.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	4 Orang / Hari	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 3.000.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	12 Orang / Hari	Orang/Hari	500.000	0	Rp. 6.000.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	12 Orang / Hari	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 4.440.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kota Subulussalam	4 Orang / PP	Org/Pp	443.000	0	Rp. 1.772.000
	Satuan Biaya Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dan Luar Daerah Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	5 Orang / Hari	Orang/Hari	300.000	0	Rp. 1.500.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	5 Orang / Hari	Orang/Hari	650.000	0	Rp. 3.250.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	5 Orang / Hari	Orang/Hari	550.000	0	Rp. 2.750.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	15 Orang / Hari	Orang/Hari	450.000	0	Rp. 6.750.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	15 Orang / Hari	Orang/Hari	360.000	0	Rp. 5.400.000
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah					Rp. 540.570.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	:: Pameran Luar Daerah					Rp. 170.070.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	9 Orang / Hari	Orang/Hari	1.300.000	0	Rp. 11.700.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	9 Orang / Hari	Orang/Hari	850.000	0	Rp. 7.650.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	18 Orang / Hari	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 13.500.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	18 Orang / Hari	Orang/Hari	600.000	0	Rp. 10.800.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Jakarta Kelas Ekonomi	18 Orang / PP	Org/Pp	4.500.000	0	Rp. 81.000.000
	Satuan Biaya Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dan Luar Daerah Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	9 Orang / Hari	Orang/Hari	300.000	0	Rp. 2.700.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	9 Orang / Hari	Orang/Hari	800.000	0	Rp. 7.200.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	12 Orang / Hari	Orang/Hari	700.000	0	Rp. 8.400.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	24 Orang / Hari	Orang/Hari	600.000	0	Rp. 14.400.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	24 Orang / Hari	Orang/Hari	530.000	0	Rp. 12.720.000
	:: Perjalanan Dinas Nara Sumber Kegiatan Aceh Trade, Tourism and Investment (TTI) Forum 2020					Rp. 10.400.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	2 Orang / Hari	Orang/Hari	1.300.000	0	Rp. 2.600.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Jakarta Kelas Ekonomi	1 Orang / Hari	Org/Pp	4.500.000	0	Rp. 4.500.000
	Satuan Biaya Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dan Luar Daerah Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	3 Orang / Hari	Orang/Hari	300.000	0	Rp. 900.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	3 Orang / Hari	Orang/Hari	800.000	0	Rp. 2.400.000
	:: Perjalanan Dinas Nara Sumber Kegiatan Workshop Penyusunan Materi Promosi Investasi					Rp. 20.800.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	4 Orang / Hari	Orang/Hari	1.300.000	0	Rp. 5.200.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Jakarta Kelas Ekonomi	2 Orang / PP	Org/Pp	4.500.000	0	Rp. 9.000.000
	Satuan Biaya Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dan Luar Daerah Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	6 Orang / Hari	Orang/Hari	300.000	0	Rp. 1.800.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	6 Orang / Hari	Orang/Hari	800.000	0	Rp. 4.800.000
	:: Perjalanan Dinas Nara Sumber kegiatan Workshop Sinergitas Swasta dan Institusi Pemerintah Dalam Rangka Penguatan Program Kerja IMT-GT Provinsi Aceh					Rp. 20.800.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	4 Orang / Hari	Orang/Hari	1.300.000	0	Rp. 5.200.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Jakarta Kelas Ekonomi	2 Orang / PP	Org/Pp	4.500.000	0	Rp. 9.000.000
	Satuan Biaya Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dan Luar Daerah Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	6 Orang / Hari	Orang/Hari	300.000	0	Rp. 1.800.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	6 Orang / Hari	Orang/Hari	800.000	0	Rp. 4.800.000
	:: Persiapan dan Pelaksanaan Kegiatan Aceh Trade, Tourism and Investment (TTI) Forum 2020					Rp. 122.950.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	2 Orang / Hari	Orang/Hari	1.300.000	0	Rp. 2.600.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	8 Orang / Hari	Orang/Hari	850.000	0	Rp. 6.800.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	16 Orang / Hari	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 12.000.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	20 Orang / Hari	Orang/Hari	600.000	0	Rp. 12.000.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Jakarta Kelas Ekonomi	12 Orang / Hari	Org/Pp	4.500.000	0	Rp. 54.000.000
	Satuan Biaya Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dan Luar Daerah Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	3 Orang / Hari	Orang/Hari	300.000	0	Rp. 900.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	3 Orang / Hari	Orang/Hari	800.000	0	Rp. 2.400.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	10 Orang / Hari	Orang/Hari	700.000	0	Rp. 7.000.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	20 Orang / Hari	Orang/Hari	600.000	0	Rp. 12.000.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	25 Orang / Hari	Orang/Hari	530.000	0	Rp. 13.250.000
	:: Pertemuan Kerjasama Negara ASEAN dan Fasilitasi Dunia Usaha pada Kegiatan IMT-GT (JBC, SOM/CMGF, MM, WG Meeting), Marketing Investasi, Diklat Promosi, Koordinasi/Konsultasi/Rapat Teknis dengan Instansi Terkait					Rp. 101.600.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	6 Orang / Hari	Orang/Hari	1.300.000	0	Rp. 7.800.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	12 Orang / Hari	Orang/Hari	850.000	0	Rp. 10.200.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	12 Orang / Hari	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 9.000.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Jakarta Kelas Ekonomi	10 Orang / PP	Org/Pp	4.500.000	0	Rp. 45.000.000
	Satuan Biaya Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dan Luar Daerah Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	8 Orang / Hari	Orang/Hari	300.000	0	Rp. 2.400.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	8 Orang / Hari	Orang/Hari	800.000	0	Rp. 6.400.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	16 Orang / Hari	Orang/Hari	700.000	0	Rp. 11.200.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	16 Orang / Hari	Orang/Hari	600.000	0	Rp. 9.600.000
	:: Promosi Kawasan (Kawasan Ekonomi Khusus Lhokseumawe, Percepatan Pembangunan Kawasan Pelabuhan dan Perdagangan Bebas Sabang, Kawasan Industri)					Rp. 53.000.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	4 Orang / Hari	Orang/Hari	1.300.000	0	Rp. 5.200.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	4 Orang / Hari	Orang/Hari	850.000	0	Rp. 3.400.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	4 Orang / Hari	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 3.000.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Jakarta Kelas Ekonomi	6 Orang / PP	Org/Pp	4.500.000	0	Rp. 27.000.000
	Satuan Biaya Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dan Luar Daerah Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	6 Orang / Hari	Orang/Hari	300.000	0	Rp. 1.800.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	6 Orang / Hari	Orang/Hari	800.000	0	Rp. 4.800.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	6 Orang / Hari	Orang/Hari	700.000	0	Rp. 4.200.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	6 Orang / Hari	Orang/Hari	600.000	0	Rp. 3.600.000
	:: Regional Investment Forum (RIF)					Rp. 40.950.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	3 Orang / Hari	Orang/Hari	1.300.000	0	Rp. 3.900.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	3 Orang / Hari	Orang/Hari	850.000	0	Rp. 2.550.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	6 Orang / Hari	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 4.500.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Jakarta Kelas Ekonomi	4 Orang / PP	Org/Pp	4.500.000	0	Rp. 18.000.000
	Satuan Biaya Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dan Luar Daerah Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	4 Orang / Hari	Orang/Hari	300.000	0	Rp. 1.200.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	4 Orang / Hari	Orang/Hari	800.000	0	Rp. 3.200.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	4 Orang / Hari	Orang/Hari	700.000	0	Rp. 2.800.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	8 Orang / Hari	Orang/Hari	600.000	0	Rp. 4.800.000
5.2.2.15.03	Belanja perjalanan dinas luar negeri					Rp. 617.939.690
	:: Bisnis Forum Investasi, Marketing Investment Indonesia (MII) Kawasan Asia, Timur Tengah, Benua Eropa dan Amerika/Benua Australia serta Peningkatan Kerjasama Promosi Investasi					Rp. 263.104.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Negeri Pergi Pulang (Pp) Asia Spesifikasi : Australia Kelas Ekonomi	4 Orang / PP	ORG/Pp	40.212.000	0	Rp. 160.848.000
	Satuan Biaya Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Negeri Asia Pasifik Spesifikasi : Australia Golongan B	1 Orang x 4 Hari	OH	8.190.000	0	Rp. 32.760.000
	Satuan Biaya Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Negeri Asia Pasifik Spesifikasi : Australia Golongan C	2 Orang x 4 Hari	OH	5.936.000	0	Rp. 47.488.000
	Satuan Biaya Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Negeri Asia Pasifik Spesifikasi : Australia Golongan D	1 Orang x 4 Hari	OH	5.502.000	0	Rp. 22.008.000
	:: Kerjasama Integrated Promotion, Trade Tourism Investment Forum dan Marketing Investment Indonesia (MII) Wilayah Asean, Asia, Timur Tengah serta IMT-GT untuk Peningkatan Kerjasama dan Peningkatan Promosi Investasi.					Rp. 121.551.333
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Negeri Pergi Pulang (Pp) Asia Spesifikasi : Asia Tenggara Kelas Ekonomi	4 Orang / PP	ORG/Pp	13.755.833	0	Rp. 55.023.333
	Satuan Biaya Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Negeri Asia Tenggara Spesifikasi : Thailand Golongan B	1 Orang x 4 Hari	OH	4.620.000	0	Rp. 18.480.000
	Satuan Biaya Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Negeri Asia Tenggara Spesifikasi : Thailand Golongan C	2 Orang x 4 Hari	OH	4.158.000	0	Rp. 33.264.000
	Satuan Biaya Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Negeri Asia Tenggara Spesifikasi : Thailand Golongan D	1 Orang x 4 Hari	OH	3.696.000	0	Rp. 14.784.000
	:: Pameran Luar Negeri					Rp. 233.284.357
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Negeri Pergi Pulang (Pp) Asia Spesifikasi : Asia Barat Kelas Ekonomi	3 Orang / PP	ORG/Pp	52.766.786	0	Rp. 158.300.357
	Satuan Biaya Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Negeri Asia Barat Spesifikasi : Uni Emirat Arab Golongan B	1 Orang x 4 Hari	OH	7.028.000	0	Rp. 28.112.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Satuan Biaya Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Negeri Asia Barat Spesifikasi : Uni Emirat Arab Golongan C	1 Orang x 4 Hari	OH	6.244.000	0	Rp. 24.976.000
	Satuan Biaya Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Negeri Asia Barat Spesifikasi : Uni Emirat Arab Golongan D	1 Orang x 4 Hari	OH	5.474.000	0	Rp. 21.896.000
5.2.2.28	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Peneliti/Acara					Rp. 313.500.000
5.2.2.28.01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Peneliti.					Rp. 310.000.000
	:: Biaya Jasa Penerjemah (Bahasa Indonesia-Inggris)					Rp. 18.000.000
	Jasa Tenaga Ahli Spesifikasi : Jasa Tenaga Ahli	150 Lembar	Lembar	120.000	0	Rp. 18.000.000
	:: Honorarium Jasa MC dalam rangka Kegiatan Aceh Trade, Tourism and Investment Forum 2020 di Jakarta					Rp. 10.000.000
	MASTER OF CEREMONIAL (MC) Spesifikasi : MC Artis Nasional	1 Orang / Kegiatan	Orang/Kegiatan	10.000.000	0	Rp. 10.000.000
	:: Honorarium Narasumber untuk Kegiatan Seminar/Workshop/Forum Investasi/Forum Bisnis dari Dalam Daerah					Rp. 12.000.000
	Pakar/Ahli/Profesional Sebagai Narasumber Yang Mempunyai Skill Khusus Dalam Bidang Tertentu Yang Diundang Dari Spesifikasi : Dalam Daerah (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	4 Orang / Kegiatan	Pertatap Muka	3.000.000	0	Rp. 12.000.000
	:: Honorarium Narasumber untuk Kegiatan Seminar/Workshop/Forum Investasi/Forum Bisnis dari Luar Daerah					Rp. 60.000.000
	::: 10 orang untuk 3 kegiatan					
	Pakar/Ahli/Profesional Sebagai Narasumber Yang Mempunyai Skill Khusus Dalam Bidang Tertentu Yang Diundang Dari Spesifikasi : Luar Daerah (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	10 Orang / Kegiatan	Pertatap Muka	6.000.000	0	Rp. 60.000.000
	:: Honorarium Penasehat Khusus Bidang Investasi					Rp. 210.000.000
	::: 3 orang selama 10 bulan					
	Kelompok Staf Khusus/Penasehat Khusus Dan Tim Asistensi/Tim Kerja/Tenaga Ahli/Tim Advokasi/Komisi Ahli/ Tim Aplikasi Keuangan/ Konsultan Pendamping Aplikasi (Baik Unsur Pns Maupun Non Pns)/Jasa Pengamanan Dari Dalam Dan Luar Daerah Spesifikasi : Penasehat khusus Gubernur (Pada SKPA Tertentu) (KELOMPOK STAF KHUSUS/PENASEHAT KHUSUS DAN TIM ASISTENSI/TIM KERJA/TENAGA AHLI/TIM ADVOKASI/KOMISI AHLI/ TIM APLIKASI KEUANGAN/ KONSULTAN PENDAMPING APLIKASI (BAIK UNSUR PNS MAUPUN NON PNS)/JASA PENGAMANAN DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	30 Orang / Bulan	Orang/Bulan	7.000.000	0	Rp. 210.000.000
5.2.2.28.02	Belanja Jasa Pembawa Acara/Pembaca Pada Acara/Upacara					Rp. 3.500.000
	:: Honorarium Jasa MC untuk Kegiatan Seminar?Workshop/FGD di Dalam Daerah					Rp. 700.000
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Pembawa Acara/MC (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	2 Orang / Kegiatan	Orang/Kegiatan	350.000	0	Rp. 700.000
	:: Honorarium Jasa Moderator untuk Kegiatan Seminar/Workshop/FGD di Dalam Daerah					Rp. 2.000.000
	::: 4 jam/orang untuk 2 kegiatan					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Moderator (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	8 Orang / Jam	Orang/Jam	250.000	0	Rp. 2.000.000
	:: Honorarium Jasa Pembaca Al-Quran dan Baca Do'a untuk Kegiatan Seminar/Workshop/FGD di Dalam Daerah					Rp. 800.000
	Honorarium/Jasa Kegiatan Keprotokolan Pimpinan Daerah/Upacara Peringatan Hari-Hari Besar (Tingkat Provinsi) Spesifikasi : Pembaca Ayat Suci Alquran (HONORARIUM PENGELOLA PENGAMANAN, VOORIJDER, TEKNISI, TEKNISI SOUND SYSTEM, INSTRUKTUR SENAM, JASA PETUGAS PELIPUTAN MEDIA ELEKTRONIK, PENELITI ADM PENGADAAN BARANG DAN JASA DI LINGKUNGAN SEKRETARIAT DAERAH ACEH/SKPA PENYELENGGARA KEGIATAN)	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Kegiatan	400.000	0	Rp. 800.000
Grand Total :					Rp. 5.559.932.620	

	Banda Aceh, 22 Oktober 2019 Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Aceh Dr Aulia Sofyan NIP. 197210181992031002
--	---

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. M. Jafar, SH, M.Hum	196611291994031004	Asisten Pemerintahan dan Keistimewaan Aceh	
2	T. Ahmad Dadek, SH	196612311992031018	Asisten Perekonomian dan Pembangunan	
3	Drs. Bukhari, MM	196302181986031008	Asisten Administrasi Umum	
4	Ir. Helvizar, M.Si	196206111992031004	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Aceh	
5	Bustami, SE, M.Si	196707221996031002	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Aceh	
6	Ir. Zulkifli, MM	196206211992031002	Inspektur Aceh	
7	Mountie Syurga, ST, MM	197108301997031004	Kepala Biro Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Aceh	
8	Dr. Amrizal J. Prang, SH, LL.M	197203072005011002	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Aceh	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH**

**Formulir
RKA-SKPA 2.2.1**

Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2020

Urusan : 1.02.12. PENANAMAN MODAL
 Unit Organisasi : 1.02.12.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH
 Sub Unit Organisasi : 1.02.12.01.08 Bidang Perencanaan dan Pengembangan Iklim Penanaman Modal
 Program : 1.02.12.01.08.16 Program Peningkatan Iklim Investasi dan Realisasi Investasi
 Kegiatan : 1.02.12.01.08.16 .024 Perencanaan Pengembangan Penanaman Modal Kawasan Ekonomi Khusus (KEK) Arun Lhokseumawe
 Lokasi Kegiatan : Provinsi Aceh
 Jumlah 2019 : Rp. 0
 Jumlah 2020 : Rp. 3.001.675.594
 Jumlah 2021 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Meningkatnya nilai investasi (PMA/PMDN) (triliun)	6 Rp (Triliun)
Masukan	Dana yang dibutuhkan	3.001.675.594 Rupiah
Keluaran	Terlaksananya Rapat Dewan Kawasan KEK di Aceh Terlaksananya Workshop Implementasi Fasilitas dan Kemudahan	100 Orang 40 orang
Hasil	Meningkatnya Koordinasi dalam Percepatan Pembangunan dan Pengembangan KEK Arun Lhokseumawe Meningkatnya Pelayanan Administrator KEK dalam Pelayanan Fasilitas dan Kemudahan Kepada Pelaku Usaha	2 Kali 1 Kali

Kelompok Sasaran : Dewan Kawasan KEK, Administrator KEK dan Pelaku Usaha

**Rincian Kerja Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA					Rp. 3.001.675.594
5.2	BELANJA LANGSUNG					Rp. 3.001.675.594
5.2.1	Belanja Pegawai					Rp. 1.752.360.000
5.2.1.01	Honorarium PNS					Rp. 1.612.080.000
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)					Rp. 17.280.000
	:: Honorarium pejabat pelaksana teknis kegiatan					Rp. 17.280.000
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (Pptk) Skpa Spesifikasi : Nilai Pagu di atas Rp. 2 Milyar s/d 4 Milyar (HONORARIUM PENGELOLA KEUANGAN/BARANG)	1 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	840.000	0	Rp. 10.080.000
	Pembantu Bendahara Pengeluaran/Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu/Pembantu Ppk/Pembantu Pptk Spesifikasi : Nilai Pagu di atas Rp. 2 Milyar s/d 4 Milyar (HONORARIUM PENGELOLA KEUANGAN/BARANG)	1 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	600.000	0	Rp. 7.200.000
5.2.1.01.06	Honorarium Pelaksana Kegiatan					Rp. 1.594.800.000
	:: Honorarium PNS					Rp. 1.594.800.000
	::: Honorarium Tenaga Ahli Administrator KEK Arun Lhokseumawe					
	Administrator Spesifikasi : Staf Administrator/Tim Teknis Administrator Kementrian/ Lembaga dan Kabupaten/Kota (HONORARIUM DEWAN KAWASAN, SEKRETARIAT DAN ADMINISTRATOR KAWASAN EKONOMI KHUSUS ARUN LHOXSUMAWE)	2 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	1.500.000	0	Rp. 36.000.000
	:: Honorarium PNS					
	::: Honorarium Tim Teknis Kabupaten/Kota					
	Administrator Spesifikasi : Staf Administrator/Tim Teknis Administrator Kementrian/ Lembaga dan Kabupaten/Kota (HONORARIUM DEWAN KAWASAN, SEKRETARIAT DAN ADMINISTRATOR KAWASAN EKONOMI KHUSUS ARUN LHOXSUMAWE)	7 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	1.500.000	0	Rp. 126.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	:: Honorarium PNS					
	::: Honorarium Tim Teknis Kementerian/Lembaga (Imigrasi, Perpajakan, Bea cukai, Tenaga kerja, pertanahan, hukum dan HAM)					
	Administrator Spesifikasi : Staf Administrator/Tim Teknis Administrator Kementrian/ Lembaga dan Kabupaten/Kota (HONORARIUM DEWAN KAWASAN, SEKRETARIAT DAN ADMINISTRATOR KAWASAN EKONOMI KHUSUS ARUN LHOKSUMAWE)	6 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	1.500.000	0	Rp. 108.000.000
	:: Honorarium PNS					
	Administrator Spesifikasi : Sekretaris (HONORARIUM DEWAN KAWASAN, SEKRETARIAT DAN ADMINISTRATOR KAWASAN EKONOMI KHUSUS ARUN LHOKSUMAWE)	1 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	2.100.000	0	Rp. 25.200.000
	Administrator Spesifikasi : Kepala Administrator (HONORARIUM DEWAN KAWASAN, SEKRETARIAT DAN ADMINISTRATOR KAWASAN EKONOMI KHUSUS ARUN LHOKSUMAWE)	1 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	4.000.000	0	Rp. 48.000.000
	Administrator Spesifikasi : Kepala Unit Pemantauan dan Pengendalian (HONORARIUM DEWAN KAWASAN, SEKRETARIAT DAN ADMINISTRATOR KAWASAN EKONOMI KHUSUS ARUN LHOKSUMAWE)	1 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	1.800.000	0	Rp. 21.600.000
	Administrator Spesifikasi : Kepala Unit Perizinan (HONORARIUM DEWAN KAWASAN, SEKRETARIAT DAN ADMINISTRATOR KAWASAN EKONOMI KHUSUS ARUN LHOKSUMAWE)	1 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	1.800.000	0	Rp. 21.600.000
	Administrator Spesifikasi : Staf Administrator/Tim Teknis Administrator Kementrian/ Lembaga dan Kabupaten/Kota (HONORARIUM DEWAN KAWASAN, SEKRETARIAT DAN ADMINISTRATOR KAWASAN EKONOMI KHUSUS ARUN LHOKSUMAWE)	9 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	1.500.000	0	Rp. 162.000.000
	Dewan Kawasan Spesifikasi : Ketua (HONORARIUM DEWAN KAWASAN, SEKRETARIAT DAN ADMINISTRATOR KAWASAN EKONOMI KHUSUS ARUN LHOKSUMAWE)	1 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	10.000.000	0	Rp. 120.000.000
	Dewan Kawasan Spesifikasi : Wakil Ketua (HONORARIUM DEWAN KAWASAN, SEKRETARIAT DAN ADMINISTRATOR KAWASAN EKONOMI KHUSUS ARUN LHOKSUMAWE)	2 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	7.500.000	0	Rp. 180.000.000
	Dewan Kawasan Spesifikasi : Anggota (HONORARIUM DEWAN KAWASAN, SEKRETARIAT DAN ADMINISTRATOR KAWASAN EKONOMI KHUSUS ARUN LHOKSUMAWE)	9 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	5.000.000	0	Rp. 540.000.000
	Sekretariat Spesifikasi : Ketua Kelompok Pokja Bidang (HONORARIUM DEWAN KAWASAN, SEKRETARIAT DAN ADMINISTRATOR KAWASAN EKONOMI KHUSUS ARUN LHOKSUMAWE)	1 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	1.700.000	0	Rp. 20.400.000
	Sekretariat Spesifikasi : Anggota (HONORARIUM DEWAN KAWASAN, SEKRETARIAT DAN ADMINISTRATOR KAWASAN EKONOMI KHUSUS ARUN LHOKSUMAWE)	9 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	1.500.000	0	Rp. 162.000.000
	Sekretariat Spesifikasi : Sekretaris Sekretariat (HONORARIUM DEWAN KAWASAN, SEKRETARIAT DAN ADMINISTRATOR KAWASAN EKONOMI KHUSUS ARUN LHOKSUMAWE)	1 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	2.000.000	0	Rp. 24.000.000
5.2.1.02	Honorarium Non PNS					Rp. 140.280.000
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap					Rp. 140.280.000
	:: Honorarium Non PNS					Rp. 140.280.000
	::: Supir Administrator					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Honorarium Tenaga Kontrak/Bakti/Guru Dan Tenaga Kependidikan Atau Nama Lainnya Untuk Non Pns, Unsur Kepolisian & Biaya Makan Spesifikasi : Tenaga Satpam/Supir (HONORARIUM TENAGA KONTRAK/BAKTI/GURU DAN TENAGA KEPENDIDIKAN ATAU NAMA LAINNYA UNTUK NON PNS, UNSUR KEPOLISIAN & BIAYA MAKAN)	1 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	2.250.000	0	Rp. 27.000.000
	Honorarium Tenaga Kontrak/Bakti/Guru Dan Tenaga Kependidikan Atau Nama Lainnya Untuk Non Pns, Unsur Kepolisian & Biaya Makan Spesifikasi : Tenaga Cleaning Service (HONORARIUM TENAGA KONTRAK/BAKTI/GURU DAN TENAGA KEPENDIDIKAN ATAU NAMA LAINNYA UNTUK NON PNS, UNSUR KEPOLISIAN & BIAYA MAKAN)	2 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	2.220.000	0	Rp. 53.280.000
	Tenaga Kontrak/ Guru Dan Tenaga Kependidikan/Bakti Untuk Administrasi/Operator Komputer Atau Nama Lainnya *) Spesifikasi : Jenjang Pendidikan S1 / Sederajat (HONORARIUM TENAGA KONTRAK/BAKTI/GURU DAN TENAGA KEPENDIDIKAN ATAU NAMA LAINNYA UNTUK NON PNS, UNSUR KEPOLISIAN & BIAYA MAKAN)	2 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	2.500.000	0	Rp. 60.000.000
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 1.249.315.594
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis					Rp. 23.667.119
5.2.2.01.01	Belanja alat tulis kantor					Rp. 23.667.119
	:: Alat Tulis Kantor Administrator KEK Arun Lhokseumawe					Rp. 23.667.119
	Amplop Linen Putih Kecil Spesifikasi : kwarto no.0 (Viva)	50 Kotak	Kotak	19.380	0	Rp. 968.981
	Amplop Linen Putih Sedang Spesifikasi : No. 1105 (Viva)	50 Kotak	Kotak	27.685	138.426	Rp. 1.522.684
	Ballpoint 19 Spesifikasi : Ballpoint Pilot Baliner	50 Buah	Buah	20.764	0	Rp. 1.038.194
	Ballpoint 4 Spesifikasi : Pilot BPT.P	50 Buah	Buah	2.769	0	Rp. 138.426
	Binder Clips 1 Spesifikasi : No. 107	100 Kotak	Kotak	4.845	0	Rp. 484.491
	Binder Clips 2 Spesifikasi : No. 111	100 Kotak	Kotak	6.921	0	Rp. 692.129
	Kertas HVS 5 Spesifikasi : F4 (Folio), 70 gram	100 Rim	Rim	47.065	470.648	Rp. 5.177.127
	Kertas HVS 7 Spesifikasi : A4 (kwarto), 70 gram	100 Rim	Rim	40.143	401.435	Rp. 4.415.785
	Penghapus Pensil Spesifikasi : Penghapus Faber Castle	25 Buah	Buah	7.000	0	Rp. 175.000
	Refill/Tinta Suntik 3 Spesifikasi : e print Black	50 Botol	Botol	78.903	394.514	Rp. 4.339.651
	Refill/Tinta Suntik 4 Spesifikasi : e print Color	50 Botol	Botol	78.903	394.514	Rp. 4.339.651
	Stabilo Boss Spesifikasi : Stabilo Boss	25 Buah	Buah	15.000	0	Rp. 375.000
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material					Rp. 6.094.606
5.2.2.02.07	Belanja Tas Kegiatan/Perlengkapan Peserta					Rp. 4.554.606
	:: Workshop implementasi fasilitas dan kemudahan					Rp. 4.554.606
	Satuan Biaya Untuk Perlengkapan Pelatihan/Peserta Sosialisasi Dan Sejenisnya Per Peserta Spesifikasi : Perlengkapan pelatihan peserta (SATUAN BIAYA UNTUK PERLENGKAPAN PELATIHAN/PESERTA SOSIALISASI DAN SEJENISNYA PER PESERTA)	40 Paket	Paket	113.865	0	Rp. 4.554.606
5.2.2.02.11	Belanja Dokumentasi					Rp. 1.540.000
	:: Rapat Dewan Kawasan					Rp. 1.155.000
	cetak foto Spesifikasi : cuci foto beserta album	1 Paket x 3 Kali	Paket	385.000	0	Rp. 1.155.000
	:: Workshop implementasi fasilitas dan kemudahan					Rp. 385.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	cetak foto Spesifikasi : cuci foto beserta album	1 Paket	Paket	385.000	0	Rp. 385.000
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor					Rp. 100.000.000
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Publikasi					Rp. 100.000.000
	:: Publikasi KEK Arun Lhokseumawe					Rp. 100.000.000
	Pariwara Spesifikasi : 1 Halaman	2 Kali	Kegiatan	50.000.000	0	Rp. 100.000.000
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan					Rp. 12.449.869
5.2.2.06.01	Belanja cetak					Rp. 3.150.369
	:: Laporan Dewan Kawasan KEK di Aceh					Rp. 968.981
	::: Cetak Cover Laporan Dewan Kawasan KEK di Aceh					
	Cetak Cover/Kulit Buku Spesifikasi : Bahan Linen/Glory Post/Buffalo berwarna Folio (Cetak Sebelah s/d 1000 Lembar)	2 Semester x 10 Lembar	Lembar	48.449	0	Rp. 968.981
	:: Rapat Dewan Kawasan					Rp. 1.636.041
	::: Cetak cover laporan rapat Dewan Kawasan KEK					
	Cetak Cover/Kulit Buku Spesifikasi : Bahan Linen/Glory Post/Buffalo berwarna Folio (Cetak Sebelah s/d 1000 Lembar)	9 Buah	Lembar	48.449	0	Rp. 436.041
	Cetak Spanduk Spesifikasi : 1 Meter	5 Meter x 2 Meter x 3 Lembar	Meter	40.000	0	Rp. 1.200.000
	:: Workshop implementasi fasilitas dan kemudahan					Rp. 545.347
	::: Cetak cover laporan workshop implementasi fasilitasi dan kemudahan					
	Cetak Cover/Kulit Buku Spesifikasi : Bahan Linen/Glory Post/Buffalo berwarna Folio (Cetak Sebelah s/d 1000 Lembar)	3 Buah	Lembar	48.449	0	Rp. 145.347
	Cetak Spanduk Spesifikasi : 1 Meter	5 Meter x 2 Meter	Meter	40.000	0	Rp. 400.000
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan					Rp. 9.299.500
	:: Foto copy bahan-bahan kedinasan KEK Arun Lhokseumawe					Rp. 7.059.500
	Fotocopy Spesifikasi : Per Lembar	20170 Lembar	Lembar	350	0	Rp. 7.059.500
	:: Laporan Dewan Kawasan KEK di Aceh					Rp. 1.400.000
	::: Foto copy laporan dewan kawasan KEK di Aceh					
	Fotocopy Spesifikasi : Per Lembar	4000 Lembar	Lembar	350	0	Rp. 1.400.000
	:: Rapat Dewan Kawasan					Rp. 630.000
	::: Foto copy laporan kegiatan rapat dewan kawasan KEK Aceh					
	Fotocopy Spesifikasi : Per Lembar	1800 Lembar	Lembar	350	0	Rp. 630.000
	:: Workshop implementasi fasilitas dan kemudahan					Rp. 210.000
	::: Foto copy laporan kegiatan workshop implementasi fasilitas dan kemudahan					
	Fotocopy Spesifikasi : Per Lembar	600 Lembar	Lembar	350	0	Rp. 210.000
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir					Rp. 110.000.000
5.2.2.07.02	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat					Rp. 110.000.000
	:: Rapat Dewan Kawasan					Rp. 30.000.000
	Satuan Biaya Akomodasi Dan Konsumsi Untuk Kegiatan Pelatihan Dan Sejenisnya Spesifikasi : Metode Paket/Half Day (SATUAN BIAYA AKOMODASI DAN KONSUMSI UNTUK KEGIATAN PELATIHAN DAN SEJENISNYA)	100 Orang	Orang/Hari	300.000	0	Rp. 30.000.000
	:: Sewa Rumah Dinas KEK Arun Lhokseumawe					Rp. 80.000.000
	Sewa Rumah Dinas Administrator KEK Arun Lhokseumawe Spesifikasi :	2 Unit	Unit / Tahun	40.000.000	0	Rp. 80.000.000
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas					Rp. 475.200.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.2.2.08.01	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat					Rp. 475.200.000
	:: Sewa Kendaraan Operasional KEK Arun Lhokseumawe					Rp. 475.200.000
	Sewa Kendaraan Dinas Operasional KEK Arun Lhokseumawe (Innova) Spesifikasi :	4 Unit x 12 Bulan	Per Bulan	9.000.000	43.200.000	Rp. 475.200.000
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman					Rp. 46.800.000
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat					Rp. 15.600.000
	:: Rapat administrator					Rp. 6.500.000
	Biaya Makan Kegiatan Rapat / Jamuan Spesifikasi : Nasi Kotak (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	100 Orang	orang/kotak	40.000	0	Rp. 4.000.000
	Biaya Makan Kegiatan Rapat / Jamuan Spesifikasi : Kudapan (Snack + Minum) (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	100 Orang	orang/porsi	25.000	0	Rp. 2.500.000
	:: Rapat-rapat Koordinasi KEK					Rp. 6.500.000
	Biaya Makan Kegiatan Rapat / Jamuan Spesifikasi : Nasi Kotak (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	100 Orang	orang/kotak	40.000	0	Rp. 4.000.000
	Biaya Makan Kegiatan Rapat / Jamuan Spesifikasi : Kudapan (Snack + Minum) (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	100 Orang	orang/porsi	25.000	0	Rp. 2.500.000
	:: Workshop implementasi fasilitas dan kemudahan					Rp. 2.600.000
	Biaya Makan Kegiatan Rapat / Jamuan Spesifikasi : Nasi Kotak (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	40 Orang	orang/kotak	40.000	0	Rp. 1.600.000
	Biaya Makan Kegiatan Rapat / Jamuan Spesifikasi : Kudapan (Snack + Minum) (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	40 Orang	orang/porsi	25.000	0	Rp. 1.000.000
5.2.2.11.03	Belanja makanan dan minuman tamu					Rp. 31.200.000
	:: Belanja Makan dan Minum Tamu					Rp. 31.200.000
	Biaya Makan Kegiatan Rapat / Jamuan Spesifikasi : Nasi Kotak (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	480 Orang	orang/kotak	40.000	0	Rp. 19.200.000
	Biaya Makan Kegiatan Rapat / Jamuan Spesifikasi : Kudapan (Snack + Minum) (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	480 Orang	orang/porsi	25.000	0	Rp. 12.000.000
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas					Rp. 460.754.000
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah					Rp. 195.974.000
	:: Dalam rangka koordinasi, konsultasi dan rapat-rapat					Rp. 60.974.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	3 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 13.500.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	1 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	850.000	0	Rp. 5.100.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	2 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	500.000	0	Rp. 6.000.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	1 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 2.220.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Utara	9 Orang / pp	Org/Pp	196.000	0	Rp. 1.764.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kota Lhokseumawe	10 Orang / PP	Org/Pp	151.000	0	Rp. 1.510.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Satuan Biaya Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dan Luar Daerah Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	1 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	300.000	0	Rp. 2.400.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	1 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	650.000	0	Rp. 5.200.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	3 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	550.000	0	Rp. 13.200.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	2 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	450.000	0	Rp. 7.200.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	1 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	360.000	0	Rp. 2.880.000
	:: Dalam rangka pelaksanaan tugas administrator KEK Arun Lhokseumawe					Rp. 135.000.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	3 Orang x 5 Hari x 20 Kali	Orang/Hari	450.000	0	Rp. 135.000.000
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah					Rp. 264.780.000
	:: Dalam Rangka Menghadiri Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi Ke Luar Daerah					Rp. 124.400.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	2 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	850.000	0	Rp. 10.200.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	1 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	1.300.000	0	Rp. 7.800.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	3 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 18.000.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Jakarta Kelas Ekonomi	12 Orang / PP	Org/Pp	4.500.000	0	Rp. 54.000.000
	Satuan Biaya Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dan Luar Daerah Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	1 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	300.000	0	Rp. 2.400.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	1 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	800.000	0	Rp. 6.400.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	2 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	700.000	0	Rp. 11.200.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	3 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	600.000	0	Rp. 14.400.000
	:: Dalam rangka pelatihan, kerjasama, bimtek dan kursus-kursus singkat					Rp. 127.980.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	2 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	850.000	0	Rp. 10.200.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	3 Orang x 3 Hari x 2 Kegiatan	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 13.500.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	2 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	600.000	0	Rp. 7.200.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Jakarta Kelas Ekonomi	14 Orang / PP	Org/Pp	4.500.000	0	Rp. 63.000.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	2 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	700.000	0	Rp. 11.200.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	3 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	600.000	0	Rp. 14.400.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	2 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	530.000	0	Rp. 8.480.000
	:: Workshop implementasi fasilitas dan kemudahan					Rp. 12.400.000
	::: Biaya tiket pesawat narasumber luar daerah					
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Jakarta Kelas Ekonomi	2 Orang / PP	Org/Pp	4.500.000	0	Rp. 9.000.000
	:: Workshop implementasi fasilitas dan kemudahan					
	::: Sewa kamar narasumber luar daerah					
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	2 Orang x 2 Hari	Orang/Hari	850.000	0	Rp. 3.400.000
5.2.2.28	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Peneliti/Acara					Rp. 14.350.000
5.2.2.28.01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Peneliti.					Rp. 12.500.000
	:: Workshop implementasi fasilitas dan kemudahan					Rp. 12.500.000
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Notulis (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	1 Orang	Orang/Kegiatan	500.000	0	Rp. 500.000
	Pakar/Ahli/Profesional Sebagai Narasumber Yang Mempunyai Skill Khusus Dalam Bidang Tertentu Yang Diundang Dari Spesifikasi : Luar Daerah (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	2 Orang	Pertatap Muka	6.000.000	0	Rp. 12.000.000
5.2.2.28.02	Belanja Jasa Pembawa Acara/Pembaca Pada Acara/Upacara					Rp. 1.850.000
	:: Workshop implementasi fasilitas dan kemudahan					Rp. 1.850.000
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Pembawa Acara/MC (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	1 Orang	Orang/Kegiatan	350.000	0	Rp. 350.000
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Pembaca Doa (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	1 Orang	Orang/Kegiatan	250.000	0	Rp. 250.000
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Pembaca Quran (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	1 Orang	Orang/Kegiatan	250.000	0	Rp. 250.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Moderator (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	1 Orang x 4 Jam	Orang/Jam	250.000	0	Rp. 1.000.000
Grand Total :						Rp. 3.001.675.594

	Banda Aceh, 22 Oktober 2019 Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Aceh Dr Aulia Sofyan NIP. 197210181992031002
--	---

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. M. Jafar, SH, M.Hum	196611291994031004	Asisten Pemerintahan dan Keistimewaan Aceh	
2	T. Ahmad Dadek, SH	196612311992031018	Asisten Perekonomian dan Pembangunan	
3	Drs. Bukhari, MM	196302181986031008	Asisten Administrasi Umum	
4	Ir. Helvizar, M.Si	196206111992031004	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Aceh	
5	Bustami, SE, M.Si	196707221996031002	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Aceh	
6	Ir. Zulkifli, MM	196206211992031002	Inspektur Aceh	
7	Mountie Syurga, ST, MM	197108301997031004	Kepala Biro Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Aceh	
8	Dr. Amrizal J. Prang, SH, LL.M	197203072005011002	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Aceh	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH**

**Formulir
RKA-SKPA 2.2.1**

Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2020

Urusan : 1.02.12. PENANAMAN MODAL
 Unit Organisasi : 1.02.12.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH
 Sub Unit Organisasi : 1.02.12.01.08 Bidang Perencanaan dan Pengembangan Iklim Penanaman Modal
 Program : 1.02.12.01.08.16 Program Peningkatan Iklim Investasi dan Realisasi Investasi
 Kegiatan : 1.02.12.01.08.16 .025 Pemberdayaan Usaha
 Lokasi Kegiatan : Provinsi Aceh
 Jumlah 2019 : Rp. 0
 Jumlah 2020 : Rp. 310.512.095
 Jumlah 2021 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Meningkatnya nilai investasi (PMA/PMDN) (triliun)	6 Rp (Triliun)
Masukan	Dana yang dibutuhkan	310.512.095 Rupiah
Keluaran	Terlaksananya Fasilitasi Kemitraan UMKM dengan Perusahaan PMA/PMDN, BUMN/BUMD Terlaksananya Forum Komunikasi Pelaku Usaha	55 orang 45 Orang
Hasil	Terlaksananya Kerjasama Kemitraan UMKM dengan Perusahaan PMA/PMDN, BUMN/BUMD Teridentifikasi Rekomendasi Permasalahan yang dihadapi oleh UMKM	7 Perjanjian Kerjasama 2 Rekomendasi

Kelompok Sasaran : Instansi Pemerintah dan Dunia Usaha

**Rincian Kerja Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA					Rp. 310.512.095
5.2	BELANJA LANGSUNG					Rp. 310.512.095
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 310.512.095
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material					Rp. 20.696.401
5.2.2.02.07	Belanja Tas Kegiatan/Perlengkapan Peserta					Rp. 19.926.401
	:: Fasilitasi Kemitraan UMKM dengan Perusahaan PMA/PMDN, BUMN/BUMD					Rp. 10.959.521
	Satuan Biaya Untuk Perlengkapan Pelatihan/Peserta Sosialisasi Dan Sejenisnya Per Peserta Spesifikasi : Perlengkapan pelatihan peserta (Termasuk Tas Motif Aceh) (SATUAN BIAYA UNTUK PERLENGKAPAN PELATIHAN/PESERTA SOSIALISASI DAN SEJENISNYA PER PESERTA)	55 Paket	Paket	199.264	0	Rp. 10.959.521
	:: Forum Komunikasi Pelaku Usaha					Rp. 8.966.880
	Satuan Biaya Untuk Perlengkapan Pelatihan/Peserta Sosialisasi Dan Sejenisnya Per Peserta Spesifikasi : Perlengkapan pelatihan peserta (Termasuk Tas Motif Aceh) (SATUAN BIAYA UNTUK PERLENGKAPAN PELATIHAN/PESERTA SOSIALISASI DAN SEJENISNYA PER PESERTA)	45 Paket	Paket	199.264	0	Rp. 8.966.880
5.2.2.02.11	Belanja Dokumentasi					Rp. 770.000
	:: Fasilitasi Kemitraan UMKM dengan Perusahaan PMA/PMDN, BUMN/BUMD					Rp. 385.000
	cetak foto Spesifikasi : cuci foto beserta album	1 Paket	Paket	385.000	0	Rp. 385.000
	:: Forum Komunikasi Pelaku Usaha					Rp. 385.000
	cetak foto Spesifikasi : cuci foto beserta album	1 Paket	Paket	385.000	0	Rp. 385.000
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor					Rp. 13.500.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.2.2.03.14	Belanja Jasa Transport dan Uang Saku Peserta					Rp. 13.500.000
	:: Fasilitas Kemitraan UMKM dengan Perusahaan PMA/PMDN, BUMN/BUMD					Rp. 7.500.000
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Uang Saku Peserta lokakarya/seminar/pelatihan/bimtek/Focus Group Discussion (FGD) atau sebutan lain (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	50 Orang	Orang/Hari	150.000	0	Rp. 7.500.000
	:: Forum Komunikasi Pelaku Usaha					Rp. 6.000.000
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Uang Saku Peserta lokakarya/seminar/pelatihan/bimtek/Focus Group Discussion (FGD) atau sebutan lain (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	40 Orang	Orang/Hari	150.000	0	Rp. 6.000.000
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan					Rp. 9.760.694
5.2.2.06.01	Belanja cetak					Rp. 2.690.694
	:: Fasilitas Kemitraan UMKM dengan Perusahaan PMA/PMDN, BUMN/BUMD					Rp. 1.345.347
	::: Cetak cover laporan Fasilitas Kemitraan UMKM dengan Perusahaan PMA/PMDN, BUMN/BUMD					
	Cetak Cover/Kulit Buku Spesifikasi : Bahan Linen/Glory Post/Buffalo berwarna Folio (Cetak Sebelah s/d 1000 Lembar)	3 Lembar	Lembar	48.449	0	Rp. 145.347
	Cetak Spanduk Spesifikasi : 1 Meter	5 Meter x 3 Meter x 2 Lembar	Meter	40.000	0	Rp. 1.200.000
	:: Forum Komunikasi Pelaku Usaha					Rp. 1.345.347
	::: Cetak cover laporan Forum Komunikasi Pelaku Usaha					
	Cetak Cover/Kulit Buku Spesifikasi : Bahan Linen/Glory Post/Buffalo berwarna Folio (Cetak Sebelah s/d 1000 Lembar)	3 Lembar	Lembar	48.449	0	Rp. 145.347
	Cetak Spanduk Spesifikasi : 1 Meter	5 Meter x 3 Meter x 2 Lembar	Meter	40.000	0	Rp. 1.200.000
5.2.2.06.02	Belanja Pengandaan					Rp. 7.070.000
	:: Fasilitas Kemitraan UMKM dengan Perusahaan PMA/PMDN, BUMN/BUMD					Rp. 1.960.000
	::: Fotocopy Laporan Fasilitas Kemitraan UMKM dengan Perusahaan PMA/PMDN, BUMD/BUMN					
	Fotocopy Spesifikasi : Per Lembar	600 Lembar	Lembar	350	0	Rp. 210.000
	Fotocopy Spesifikasi : Per Lembar	5000 Lembar	Lembar	350	0	Rp. 1.750.000
	:: Forum Komunikasi Pelaku Usaha					Rp. 1.610.000
	::: Fotocopy Laporan Forum Komunikasi Pelaku Usaha					
	Fotocopy Spesifikasi : Per Lembar	600 Lembar	Lembar	350	0	Rp. 210.000
	Fotocopy Spesifikasi : Per Lembar	4000 Lembar	Lembar	350	0	Rp. 1.400.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	:: Fotocopy Bahan-bahan Dinas (Surat-surat dinas, dokumentasi Keuangan, Peraturan-peraturan dll)					Rp. 3.500.000
	Fotocopy Spesifikasi : Per Lembar	10000 Lembar	Lembar	350	0	Rp. 3.500.000
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir					Rp. 125.400.000
5.2.2.07.02	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat					Rp. 125.400.000
	:: Fasilitas Kemitraan UMKM dengan Perusahaan PMA/PMDN, BUMN/BUMD					Rp. 69.050.000
	Satuan Biaya Akomodasi Dan Konsumsi Untuk Kegiatan Pelatihan Dan Sejenisnya Spesifikasi : Akomodasi Peserta (Metode Harga Satuan) (SATUAN BIAYA AKOMODASI DAN KONSUMSI UNTUK KEGIATAN PELATIHAN DAN SEJENISNYA)	50 Orang	Orang/Hari	900.000	0	Rp. 45.000.000
	Satuan Biaya Akomodasi Dan Konsumsi Untuk Kegiatan Pelatihan Dan Sejenisnya Spesifikasi : Metode Paket/Full Day (SATUAN BIAYA AKOMODASI DAN KONSUMSI UNTUK KEGIATAN PELATIHAN DAN SEJENISNYA)	65 Orang	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 24.050.000
	:: Forum Komunikasi Pelaku Usaha					Rp. 56.350.000
	Satuan Biaya Akomodasi Dan Konsumsi Untuk Kegiatan Pelatihan Dan Sejenisnya Spesifikasi : Metode Paket/Full Day (SATUAN BIAYA AKOMODASI DAN KONSUMSI UNTUK KEGIATAN PELATIHAN DAN SEJENISNYA)	55 Orang	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 20.350.000
	Satuan Biaya Akomodasi Dan Konsumsi Untuk Kegiatan Pelatihan Dan Sejenisnya Spesifikasi : Akomodasi Peserta (Metode Harga Satuan) (SATUAN BIAYA AKOMODASI DAN KONSUMSI UNTUK KEGIATAN PELATIHAN DAN SEJENISNYA)	40 Orang	Orang/Hari	900.000	0	Rp. 36.000.000
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman					Rp. 6.500.000
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat					Rp. 6.500.000
	:: Rapat-rapat kegiatan pemberdayaan usaha					Rp. 6.500.000
	Biaya Makan Kegiatan Rapat / Jamuan Spesifikasi : Nasi Kotak (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	100 Orang	orang/kotak	40.000	0	Rp. 4.000.000
	Biaya Makan Kegiatan Rapat / Jamuan Spesifikasi : Kudapan (Snack + Minum) (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	100 Orang	orang/porsi	25.000	0	Rp. 2.500.000
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas					Rp. 99.455.000
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah					Rp. 21.332.000
	:: Dalam rangka rapat, sosialisasi, konsolidasi, workshop dan sinkronisasi data terkait pemberdayaan usaha di kabupaten/kota					Rp. 21.332.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 2.250.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	2 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	500.000	0	Rp. 6.000.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 1.110.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Pidie Jaya	2 Orang / Hari	Org/Pp	97.000	0	Rp. 194.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Barat Daya	2 Orang / Hari	Org/Pp	249.000	0	Rp. 498.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Satuan Biaya Transportasi Laut Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Banda Aceh - Sabang Kelas Bisnis/ Eksekutif	2 Orang / PP	ORG/PP	220.000	0	Rp. 440.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang/Hari	550.000	0	Rp. 2.200.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	2 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	450.000	0	Rp. 7.200.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang/Hari	360.000	0	Rp. 1.440.000
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah					Rp. 78.123.000
	:: dalam rangka mengikuti rapat/pertemuan, rakornis, konsolidasi data, workshop, sosialisasi, diklat teknis, koordinasi dan konsultasi dengan BKPM RI dan Kementerian terkait					Rp. 25.843.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang/Hari	850.000	0	Rp. 2.550.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	2 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 4.500.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Jakarta Kelas Ekonomi	2 Orang / PP	Org/Pp	4.500.000	0	Rp. 9.000.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Medan Kelas Ekonomi	1 Orang / PP	Org/Pp	2.193.000	0	Rp. 2.193.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	4 Orang / Hari	Orang/Hari	700.000	0	Rp. 2.800.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	8 Orang / Hari	Orang/Hari	600.000	0	Rp. 4.800.000
	:: Dalam rangka pemberdayaan UMKM					Rp. 33.680.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	4 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang/Hari	600.000	0	Rp. 7.200.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Jakarta Kelas Ekonomi	4 Orang / PP	Org/Pp	4.500.000	0	Rp. 18.000.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	4 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang/Hari	530.000	0	Rp. 8.480.000
	:: Fasilitas Kemitraan UMKM dengan Perusahaan PMA/PMDN, BUMN/BUMD					Rp. 12.400.000
	::: Biaya pesawat narasumber luar daerah					
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Jakarta Kelas Ekonomi	2 Orang / PP	Org/Pp	4.500.000	0	Rp. 9.000.000
	:: Fasilitas Kemitraan UMKM dengan Perusahaan PMA/PMDN, BUMN/BUMD					
	::: Sewa kamar narasumber luar daerah					
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	2 Orang x 2 Hari	Orang/Hari	850.000	0	Rp. 3.400.000
	:: Forum Komunikasi Pelaku Usaha					Rp. 6.200.000
	::: Biaya pesawat narasumber luar daerah					
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Jakarta Kelas Ekonomi	1 Orang / PP	Org/Pp	4.500.000	0	Rp. 4.500.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	1 Orang x 2 Hari	Orang/Hari	850.000	0	Rp. 1.700.000
5.2.2.28	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Peneliti/Acara					Rp. 35.200.000
5.2.2.28.01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Peneliti.					Rp. 30.500.000
	:: Fasilitas Kemitraan UMKM dengan Perusahaan PMA/PMDN, BUMN/BUMD					Rp. 18.000.000
	Pakar/Ahli/Profesional Sebagai Narasumber Yang Mempunyai Skill Khusus Dalam Bidang Tertentu Yang Diundang Dari Spesifikasi : Luar Daerah (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	2 Orang	Pertatap Muka	6.000.000	0	Rp. 12.000.000
	Pakar/Ahli/Profesional Sebagai Narasumber Yang Mempunyai Skill Khusus Dalam Bidang Tertentu Yang Diundang Dari Spesifikasi : Dalam Daerah (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	2 Orang	Pertatap Muka	3.000.000	0	Rp. 6.000.000
	:: Forum Komunikasi Pelaku Usaha					Rp. 12.500.000
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Notulis (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	1 Orang	Orang/Kegiatan	500.000	0	Rp. 500.000
	Pakar/Ahli/Profesional Sebagai Narasumber Yang Mempunyai Skill Khusus Dalam Bidang Tertentu Yang Diundang Dari Spesifikasi : Luar Daerah (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	1 Orang	Pertatap Muka	6.000.000	0	Rp. 6.000.000
	Pakar/Ahli/Profesional Sebagai Narasumber Yang Mempunyai Skill Khusus Dalam Bidang Tertentu Yang Diundang Dari Spesifikasi : Dalam Daerah (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	2 Orang	Pertatap Muka	3.000.000	0	Rp. 6.000.000
5.2.2.28.02	Belanja Jasa Pembawa Acara/Pembaca Pada Acara/Upacara					Rp. 4.700.000
	:: Fasilitas Kemitraan UMKM dengan Perusahaan PMA/PMDN, BUMN/BUMD					Rp. 2.350.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Pembawa Acara/MC (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	1 Orang	Orang/Kegiatan	350.000	0	Rp. 350.000
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Pembaca Doa (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	1 Orang	Orang/Kegiatan	250.000	0	Rp. 250.000
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Pembaca Quran (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	1 Orang	Orang/Kegiatan	250.000	0	Rp. 250.000
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Moderator (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	1 Orang x 6 Jam	Orang/Jam	250.000	0	Rp. 1.500.000
	:: Forum Komunikasi Pelaku Usaha					Rp. 2.350.000
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Pembawa Acara/MC (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	1 Orang	Orang/Kegiatan	350.000	0	Rp. 350.000
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Pembaca Quran (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	1 Orang	Orang/Kegiatan	250.000	0	Rp. 250.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Pembaca Doa (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	1 Orang	Orang/Kegiatan	250.000	0	Rp. 250.000
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Moderator (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	1 Orang x 6 Jam	Orang/Jam	250.000	0	Rp. 1.500.000
Grand Total :						Rp. 310.512.095

	Banda Aceh, 22 Oktober 2019 Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Aceh Dr Aulia Sofyan NIP. 197210181992031002
--	---

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. M. Jafar, SH, M.Hum	196611291994031004	Asisten Pemerintahan dan Keistimewaan Aceh	
2	T. Ahmad Dadek, SH	196612311992031018	Asisten Perekonomian dan Pembangunan	
3	Drs. Bukhari, MM	196302181986031008	Asisten Administrasi Umum	
4	Ir. Helvizar, M.Si	196206111992031004	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Aceh	
5	Bustami, SE, M.Si	196707221996031002	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Aceh	
6	Ir. Zulkifli, MM	196206211992031002	Inspektur Aceh	
7	Mountie Syurga, ST, MM	197108301997031004	Kepala Biro Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Aceh	
8	Dr. Amrizal J. Prang, SH, LL.M	197203072005011002	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Aceh	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH**

**Formulir
RKA-SKPA 2.2.1**

Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2020

Urusan : 1.02.12. PENANAMAN MODAL
 Unit Organisasi : 1.02.12.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH
 Sub Unit Organisasi : 1.02.12.01.08 Bidang Perencanaan dan Pengembangan Iklim Penanaman Modal
 Program : 1.02.12.01.08.16 Program Peningkatan Iklim Investasi dan Realisasi Investasi
 Kegiatan : 1.02.12.01.08.16 .026 Peningkatan Deregulasi Kebijakan Penanaman Modal
 Lokasi Kegiatan :
 Jumlah 2019 : Rp. 0
 Jumlah 2020 : Rp. 310.545.763
 Jumlah 2021 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Meningkatnya nilai investasi (PMA/PMDN) (triliun)	6 Rp (Triliun)
Masukan	Dana yang dibutuhkan	310.545.763 Rupiah
Keluaran	Terlaksananya Sosialisasi Regulasi/Kebijakan Penanaman Modal Terlaksananya Rapat Deregulasi Penanaman Modal	40 Orang 40 Orang
Hasil	Meningkatnya Pengetahuan Informasi Regulasi Teridentifikasi Permasalahan Penyerderhanaan Regulasi	1 Regulasi 2 Rekomendasi

Kelompok Sasaran : Instansi Pemerintah dan Dunia Usaha

**Rincian Kerja Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA					Rp. 310.545.763
5.2	BELANJA LANGSUNG					Rp. 310.545.763
5.2.1	Belanja Pegawai					Rp. 20.840.000
5.2.1.01	Honorarium PNS					Rp. 20.840.000
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan					Rp. 20.840.000
	:: Penyusunan rancangan Pergub tata cara pemberian fasilitas penanaman modal dalam kawasan ekonomi khusus di Aceh					Rp. 20.840.000
	Honorarium Tim Advokasi/Komisi Ahli (Baik Unsur Pns Maupun Non Pns) Dari Dalam Dan Luar Daerah Spesifikasi : Ketua (KELOMPOK STAF KHUSUS/PENASEHAT KHUSUS DAN TIM ASISTENSI/TIM KERJA/TENAGA AHLI/TIM ADVOKASI/KOMISI AHLI/ TIM APLIKASI KEUANGAN/ KONSULTAN PENDAMPING APLIKASI (BAIK UNSUR PNS MAUPUN NON PNS)/JASA PENGAMANAN DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	1 Orang x 4 Bulan	Orang/Bulan	2.100.000	0	Rp. 8.400.000
	Honorarium Tim Advokasi/Komisi Ahli (Baik Unsur Pns Maupun Non Pns) Dari Dalam Dan Luar Daerah Spesifikasi : Anggota sesuai kebutuhan yang rasionil (KELOMPOK STAF KHUSUS/PENASEHAT KHUSUS DAN TIM ASISTENSI/TIM KERJA/TENAGA AHLI/TIM ADVOKASI/KOMISI AHLI/ TIM APLIKASI KEUANGAN/ KONSULTAN PENDAMPING APLIKASI (BAIK UNSUR PNS MAUPUN NON PNS)/JASA PENGAMANAN DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	1 Orang x 4 Bulan	Orang/Bulan	1.560.000	0	Rp. 6.240.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Pra Rancangan Peraturan Gubernur Spesifikasi : Ketua (HONORARIUM TIM PENYUSUN PRA RANCANGAN QANUN ACEH/PRA RANCANGAN PERATURAN GUBERNUR (PADA SKPA PENGUSUL))	1 Orang	Orang/Kegiatan	1.200.000	0	Rp. 1.200.000
	Pra Rancangan Peraturan Gubernur Spesifikasi : Sekretaris (HONORARIUM TIM PENYUSUN PRA RANCANGAN QANUN ACEH/PRA RANCANGAN PERATURAN GUBERNUR (PADA SKPA PENGUSUL))	1 Orang	Orang/Kegiatan	1.000.000	0	Rp. 1.000.000
	Pra Rancangan Peraturan Gubernur Spesifikasi : Anggota (Maks 5 Orang) (HONORARIUM TIM PENYUSUN PRA RANCANGAN QANUN ACEH/PRA RANCANGAN PERATURAN GUBERNUR (PADA SKPA PENGUSUL))	5 Orang	Orang/Kegiatan	800.000	0	Rp. 4.000.000
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 289.705.763
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material					Rp. 20.696.400
5.2.2.02.07	Belanja Tas Kegiatan/Perlengkapan Peserta					Rp. 19.926.400
	:: Rapat deregulasi penanaman modal					Rp. 9.963.200
	Satuan Biaya Untuk Perlengkapan Pelatihan/Peserta Sosialisasi Dan Sejenisnya Per Peserta Spesifikasi : Perlengkapan pelatihan peserta (Termasuk Tas Motif Aceh) (SATUAN BIAYA UNTUK PERLENGKAPAN PELATIHAN/PESERTA SOSIALISASI DAN SEJENISNYA PER PESERTA)	50 Paket	Paket	199.264	0	Rp. 9.963.200
	:: Sosialisasi regulasi/ kebijakan penanaman modal					Rp. 9.963.200
	Satuan Biaya Untuk Perlengkapan Pelatihan/Peserta Sosialisasi Dan Sejenisnya Per Peserta Spesifikasi : Perlengkapan pelatihan peserta (Termasuk Tas Motif Aceh) (SATUAN BIAYA UNTUK PERLENGKAPAN PELATIHAN/PESERTA SOSIALISASI DAN SEJENISNYA PER PESERTA)	50 Paket	Paket	199.264	0	Rp. 9.963.200
5.2.2.02.11	Belanja Dokumentasi					Rp. 770.000
	:: Rapat deregulasi penanaman modal					Rp. 385.000
	cetak foto Spesifikasi : cuci foto beserta album	1 Paket	Paket	385.000	0	Rp. 385.000
	:: Sosialisasi regulasi/ kebijakan penanaman modal					Rp. 385.000
	cetak foto Spesifikasi : cuci foto beserta album	1 Paket	Paket	385.000	0	Rp. 385.000
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan					Rp. 21.053.863
5.2.2.06.01	Belanja cetak					Rp. 6.808.863
	:: Cetak Buku Regulasi Penanaman Modal					Rp. 4.118.169
	::: Cetak cover buku regulasi penanaman modal					
	Cetak Cover/Kulit Buku Spesifikasi : Bahan Linen/Glory Post/Buffalo berwarna Folio (Cetak Sebelah s/d 1000 Lembar)	85 Lembar	Lembar	48.449	0	Rp. 4.118.169
	:: Rapat deregulasi penanaman modal					Rp. 1.345.347
	::: Cetak cover laporan Rapat Deregulasi penanaman modal					
	Cetak Cover/Kulit Buku Spesifikasi : Bahan Linen/Glory Post/Buffalo berwarna Folio (Cetak Sebelah s/d 1000 Lembar)	3 Lembar	Lembar	48.449	0	Rp. 145.347

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Cetak Spanduk Spesifikasi : 1 Meter	5 Meter x 3 Meter x 2 Lembar	Meter	40.000	0	Rp. 1.200.000
	:: Sosialisasi regulasi/ kebijakan penanaman modal					Rp. 1.345.347
	::: Cetak cover laporan sosialisasi regulasi/kebijakan penanaman modal					
	Cetak Cover/Kulit Buku Spesifikasi : Bahan Linen/Glory Post/Buffalo berwarna Folio (Cetak Sebelah s/d 1000 Lembar)	3 Lembar	Lembar	48.449	0	Rp. 145.347
	Cetak Spanduk Spesifikasi : 1 Meter	5 Meter x 3 Meter x 2 Lembar	Meter	40.000	0	Rp. 1.200.000
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan					Rp. 14.245.000
	:: Cetak Buku Regulasi Penanaman Modal					Rp. 5.950.000
	::: Foto copy buku regulasi penanaman modal					
	Fotocopy Spesifikasi : Per Lembar	17000 Lembar	Lembar	350	0	Rp. 5.950.000
	:: Fotocopy bahan-bahan dinas (surat-surat dinas, dokumentasi keuangan, peraturan-peraturan dll)					Rp. 3.500.000
	Fotocopy Spesifikasi : Per Lembar	10000 Lembar	Lembar	350	0	Rp. 3.500.000
	:: Rapat deregulasi penanaman modal					Rp. 2.310.000
	::: Foto copy laporan rapat deregulasi penanaman modal					
	Fotocopy Spesifikasi : Per Lembar	600 Lembar	Lembar	350	0	Rp. 210.000
	Fotocopy Spesifikasi : Per Lembar	6000 Lembar	Lembar	350	0	Rp. 2.100.000
	:: Sosialisasi regulasi/ kebijakan penanaman modal					Rp. 2.485.000
	::: Foto copy laporan sosialisasi regulasi/kebijakan penanaman modal					
	Fotocopy Spesifikasi : Per Lembar	600 Lembar	Lembar	350	0	Rp. 210.000
	Fotocopy Spesifikasi : Per Lembar	6500 Lembar	Lembar	350	0	Rp. 2.275.000
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman					Rp. 10.750.000
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat					Rp. 10.750.000
	:: Penyusunan rancangan Pergub tata cara pemberian fasilitas penanaman modal dalam kawasan ekonomi khusus di Aceh					Rp. 6.500.000
	Biaya Makan Kegiatan Rapat / Jamuan Spesifikasi : Nasi Kotak (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	100 Orang	orang/kotak	40.000	0	Rp. 4.000.000
	Biaya Makan Kegiatan Rapat / Jamuan Spesifikasi : Kudapan (Snack + Minum) (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	100 Orang	orang/porsi	25.000	0	Rp. 2.500.000
	:: Rapat deregulasi penanaman modal					Rp. 4.250.000
	Biaya Makan Kegiatan Rapat / Jamuan Spesifikasi : Nasi Kotak (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	75 Orang	orang/kotak	40.000	0	Rp. 3.000.000
	Biaya Makan Kegiatan Rapat / Jamuan Spesifikasi : Kudapan (Snack + Minum) (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	50 Orang	orang/porsi	25.000	0	Rp. 1.250.000
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas					Rp. 237.205.500

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah					Rp. 44.360.000
	:: Dalam rangka pengumpulan data regulasi, koordinasi dan sinkronisasi regulasi penanaman modal di Aceh					Rp. 44.360.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	2 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 9.000.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	2 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	500.000	0	Rp. 6.000.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	2 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 4.440.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kota Lhokseumawe	4 Orang / PP	Org/Pp	151.000	0	Rp. 604.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Utara	4 Orang / PP	Org/Pp	196.000	0	Rp. 784.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kota Subulussalam	4 Orang / PP	Org/Pp	443.000	0	Rp. 1.772.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	2 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	550.000	0	Rp. 8.800.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	2 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	450.000	0	Rp. 7.200.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	2 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	360.000	0	Rp. 5.760.000
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah					Rp. 100.800.000
	:: Dalam rangka rapat, sosialisasi, sinkronisasi, konsultasi dan koordinasi regulasi penanaman modal					Rp. 73.800.000
	::: Biaya sewa penginapan narasumber kegiatan rapat deregulasi					
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	3 Orang x 2 Hari	Orang/Hari	850.000	0	Rp. 5.100.000
	:: Dalam rangka rapat, sosialisasi, sinkronisasi, konsultasi dan koordinasi regulasi penanaman modal					
	::: Biaya sewa penginapan narasumber kegiatan sosialisasi regulasi					
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	3 Orang x 2 Hari	Orang/Hari	850.000	0	Rp. 5.100.000
	:: Dalam rangka rapat, sosialisasi, sinkronisasi, konsultasi dan koordinasi regulasi penanaman modal					
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	2 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang/Hari	1.300.000	0	Rp. 7.800.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	2 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 4.500.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	2 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang/Hari	850.000	0	Rp. 5.100.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Jakarta Kelas Ekonomi	6 Orang / PP	Org/Pp	4.500.000	0	Rp. 27.000.000
	Satuan Biaya Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dan Luar Daerah Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	2 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang/Hari	300.000	0	Rp. 2.400.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	2 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang/Hari	800.000	0	Rp. 6.400.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	2 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang/Hari	700.000	0	Rp. 5.600.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	2 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang/Hari	600.000	0	Rp. 4.800.000
	:: Rapat deregulasi penanaman modal					Rp. 13.500.000
	::: Biaya tiket pesawat Narasumber Luar Daerah					
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Jakarta Kelas Ekonomi	3 Orang / PP	Org/Pp	4.500.000	0	Rp. 13.500.000
	:: Sosialisasi regulasi/ kebijakan penanaman modal					Rp. 13.500.000
	::: Biaya tiket pesawat Narasumber Luar Daerah					
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Jakarta Kelas Ekonomi	3 Orang / PP	Org/Pp	4.500.000	0	Rp. 13.500.000
5.2.2.15.03	Belanja perjalanan dinas luar negeri					Rp. 92.045.500
	:: Perjalanan dinas luar negeri					Rp. 92.045.500
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Negeri Pergi Pulang (Pp) Asia Spesifikasi : Asia Tenggara Kelas Ekonomi	3 Orang / PP	ORG/Pp	13.755.833	0	Rp. 41.267.500
	Satuan Biaya Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Negeri Asia Tenggara Spesifikasi : Singapura Golongan D	3 Orang x 3 Hari	OH	5.642.000	0	Rp. 50.778.000
Grand Total :						Rp. 310.545.763

	<p>Banda Aceh, 22 Oktober 2019</p> <p>Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Aceh</p> <p>Dr Aulia Sofyan NIP. 197210181992031002</p>
--	--

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. M. Jafar, SH, M.Hum	196611291994031004	Asisten Pemerintahan dan Keistimewaan Aceh	
2	T. Ahmad Dadek, SH	196612311992031018	Asisten Perekonomian dan Pembangunan	
3	Drs. Bukhari, MM	196302181986031008	Asisten Administrasi Umum	
4	Ir. Helvizar, M.Si	196206111992031004	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Aceh	
5	Bustami, SE, M.Si	196707221996031002	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Aceh	
6	Ir. Zulkifli, MM	196206211992031002	Inspektur Aceh	
7	Mountie Syurga, ST, MM	197108301997031004	Kepala Biro Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Aceh	
8	Dr. Amrizal J. Prang, SH, LL.M	197203072005011002	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Aceh	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH**

**Formulir
RKA-SKPA 2.2.1**

Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2020

Urusan : 1.02.12. PENANAMAN MODAL
 Unit Organisasi : 1.02.12.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH
 Sub Unit Organisasi : 1.02.12.01.08 Bidang Perencanaan dan Pengembangan Iklim Penanaman Modal
 Program : 1.02.12.01.08.18 Program Perencanaan Pengembangan Ekonomi
 Kegiatan : 1.02.12.01.08.18 .001 Perencanaan Pengembangan Penanaman Modal Daerah
 Lokasi Kegiatan : Provinsi Aceh
 Jumlah 2019 : Rp. 0
 Jumlah 2020 : Rp. 503.894.421
 Jumlah 2021 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase konsistensi dokumen perencanaan dalam proses perencanaan pembangunan ekonomi Aceh	80 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	503.894.421 Rupiah
Keluaran	Terlaksananya Rapat Koordinasi Dialog Kebijakan Perencanaan dan Pelaksanaan Penanaman Modal Aceh Terlaksananya Rapat Perencanaan Pengembangan Kawasan (KPBPB, KEK, KI) di Aceh	115 Orang 50 Orang
Hasil	Meningkatnya Koordinasi Perencanaan dan Pelaksanaan Penanaman Modal di Aceh Meningkatnya Percepatan Pelaksanaan Kawasan Strategis	1 Kali 1 Kali

Kelompok Sasaran : Instansi Pemerintah dan Dunia Usaha

**Rincian Kerja Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA					Rp. 503.894.421
5.2	BELANJA LANGSUNG					Rp. 503.894.421
5.2.1	Belanja Pegawai					Rp. 42.730.000
5.2.1.01	Honorarium PNS					Rp. 42.730.000
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan					Rp. 3.250.000
	:: Konsolidasi Perencanaan dan Pelaksanaan Penanaman Modal Aceh					Rp. 3.250.000
	Bersifat Insidentil/Temporer Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala SKPA (Penanggung Jawab) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	1 Orang	Orang/Kegiatan	600.000	0	Rp. 600.000
	Bersifat Insidentil/Temporer Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala SKPA (Koordinator) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	1 Orang	Orang/Kegiatan	550.000	0	Rp. 550.000
	Bersifat Insidentil/Temporer Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala SKPA (Ketua) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	1 Orang	Orang/Kegiatan	500.000	0	Rp. 500.000
	Bersifat Insidentil/Temporer Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala SKPA (Anggota) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	4 Orang	Orang/Kegiatan	400.000	0	Rp. 1.600.000
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)					Rp. 17.280.000
	:: Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)					Rp. 17.280.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (Pptk) Skpa Spesifikasi : Nilai Pagu di atas Rp. 2 Miliar s/d 4 Miliar (HONORARIUM PENGELOLA KEUANGAN/BARANG)	1 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	840.000	0	Rp. 10.080.000
	Pembantu Bendahara Pengeluaran/Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu/Pembantu Ppk/Pembantu Pptk Spesifikasi : Nilai Pagu di atas Rp. 2 Miliar s/d 4 Miliar (HONORARIUM PENGELOLA KEUANGAN/BARANG)	1 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	600.000	0	Rp. 7.200.000
5.2.1.01.06	Honorarium Pelaksana Kegiatan					Rp. 22.200.000
	:: Tim Analisis Investasi Sektoral					Rp. 5.400.000
	Bersifat Simultan/Terus Menerus Dari Dalam Dan Luar Daerah Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala SKPA (Pengarah) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	1 Orang x 3 Bulan	Orang/Bulan	500.000	0	Rp. 1.500.000
	Bersifat Simultan/Terus Menerus Dari Dalam Dan Luar Daerah Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala SKPA (Ketua) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	1 Orang x 3 Bulan	Orang/Bulan	300.000	0	Rp. 900.000
	Bersifat Simultan/Terus Menerus Dari Dalam Dan Luar Daerah Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala SKPA (Anggota) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	4 Orang x 3 Bulan	Orang/Bulan	250.000	0	Rp. 3.000.000
	:: Tim Penyusunan Indeks Daya Saing Investasi					Rp. 16.800.000
	Bersifat Simultan/Terus Menerus Dari Dalam Dan Luar Daerah Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala SKPA (Pengarah) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	4 Orang x 4 Bulan	Orang/Bulan	500.000	0	Rp. 8.000.000
	Bersifat Simultan/Terus Menerus Dari Dalam Dan Luar Daerah Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala SKPA (Ketua) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	4 Orang x 4 Bulan	Orang/Bulan	300.000	0	Rp. 4.800.000
	Bersifat Simultan/Terus Menerus Dari Dalam Dan Luar Daerah Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala SKPA (Anggota) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	4 Orang x 4 Bulan	Orang/Bulan	250.000	0	Rp. 4.000.000
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 461.164.421
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis					Rp. 9.239.926
5.2.2.01.01	Belanja alat tulis kantor					Rp. 9.239.926
	:: Konsolidasi Perencanaan dan Pelaksanaan Penanaman Modal Aceh					Rp. 9.239.926
	Flash Disk 2 Spesifikasi : 8 GB	75 Buah	Buah	123.199	0	Rp. 9.239.926
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material					Rp. 15.714.801
5.2.2.02.07	Belanja Tas Kegiatan/Perlengkapan Peserta					Rp. 14.944.801
	:: Konsolidasi Perencanaan dan Pelaksanaan Penanaman Modal Aceh					Rp. 14.944.801
	Satuan Biaya Untuk Perlengkapan Pelatihan/Peserta Sosialisasi Dan Sejenisnya Per Peserta Spesifikasi : Perlengkapan pelatihan peserta (Termasuk Tas Motif Aceh) (SATUAN BIAYA UNTUK PERLENGKAPAN PELATIHAN/PESERTA SOSIALISASI DAN SEJENISNYA PER PESERTA)	75 Paket	Paket	199.264	0	Rp. 14.944.801
5.2.2.02.11	Belanja Dokumentasi					Rp. 770.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	:: Konsolidasi Perencanaan dan Pelaksanaan Penanaman Modal Aceh					Rp. 385.000
	cetak foto Spesifikasi : cuci foto beserta album	1 Paket	Paket	385.000	0	Rp. 385.000
	:: Rapat-rapat Perencanaan Penanaman Modal					Rp. 385.000
	cetak foto Spesifikasi : cuci foto beserta album	1 Paket	Paket	385.000	0	Rp. 385.000
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan					Rp. 8.175.694
5.2.2.06.01	Belanja cetak					Rp. 1.700.694
	:: Konsolidasi Perencanaan dan Pelaksanaan Penanaman Modal Aceh					Rp. 1.345.347
	::: Cetak cover Laporan Konsolidasi Perencanaan dan Pelaksanaan Penanaman Modal Aceh					
	Cetak Cover/Kulit Buku Spesifikasi : Bahan Linen/Glory Post/Buffalo berwarna Folio (Cetak Sebelah s/d 1000 Lembar)	3 Lembar	Lembar	48.449	0	Rp. 145.347
	Cetak Spanduk Spesifikasi : 1 Meter	5 Meter x 3 Meter x 2 Lembar	Meter	40.000	0	Rp. 1.200.000
	:: Rapat-rapat Perencanaan Penanaman Modal					Rp. 355.347
	Cetak Cover/Kulit Buku Spesifikasi : Bahan Linen/Glory Post/Buffalo berwarna Folio (Cetak Sebelah s/d 1000 Lembar)	3 Lembar	Lembar	48.449	0	Rp. 145.347
	Fotocopy Spesifikasi : Per Lembar	600 Lembar	Lembar	350	0	Rp. 210.000
5.2.2.06.02	Belanja Pengandaan					Rp. 6.475.000
	:: Fotocopy Bahan-bahan Dinas (surat-surat dinas, dokumentasi keuangan, peraturan-peraturan dll)					Rp. 5.425.000
	Fotocopy Spesifikasi : Per Lembar	15500 Lembar	Lembar	350	0	Rp. 5.425.000
	:: Konsolidasi Perencanaan dan Pelaksanaan Penanaman Modal Aceh					Rp. 1.050.000
	::: Fotocopy Laporan Konsolidasi Perencanaan dan Pelaksanaan Penanaman Modal Aceh					
	Fotocopy Spesifikasi : Per Lembar	600 Lembar	Lembar	350	0	Rp. 210.000
	Fotocopy Spesifikasi : Per Lembar	2400 Lembar	Lembar	350	0	Rp. 840.000
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir					Rp. 59.200.000
5.2.2.07.02	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat					Rp. 59.200.000
	:: Konsolidasi Perencanaan dan Pelaksanaan Penanaman Modal Aceh					Rp. 59.200.000
	Satuan Biaya Akomodasi Dan Konsumsi Untuk Kegiatan Pelatihan Dan Sejenisnya Spesifikasi : Metode Paket/Full Day (SATUAN BIAYA AKOMODASI DAN KONSUMSI UNTUK KEGIATAN PELATIHAN DAN SEJENISNYA)	80 Orang x 2 Hari	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 59.200.000
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas					Rp. 273.484.000
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah					Rp. 112.436.000
	:: Dalam rangka mengikuti rapat, koordinasi, sosialisasi, workshop terkait perencanaan dan pengembangan penanaman modal					Rp. 81.654.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	1 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	850.000	0	Rp. 5.100.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	3 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 13.500.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	5 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	500.000	0	Rp. 15.000.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Tamiang	2 Orang / PP	Org/Pp	283.000	0	Rp. 566.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Timur	2 Orang / pp	Org/Pp	212.000	0	Rp. 424.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Utara	2 Orang / pp	Org/Pp	196.000	0	Rp. 392.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Pidie Jaya	2 Orang / pp	Org/Pp	97.000	0	Rp. 194.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Selatan	2 Orang / pp	Org/Pp	354.000	0	Rp. 708.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Nagan Raya	2 Orang / pp	Org/Pp	229.000	0	Rp. 458.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Barat	2 Orang / pp	Org/Pp	204.000	0	Rp. 408.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Tengah	2 Orang / pp	Org/Pp	240.000	0	Rp. 480.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Bener Meriah	2 Orang / pp	Org/Pp	222.000	0	Rp. 444.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Gayo Lues	2 Orang / pp	Org/Pp	390.000	0	Rp. 780.000
	Satuan Biaya Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dan Luar Daerah Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	1 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	300.000	0	Rp. 2.400.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	1 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	650.000	0	Rp. 5.200.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	4 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	550.000	0	Rp. 17.600.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	5 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	450.000	0	Rp. 18.000.000
	:: Dalam rangka monitoring pelaksanaan kawasan strategis (KBPB, KEK, KI) di Aceh					Rp. 30.782.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	2 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 4.440.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	2 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	500.000	0	Rp. 6.000.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Jaya	2 Orang / pp	Org/Pp	178.000	0	Rp. 356.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Tengah	2 Orang / pp	Org/Pp	240.000	0	Rp. 480.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Barat Daya	2 Orang / pp	Org/Pp	249.000	0	Rp. 498.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Barat	2 Orang / pp	Org/Pp	204.000	0	Rp. 408.000
	Satuan Biaya Transportasi Laut Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Banda Aceh - Sabang Kelas Bisnis/ Eksekutif	2 Orang / PP	ORG/PP	220.000	0	Rp. 440.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Satuan Biaya Transportasi Laut Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Meulaboh (Kab. Aceh Barat) - Sinabang (Kab. Simeulue) Kelas Bisnis/ Eksekutif	2 Orang / PP	ORG/PP	400.000	0	Rp. 800.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	1 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	550.000	0	Rp. 4.400.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	2 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	450.000	0	Rp. 7.200.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	2 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	360.000	0	Rp. 5.760.000
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah					Rp. 161.048.000
	:: Dalam rangka mengikuti rapat/pertemuan, Rakornas, Konsolidasi Data, Workshop, Sosialisasi, Diklat Teknis, Peningkatan wawasan, koordinasi dan konsultasi dengan BKPM RI dan Kementerian Terkait					Rp. 142.448.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	1 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	1.300.000	0	Rp. 7.800.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	2 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	850.000	0	Rp. 10.200.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	4 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 18.000.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Jogjakarta Kelas Ekonomi	2 Orang / PP	Org/Pp	5.380.000	0	Rp. 10.760.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Surabaya Kelas Ekonomi	2 Orang / PP	Org/Pp	5.744.000	0	Rp. 11.488.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Jakarta Kelas Ekonomi	10 Orang / PP	Org/Pp	4.500.000	0	Rp. 45.000.000
	Satuan Biaya Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dan Luar Daerah Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	1 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	300.000	0	Rp. 2.400.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	1 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	800.000	0	Rp. 6.400.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	2 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	700.000	0	Rp. 11.200.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	4 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	600.000	0	Rp. 19.200.000
	:: Konsolidasi Perencanaan dan Pelaksanaan Penanaman Modal Aceh					Rp. 18.600.000
	::: Biaya Pesawat Narasumber Luar Daerah					
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Jakarta Kelas Ekonomi	3 Orang / PP	Org/Pp	4.500.000	0	Rp. 13.500.000
	:: Konsolidasi Perencanaan dan Pelaksanaan Penanaman Modal Aceh					
	::: Sewa kamar narasumber luar daerah					
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	3 Orang x 2 Hari	Orang/Hari	850.000	0	Rp. 5.100.000
5.2.2.28	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Peneliti/Acara					Rp. 95.350.000
5.2.2.28.01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Peneliti.					Rp. 92.000.000
	:: Konsolidasi Perencanaan dan Pelaksanaan Penanaman Modal Aceh					Rp. 33.500.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Notulis (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	1 Orang	Orang/Kegiatan	500.000	0	Rp. 500.000
	Pakar/Ahli/Profesional Sebagai Narasumber Yang Mempunyai Skill Khusus Dalam Bidang Tertentu Yang Diundang Dari Spesifikasi : Luar Daerah (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	3 Orang	Pertatap Muka	6.000.000	0	Rp. 18.000.000
	Pakar/Ahli/Profesional Sebagai Narasumber Yang Mempunyai Skill Khusus Dalam Bidang Tertentu Yang Diundang Dari Spesifikasi : Dalam Daerah (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	5 Orang	Pertatap Muka	3.000.000	0	Rp. 15.000.000
	:: Rapat-rapat Perencanaan Penanaman Modal					Rp. 30.500.000
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Notulis (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	1 Orang	Orang/Kegiatan	500.000	0	Rp. 500.000
	Pakar/Ahli/Profesional Sebagai Narasumber Yang Mempunyai Skill Khusus Dalam Bidang Tertentu Yang Diundang Dari Spesifikasi : Dalam Daerah (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	10 Orang	Pertatap Muka	3.000.000	0	Rp. 30.000.000
	:: Tim Analisis Investasi Sektoral					Rp. 12.000.000
	Kelompok Staf Khusus/Penasehat Khusus Dan Tim Asistensi/Tim Kerja/Tenaga Ahli/Tim Advokasi/Komisi Ahli/ Tim Aplikasi Keuangan/ Konsultan Pendamping Aplikasi (Baik Unsur Pns Maupun Non Pns)/Jasa Pengamanan Dari Dalam Dan Luar Daerah Spesifikasi : Honorarium Tenaga Ahli (baik unsur PNS maupun NON PNS) dari dalam dan luar daerah (KELOMPOK STAF KHUSUS/PENASEHAT KHUSUS DAN TIM ASISTENSI/TIM KERJA/TENAGA AHLI/TIM ADVOKASI/KOMISI AHLI/ TIM APLIKASI KEUANGAN/ KONSULTAN PENDAMPING APLIKASI (BAIK UNSUR PNS MAUPUN NON PNS)/JASA PENGAMANAN DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	1 Orang x 3 Bulan	Orang/bulan/ Kegiatan	4.000.000	0	Rp. 12.000.000
	:: Tim Penyusunan Indeks Daya Saing Investasi					Rp. 16.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Kelompok Staf Khusus/Penasehat Khusus Dan Tim Asistensi/Tim Kerja/Tenaga Ahli/Tim Advokasi/Komisi Ahli/ Tim Aplikasi Keuangan/ Konsultan Pendamping Aplikasi (Baik Unsur Pns Maupun Non Pns)/Jasa Pengamanan Dari Dalam Dan Luar Daerah Spesifikasi : Honorarium Tenaga Ahli (baik unsur PNS maupun NON PNS) dari dalam dan luar daerah (KELOMPOK STAF KHUSUS/PENASEHAT KHUSUS DAN TIM ASISTENSI/TIM KERJA/TENAGA AHLI/TIM ADVOKASI/KOMISI AHLI/ TIM APLIKASI KEUANGAN/ KONSULTAN PENDAMPING APLIKASI (BAIK UNSUR PNS MAUPUN NON PNS)/JASA PENGAMANAN DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	1 Orang x 4 Bulan	Orang/bulan/ Kegiatan	4.000.000	0	Rp. 16.000.000
5.2.2.28.02	Belanja Jasa Pembawa Acara/Pembaca Pada Acara/Upacara					Rp. 3.350.000
	:: Konsolidasi Perencanaan dan Pelaksanaan Penanaman Modal Aceh					Rp. 3.100.000
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Pembawa Acara/MC (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	1 Orang	Orang/Kegiatan	350.000	0	Rp. 350.000
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Pembaca Doa (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	1 Orang	Orang/Kegiatan	250.000	0	Rp. 250.000
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Pembaca Quran (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	1 Orang	Orang/Kegiatan	250.000	0	Rp. 250.000
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Moderator (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	3 Orang x 3 Jam	Orang/Jam	250.000	0	Rp. 2.250.000
	:: Rapat-rapat Perencanaan Penanaman Modal					Rp. 250.000
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Moderator (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	1 Orang	Orang/Jam	250.000	0	Rp. 250.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
Grand Total :					Rp. 503.894.421	
		Banda Aceh, 22 Oktober 2019 Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Aceh Dr Aulia Sofyan NIP. 197210181992031002				

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. M. Jafar, SH, M.Hum	196611291994031004	Asisten Pemerintahan dan Keistimewaan Aceh	
2	T. Ahmad Dadek, SH	196612311992031018	Asisten Perekonomian dan Pembangunan	
3	Drs. Bukhari, MM	196302181986031008	Asisten Administrasi Umum	
4	Ir. Helvizar, M.Si	196206111992031004	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Aceh	
5	Bustami, SE, M.Si	196707221996031002	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Aceh	
6	Ir. Zulkifli, MM	196206211992031002	Inspektur Aceh	
7	Mountie Syurga, ST, MM	197108301997031004	Kepala Biro Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Aceh	
8	Dr. Amrizal J. Prang, SH, LL.M	197203072005011002	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Aceh	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH**

**Formulir
RKA-SKPA 2.2.1**

Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2020

Urusan : 1.02.12. PENANAMAN MODAL
 Unit Organisasi : 1.02.12.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH
 Sub Unit Organisasi : 1.02.12.01.02 Bidang Pengaduan, Kebijakan dan Pelaporan Layanan
 Program : 1.02.12.01.02.19 Program Peningkatan Pelayanan Perizinan
 Kegiatan : 1.02.12.01.02.19 .003 Penanganan kasus pengaduan pelayanan terpadu satu pintu
 Lokasi Kegiatan :
 Jumlah 2019 : Rp. 0
 Jumlah 2020 : Rp. 207.604.350
 Jumlah 2021 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Meningkatnya Indeks Kepuasan Masyarakat	87,5 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	207.604.350 Rupiah
Keluaran	Terlaksananya Penanganan Kasus di Kab/Kota Terlaksananya Bimtek Tatacara Penanganan Kasus Pengaduan Pelayanan Perizinan dan Nonperizinan	4 Kasus 50 Orang
Hasil	Meningkatnya Kepercayaan Masyarakat	100 %

Kelompok Sasaran :

**Rincian Kerja Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA					Rp. 207.604.350
5.2	BELANJA LANGSUNG					Rp. 207.604.350
5.2.1	Belanja Pegawai					Rp. 6.300.000
5.2.1.01	Honorarium PNS					Rp. 6.300.000
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan					Rp. 6.300.000
	:: Honorarium Tim Penanganan Kasus					Rp. 6.300.000
	::: Tim Penanganan Kasus					
	Bersifat Insidentil/Temporer Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala SKPA (Pengarah) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	1 Orang	Orang/Kegiatan	700.000	0	Rp. 700.000
	Bersifat Insidentil/Temporer Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala SKPA (Sekretaris) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	1 Orang / Kegiatan	Orang/Kegiatan	400.000	0	Rp. 400.000
	Bersifat Insidentil/Temporer Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala SKPA (Wakil Ketua) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	1 Orang	Orang/Kegiatan	500.000	0	Rp. 500.000
	Bersifat Insidentil/Temporer Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala SKPA (Penanggung Jawab) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	1 Orang	Orang/Kegiatan	600.000	0	Rp. 600.000
	Bersifat Insidentil/Temporer Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala SKPA (Anggota) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	9 Orang	Orang/Kegiatan	400.000	0	Rp. 3.600.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Bersifat Insidentil/Temporer Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala SKPA (Ketua) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	1 Orang	Orang/Kegiatan	500.000	0	Rp. 500.000
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 201.304.350
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material					Rp. 5.366.600
5.2.2.02.07	Belanja Tas Kegiatan/Perlengkapan Peserta					Rp. 4.981.600
	:: Belanja Perlengkapan Peserta Bimtek Tata Cara Penanganan Kasus Pengaduan Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan					Rp. 4.981.600
	Satuan Biaya Untuk Perlengkapan Pelatihan/Peserta Sosialisasi Dan Sejenisnya Per Peserta Spesifikasi : Perlengkapan pelatihan peserta (Termasuk Tas Motif Aceh) (SATUAN BIAYA UNTUK PERLENGKAPAN PELATIHAN/PESERTA SOSIALISASI DAN SEJENISNYA PER PESERTA)	25 Buah	Paket	199.264	0	Rp. 4.981.600
5.2.2.02.11	Belanja Dokumentasi					Rp. 385.000
	:: bimtek tata cara penanganan kasus pengaduan pelayanan perizinan dan non perizinan					Rp. 385.000
	cetak foto Spesifikasi : cuci foto beserta album	1 Kegiatan	Paket	385.000	0	Rp. 385.000
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor					Rp. 8.200.000
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Publikasi					Rp. 700.000
	:: bimtek tata cara penanganan kasus pengaduan pelayanan perizinan dan non perizinan					Rp. 700.000
	Umbul-umbul/ Spanduk/ Baliho Kantor Spesifikasi :	2 Lembar	Lembar	350.000	0	Rp. 700.000
5.2.2.03.14	Belanja Jasa Transport dan Uang Saku Peserta					Rp. 7.500.000
	:: bimtek tata cara penanganan kasus pengaduan pelayanan perizinan dan non perizinan					Rp. 7.500.000
	Transport Peserta Spesifikasi : Transport Peserta	25 Orang	Orang / PP	300.000	0	Rp. 7.500.000
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan					Rp. 729.750
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan					Rp. 729.750
	:: bimtek tata cara penanganan kasus pengaduan pelayanan perizinan dan non perizinan					Rp. 350.000
	Fotocopy Spesifikasi : Per Lembar	1000 Lembar	Lembar	350	0	Rp. 350.000
	:: Fotocopy laporan Bimtek Tata Cara Penanganan Kasus Pengaduan Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan					Rp. 379.750
	Fotocopy Spesifikasi : Per Lembar	1085 Lembar	Lembar	350	0	Rp. 379.750
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir					Rp. 9.250.000
5.2.2.07.02	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat					Rp. 9.250.000
	:: Fullday Paket Meeting Peserta Bimtek Tata Cara Penanganan Kasus Pengaduan Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan					Rp. 9.250.000
	Satuan Biaya Akomodasi Dan Konsumsi Untuk Kegiatan Pelatihan Dan Sejenisnya Spesifikasi : Metode Paket/Full Day (SATUAN BIAYA AKOMODASI DAN KONSUMSI UNTUK KEGIATAN PELATIHAN DAN SEJENISNYA)	25 Orang / Hari	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 9.250.000
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas					Rp. 170.158.000
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah					Rp. 55.758.000
	:: perjalanan dinas dalam daerah					Rp. 47.330.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	1 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 4.500.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	3 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	500.000	0	Rp. 9.000.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	3 Orang x 3 Hari x 3 Kali	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 9.990.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	1 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	550.000	0	Rp. 4.400.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	3 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	450.000	0	Rp. 10.800.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	3 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	360.000	0	Rp. 8.640.000
	:: transportasi Dalam Daerah					Rp. 8.428.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Bireun	2 Orang / PP x 4 Hari x 2 Kali	Org/Pp	125.000	0	Rp. 2.000.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kota Lhokseumawe	2 Orang / pp	Org/Pp	151.000	0	Rp. 302.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Timur	2 Orang / PP x 2 Kali	Org/Pp	212.000	0	Rp. 848.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kota Langsa	2 Orang / pp	Org/Pp	239.000	0	Rp. 478.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Tamiang	2 Orang / pp	Org/Pp	283.000	0	Rp. 566.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Bener Meriah	2 Orang / pp	Org/Pp	222.000	0	Rp. 444.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Tengah	2 Orang / pp	Org/Pp	240.000	0	Rp. 480.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Nagan Raya	2 Orang / pp	Org/Pp	229.000	0	Rp. 458.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Singkil	2 Orang / pp	Org/Pp	478.000	0	Rp. 956.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Barat	2 Orang / pp	Org/Pp	204.000	0	Rp. 408.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Selatan	2 Orang / pp	Org/Pp	354.000	0	Rp. 708.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Gayo Lues	2 Orang / pp	Org/Pp	390.000	0	Rp. 780.000
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah					Rp. 114.400.000
	:: perjalanan dinas luar daerah					Rp. 78.400.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	16 Orang / Hari	Orang/Hari	850.000	0	Rp. 13.600.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	2 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 12.000.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	4 Orang x 4 Hari x 3 Kali	Orang/Hari	700.000	0	Rp. 33.600.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	4 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	600.000	0	Rp. 19.200.000
	:: Transportasi Luar daerah					Rp. 36.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Jakarta Kelas Ekonomi	8 Orang	Org/Pp	4.500.000	0	Rp. 36.000.000
5.2.2.28	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Peneliti/Acara					Rp. 7.600.000
5.2.2.28.01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Peneliti.					Rp. 7.000.000
	:: bimtek tata cara penanganan kasus pengaduan pelayanan perizinan dan non perizinan					Rp. 7.000.000
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Pembaca Quran (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	1 Orang	Orang/Kegiatan	250.000	0	Rp. 250.000
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Pembaca Doa (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	1 Orang	Orang/Kegiatan	250.000	0	Rp. 250.000
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Notulis (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	1 Orang	Orang/Kegiatan	500.000	0	Rp. 500.000
	Pakar/Ahli/Profesional Sebagai Narasumber Yang Mempunyai Skill Khusus Dalam Bidang Tertentu Yang Diundang Dari Spesifikasi : Dalam Daerah (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	2 Orang / Jam	Pertatap Muka	3.000.000	0	Rp. 6.000.000
5.2.2.28.02	Belanja Jasa Pembawa Acara/Pembaca Pada Acara/Upacara					Rp. 600.000
	:: bimtek tata cara penanganan kasus pengaduan pelayanan perizinan dan non perizinan					Rp. 600.000
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Pembawa Acara/MC (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	1 Orang	Orang/Kegiatan	350.000	0	Rp. 350.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Moderator (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	1 Orang	Orang/Jam	250.000	0	Rp. 250.000
Grand Total :						Rp. 207.604.350

	<p>Banda Aceh, 22 Oktober 2019</p> <p>Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Aceh</p> <p>Dr Aulia Sofyan NIP. 197210181992031002</p>
--	--

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. M. Jafar, SH, M.Hum	196611291994031004	Asisten Pemerintahan dan Keistimewaan Aceh	
2	T. Ahmad Dadek, SH	196612311992031018	Asisten Perekonomian dan Pembangunan	
3	Drs. Bukhari, MM	196302181986031008	Asisten Administrasi Umum	
4	Ir. Helvizar, M.Si	196206111992031004	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Aceh	
5	Bustami, SE, M.Si	196707221996031002	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Aceh	
6	Ir. Zulkifli, MM	196206211992031002	Inspektur Aceh	
7	Mountie Syurga, ST, MM	197108301997031004	Kepala Biro Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Aceh	
8	Dr. Amrizal J. Prang, SH, LL.M	197203072005011002	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Aceh	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH**

**Formulir
RKA-SKPA 2.2.1**

Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2020

Urusan : 1.02.12. PENANAMAN MODAL
 Unit Organisasi : 1.02.12.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH
 Sub Unit Organisasi : 1.02.12.01.02 Bidang Pengaduan, Kebijakan dan Pelaporan Layanan
 Program : 1.02.12.01.02.19 Program Peningkatan Pelayanan Perizinan
 Kegiatan : 1.02.12.01.02.19 .007 Pengendalian dan Pengembangan Manajemen Pelayanan Terpadu Satu Pintu
 Lokasi Kegiatan :
 Jumlah 2019 : Rp. 0
 Jumlah 2020 : Rp. 200.679.183
 Jumlah 2021 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Meningkatnya Indeks Kepuasan Masyarakat	87,5 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	200.679.183 Rupiah
Keluaran	Pemanggilan Pelaku Usaha untuk Masukan, Saran dan Pendapat dalam rangka Penyempurnaan Draft Standar Pelayanan (SP) DPMPTSP Aceh Tersusunnya Revisi SOP dan SP Pelayanan Perizinan dan Nonperizinan	30 Orang 100 %
Hasil	Peningkatan kualitas Pelayanan Publik	100 %

Kelompok Sasaran : Aparatur DPMPTSP dan Publik/Pelaku Usaha

**Rincian Kerja Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA					Rp. 200.679.183
5.2	BELANJA LANGSUNG					Rp. 200.679.183
5.2.1	Belanja Pegawai					Rp. 7.100.000
5.2.1.01	Honorarium PNS					Rp. 7.100.000
5.2.1.01.06	Honorarium Pelaksana Kegiatan					Rp. 7.100.000
	:: Penyusunan Sop dan SP serta Pedoman dan Tata Cara Pelayanan Pemenuhan Komitmen Izin Usaha dan Izin Komersial/Operasional					Rp. 7.100.000
	Bersifat Insidentil/Temporer Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala SKPA (Koordinator) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	1 Orang	Orang/Kegiatan	550.000	0	Rp. 550.000
	Bersifat Insidentil/Temporer Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Gubernur Aceh (Penanggung Jawab) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	1 Orang	Orang/Kegiatan	850.000	0	Rp. 850.000
	Bersifat Insidentil/Temporer Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala SKPA (Sekretaris) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	1 Orang	Orang/Kegiatan	400.000	0	Rp. 400.000
	Bersifat Insidentil/Temporer Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala SKPA (Anggota) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	12 Orang	Orang/Kegiatan	400.000	0	Rp. 4.800.000
	Bersifat Insidentil/Temporer Spesifikasi : Ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala SKPA (Ketua) (KELOMPOK TIM/PANITIA/SEKRETARIAT (PNS/NON PNS) DARI DALAM DAN LUAR DAERAH)	1 Orang	Orang/Kegiatan	500.000	0	Rp. 500.000
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 193.579.183
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis					Rp. 2.277.303
5.2.2.01.01	Belanja alat tulis kantor					Rp. 2.277.303

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	:: Kegiatan Pengendalian dan Pengembangan Manajemen Pelayanan Terpadu					Rp. 2.277.303
	Kebutuhan Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pagu s/d 150 Juta (KEBUTUHAN ALAT TULIS KANTOR)	1 Kegiatan	Paket	2.277.303	0	Rp. 2.277.303
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material					Rp. 9.351.880
5.2.2.02.07	Belanja Tas Kegiatan/Perlengkapan Peserta					Rp. 8.966.880
	:: Belanja Perlengkapan Peserta Kegiatan Penyempurnaan Draf Standar Pelayanan yang melibatkan stakeholder					Rp. 8.966.880
	Satuan Biaya Untuk Perlengkapan Pelatihan/Peserta Sosialisasi Dan Sejenisnya Per Peserta Spesifikasi : Perlengkapan pelatihan peserta (Termasuk Tas Motif Aceh) (SATUAN BIAYA UNTUK PERLENGKAPAN PELATIHAN/PESERTA SOSIALISASI DAN SEJENISNYA PER PESERTA)	45 Buah	Paket	199.264	0	Rp. 8.966.880
5.2.2.02.11	Belanja Dokumentasi					Rp. 385.000
	:: Penyusunan Sop dan SP serta Pedoman dan Tata Cara Pelayanan Pemenuhan Komitmen Izin Usaha dan Izin Komersial/Operasional					Rp. 385.000
	cetak foto Spesifikasi : cuci foto beserta album	1 Kegiatan	Paket	385.000	0	Rp. 385.000
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor					Rp. 5.200.000
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Publikasi					Rp. 700.000
	:: Belanja Spanduk kegiatan penyempurnaan draf Standar Pelayanan yang melibatkan stake holder					Rp. 700.000
	Umbul-umbul/ Spanduk/ Baliho Kantor Spesifikasi :	2 Buah	Lembar	350.000	0	Rp. 700.000
5.2.2.03.14	Belanja Jasa Transport dan Uang Saku Peserta					Rp. 4.500.000
	:: Belanja Transport peserta kegiatan penyempurnaan draf Standar Pelayanan yang melibatkan stakeholder					Rp. 4.500.000
	Transpor peserta kegiatan Spesifikasi :	45 Orang	Orang / Kegiatan	100.000	0	Rp. 4.500.000
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan					Rp. 45.650.000
5.2.2.06.01	Belanja cetak					Rp. 45.000.000
	:: Cetak SOP dan SP Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan					Rp. 45.000.000
	Cetak Buku Spesifikasi : Cetak Buku Kerja (DESAIN, CETAK DAN COVER KULIT)	150 Buah	Buku	300.000	0	Rp. 45.000.000
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan					Rp. 650.000
	:: Fotocopy bahan-bahan kegiatan penyempurnaan draf Standar Pelayanan yang melibatkan stakeholder					Rp. 300.000
	Belanja Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan (Fotocopy)	1000 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 300.000
	:: Fotocopy Laporan kegiatan pengendalian dan pengembangan manajemen pelayanan terpadu					Rp. 350.000
	Fotocopy Spesifikasi : Per Lembar	1000 Lembar	Lembar	350	0	Rp. 350.000
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir					Rp. 22.200.000
5.2.2.07.02	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat					Rp. 22.200.000
	:: Fullday Paket Meeting Peserta Kegiatan Penyempurnaan draf Standar Pelayanan yang melibatkan stakeholder					Rp. 22.200.000
	Satuan Biaya Akomodasi Dan Konsumsi Untuk Kegiatan Pelatihan Dan Sejenisnya Spesifikasi : Metode Paket/Full Day (SATUAN BIAYA AKOMODASI DAN KONSUMSI UNTUK KEGIATAN PELATIHAN DAN SEJENISNYA)	60 Orang / Hari	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 22.200.000
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman					Rp. 46.800.000
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat					Rp. 46.800.000
	:: Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan pada DPMPSTSP Aceh					Rp. 26.000.000
	Biaya Makan Kegiatan Rapat / Jamuan Spesifikasi : Nasi Kotak (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	400 Kotak	orang/kotak	40.000	0	Rp. 16.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Biaya Makan Kegiatan Rapat / Jamuan Spesifikasi : Kudapan (Snack + Minum) (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	400 Kotak	orang/porsi	25.000	0	Rp. 10.000.000
	:: Penyusunan SOP dan SP serta Pedoman dan Tata Cara Pelayanan Pemenuhan Komitmen Izin Usaha dan Izin Komersial/Operasional					Rp. 20.800.000
	Biaya Makan Kegiatan Rapat / Jamuan Spesifikasi : Nasi Kotak (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	320 Kotak	orang/kotak	40.000	0	Rp. 12.800.000
	Biaya Makan Kegiatan Rapat / Jamuan Spesifikasi : Kudapan (Snack + Minum) (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	320 Kotak	orang/porsi	25.000	0	Rp. 8.000.000
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas					Rp. 53.250.000
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah					Rp. 53.250.000
	:: Perjalanan Dinas Luar daerah					Rp. 39.750.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	3 Orang x 3 Hari x 3 Kali	Orang/Hari	850.000	0	Rp. 22.950.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	3 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	700.000	0	Rp. 16.800.000
	:: Transportasi Luar Daerah					Rp. 13.500.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Jakarta Kelas Ekonomi	3 Orang	Org/Pp	4.500.000	0	Rp. 13.500.000
5.2.2.28	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Peneliti/Acara					Rp. 8.850.000
5.2.2.28.01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Peneliti.					Rp. 6.000.000
	:: Pemanggilan Pelaku Usaha Untuk Masukan, Saran dan Pendapat dalam rangka Penyempurnaan Draf Standar Pelayanan DPMPSTSP Aceh (4 org x 2 jp)					Rp. 6.000.000
	Pakar/Ahli/Profesional Sebagai Narasumber Yang Mempunyai Skill Khusus Dalam Bidang Tertentu Yang Diundang Dari Spesifikasi : Dalam Daerah (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	2 Orang	Pertatap Muka	3.000.000	0	Rp. 6.000.000
5.2.2.28.02	Belanja Jasa Pembawa Acara/Pembaca Pada Acara/Upacara					Rp. 2.850.000
	:: Pemanggilan Pelaku Usaha Untuk Masukan, Saran dan Pendapat dalam rangka Penyempurnaan Draf Standar Pelayanan DPMPSTSP Aceh (4 org x 2 jp)					Rp. 2.850.000
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Moderator (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	8 Orang	Orang/Jam	250.000	0	Rp. 2.000.000
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Pembawa Acara/MC (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	1 Orang	Orang/Kegiatan	350.000	0	Rp. 350.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Pembaca Quran (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	1 Orang	Orang/Kegiatan	250.000	0	Rp. 250.000
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Pembaca Doa (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	1 Orang	Orang/Kegiatan	250.000	0	Rp. 250.000
Grand Total :						Rp. 200.679.183

	<p>Banda Aceh, 22 Oktober 2019</p> <p>Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Aceh</p> <p>Dr Aulia Sofyan NIP. 197210181992031002</p>
--	--

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. M. Jafar, SH, M.Hum	196611291994031004	Asisten Pemerintahan dan Keistimewaan Aceh	
2	T. Ahmad Dadek, SH	196612311992031018	Asisten Perekonomian dan Pembangunan	
3	Drs. Bukhari, MM	196302181986031008	Asisten Administrasi Umum	
4	Ir. Helvizar, M.Si	196206111992031004	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Aceh	
5	Bustami, SE, M.Si	196707221996031002	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Aceh	
6	Ir. Zulkifli, MM	196206211992031002	Inspektur Aceh	
7	Mountie Syurga, ST, MM	197108301997031004	Kepala Biro Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Aceh	
8	Dr. Amrizal J. Prang, SH, LL.M	197203072005011002	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Aceh	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH**

**Formulir
RKA-SKPA 2.2.1**

Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2020

Urusan : 1.02.12. PENANAMAN MODAL
 Unit Organisasi : 1.02.12.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH
 Sub Unit Organisasi : 1.02.12.01.02 Bidang Pengaduan, Kebijakan dan Pelaporan Layanan
 Program : 1.02.12.01.02.19 Program Peningkatan Pelayanan Perizinan
 Kegiatan : 1.02.12.01.02.19 .010 Monitoring dan Evaluasi perizinan dan non perizinan ke kabupaten/kota
 Lokasi Kegiatan :
 Jumlah 2019 : Rp. 0
 Jumlah 2020 : Rp. 93.230.000
 Jumlah 2021 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Meningkatnya Indeks Kepuasan Masyarakat	87,5 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	93.230.000 Rupiah
Keluaran	Terlaksananya Monitoring Pelayanan Perizinan ke Kab/Kota dengan jumlah Izin dan Non Izin yang diterbitkan di Bidang Penanaman Modal	20 Kab/Kota
Hasil	Laporan Monitoring dan Evaluasi	100 %

Kelompok Sasaran : Aparatur dan Publik

**Rincian Kerja Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA					Rp. 93.230.000
5.2	BELANJA LANGSUNG					Rp. 93.230.000
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 93.230.000
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan					Rp. 350.000
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan					Rp. 350.000
	:: Fotocopy Bahan Monitoring					Rp. 350.000
	Fotocopy Spesifikasi : Per Lembar	1000 Lembar	Lembar	350	0	Rp. 350.000
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman					Rp. 3.900.000
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat					Rp. 3.900.000
	:: Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 3.900.000
	Biaya Makan Kegiatan Rapat / Jamuan Spesifikasi : Nasi Kotak (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	60 Kotak	orang/kotak	40.000	0	Rp. 2.400.000
	Biaya Makan Kegiatan Rapat / Jamuan Spesifikasi : Kudapan (Snack + Minum) (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	60 Kotak	orang/porsi	25.000	0	Rp. 1.500.000
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas					Rp. 88.980.000
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah					Rp. 88.980.000
	:: perjalanan dinas dalam daerah					Rp. 81.400.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	2 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 9.000.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	5 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	500.000	0	Rp. 15.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	4 Orang x 3 Hari x 3 Kali	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 13.320.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	2 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	550.000	0	Rp. 8.800.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	5 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	450.000	0	Rp. 18.000.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	4 Orang x 4 Hari x 3 Kali	Orang/Hari	360.000	0	Rp. 17.280.000
:: Transportasi Dalam Daerah						Rp. 7.580.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Timur	2 Orang / PP	Org/Pp	212.000	0	Rp. 424.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kota Langsa	2 Orang / PP x 2 Kali	Org/Pp	239.000	0	Rp. 956.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Tamiang	2 Orang / PP	Org/Pp	283.000	0	Rp. 566.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Bener Meriah	2 Orang / PP x 2 Kali	Org/Pp	222.000	0	Rp. 888.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Tengah	2 Orang / PP	Org/Pp	240.000	0	Rp. 480.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Nagan Raya	2 Orang / PP	Org/Pp	229.000	0	Rp. 458.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Singkil	2 Orang / PP x 2 Kali	Org/Pp	478.000	0	Rp. 1.912.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Barat	2 Orang / PP	Org/Pp	204.000	0	Rp. 408.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Selatan	2 Orang / PP	Org/Pp	354.000	0	Rp. 708.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Gayo Lues	2 Orang / PP	Org/Pp	390.000	0	Rp. 780.000
Grand Total :						Rp. 93.230.000
<p>Banda Aceh, 22 Oktober 2019</p> <p>Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Aceh</p> <p>Dr Aulia Sofyan</p> <p>NIP. 197210181992031002</p>						

Keterangan	:
Tanggal Pembahasan	:
Catatan Hasil Pembahasan	:
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. M. Jafar, SH, M.Hum	196611291994031004	Asisten Pemerintahan dan Keistimewaan Aceh	
2	T. Ahmad Dadek, SH	196612311992031018	Asisten Perekonomian dan Pembangunan	
3	Drs. Bukhari, MM	196302181986031008	Asisten Administrasi Umum	
4	Ir. Helvizar, M.Si	196206111992031004	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Aceh	
5	Bustami, SE, M.Si	196707221996031002	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Aceh	
6	Ir. Zulkifli, MM	196206211992031002	Inspektur Aceh	
7	Mountie Syurga, ST, MM	197108301997031004	Kepala Biro Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Aceh	
8	Dr. Amrizal J. Prang, SH, LL.M	197203072005011002	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Aceh	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH	Formulir RKA-SKPA 2.2.1
Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2020	

Urusan : 1.02.12. PENANAMAN MODAL
 Unit Organisasi : 1.02.12.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH
 Sub Unit Organisasi : 1.02.12.01.02 Bidang Pengaduan, Kebijakan dan Pelaporan Layanan
 Program : 1.02.12.01.02.19 Program Peningkatan Pelayanan Perizinan
 Kegiatan : 1.02.12.01.02.19 .011 Sosialisasi dan Pembinaan Perizinan dan Non Perizinan
 Lokasi Kegiatan :
 Jumlah 2019 : Rp. 0
 Jumlah 2020 : Rp. 185.304.000
 Jumlah 2021 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Meningkatnya Indeks Kepuasan Masyarakat	87,5 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	185.304.000 Rupiah
Keluaran		
Hasil		

Kelompok Sasaran :

Rincian Kerja Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA					Rp. 185.304.000
5.2	BELANJA LANGSUNG					Rp. 185.304.000
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 185.304.000
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan					Rp. 900.000
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan					Rp. 900.000
	:: Belanja Alat Tulis Kantor Sosialisasi PP Nomor 24 Tahun 2018 Tentang Pelayanan Perizinan Berusaha Kepada Pelaku Usaha					Rp. 900.000
	Biaya Penggandaan Spesifikasi : Biaya Penggandaan	3000 Lembar	Buah	300	0	Rp. 900.000
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman					Rp. 28.000.000
5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Kegiatan					Rp. 28.000.000
	:: Belanja Makan untuk Peserta Penyuluhan Izin dan Non Izin di Kab/Kota dengan Pelaku					Rp. 28.000.000
	Biaya Makan Kegiatan Rapat / Jamuan Spesifikasi : Minum & Snack VVIP dan VIP (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	400 Porsi	orang/porsi	70.000	0	Rp. 28.000.000
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas					Rp. 156.404.000
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah					Rp. 121.204.000
	:: Pelayanan Proses izin dan Non Izin di kab/Kota Melalui Mobl keliling Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan					Rp. 22.100.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	1 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 4.500.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	2 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	500.000	0	Rp. 6.000.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	1 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	550.000	0	Rp. 4.400.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	2 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	450.000	0	Rp. 7.200.000
	:: Penyuluhan Izin dan Non Izin di Kab/Kota dengan Pelaku Usaha					Rp. 22.100.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	1 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 4.500.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	2 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	500.000	0	Rp. 6.000.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	1 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	550.000	0	Rp. 4.400.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	2 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	450.000	0	Rp. 7.200.000
	:: Sosialisasi dan Pembinaan PTSP Kab/Kota					Rp. 68.450.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	1 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 4.500.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	3 Orang x 4 Hari x 5 Kali	Orang/Hari	500.000	0	Rp. 30.000.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 1.110.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	1 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	550.000	0	Rp. 4.400.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	3 Orang x 4 Hari x 5 Kali	Orang/Hari	450.000	0	Rp. 27.000.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang/Hari	360.000	0	Rp. 1.440.000
	:: Transportasi Penyuluhan Izin dan Non Izin di kab/Kota dengan Pelaku Usaha					Rp. 6.556.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Bireun	2 Orang	Org/Pp	125.000	0	Rp. 250.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kota Lhokseumawe	2 Orang x 2 Kali	Org/Pp	151.000	0	Rp. 604.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Timur	2 Orang	Org/Pp	212.000	0	Rp. 424.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kota Langsa	2 Orang	Org/Pp	239.000	0	Rp. 478.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Tamiang	2 Orang	Org/Pp	283.000	0	Rp. 566.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Bener Meriah	2 Orang	Org/Pp	222.000	0	Rp. 444.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Tengah	2 Orang	Org/Pp	240.000	0	Rp. 480.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Nagan Raya	2 Orang	Org/Pp	229.000	0	Rp. 458.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Singkil	2 Orang / Acara	Org/Pp	478.000	0	Rp. 956.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Barat	2 Orang	Org/Pp	204.000	0	Rp. 408.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Selatan	2 Orang	Org/Pp	354.000	0	Rp. 708.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Gayo Lues	2 Orang	Org/Pp	390.000	0	Rp. 780.000
	:: Transportasi sosialisasi dan Pembinaan PTSP Kab/Kota					Rp. 1.998.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Bener Meriah	3 Orang	Org/Pp	222.000	0	Rp. 666.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Tengah	3 Orang	Org/Pp	240.000	0	Rp. 720.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Barat	3 Orang	Org/Pp	204.000	0	Rp. 612.000
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah					Rp. 35.200.000
	:: Perjalanan Dinas Luar Daerah					Rp. 35.200.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	2 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	850.000	0	Rp. 10.200.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	2 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 9.000.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	2 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	700.000	0	Rp. 11.200.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	2 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang/Hari	600.000	0	Rp. 4.800.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	

Grand Total : **Rp. 185.304.000**

	Banda Aceh, 22 Oktober 2019 Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Aceh Dr Aulia Sofyan NIP. 197210181992031002
--	---

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. M. Jafar, SH, M.Hum	196611291994031004	Asisten Pemerintahan dan Keistimewaan Aceh	
2	T. Ahmad Dadok, SH	196612311992031018	Asisten Perekonomian dan Pembangunan	
3	Drs. Bukhari, MM	196302181986031008	Asisten Administrasi Umum	
4	Ir. Helvizar, M.Si	196206111992031004	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Aceh	
5	Bustami, SE, M.Si	196707221996031002	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Aceh	
6	Ir. Zulkifli, MM	196206211992031002	Inspektur Aceh	
7	Mountie Syurga, ST, MM	197108301997031004	Kepala Biro Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Aceh	
8	Dr. Amrizal J. Prang, SH, LL.M	197203072005011002	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Aceh	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH**

**Formulir
RKA-SKPA 2.2.1**

Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2020

Urusan : 1.02.12. PENANAMAN MODAL
 Unit Organisasi : 1.02.12.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH
 Sub Unit Organisasi : 1.02.12.01.02 Bidang Pengaduan, Kebijakan dan Pelaporan Layanan
 Program : 1.02.12.01.02.19 Program Peningkatan Pelayanan Perizinan
 Kegiatan : 1.02.12.01.02.19 .015 Rapat Kerja Pelayanan Terpadu Satu pintu
 Lokasi Kegiatan :
 Jumlah 2019 : Rp. 0
 Jumlah 2020 : Rp. 116.609.000
 Jumlah 2021 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Meningkatnya Indeks Kepuasan Masyarakat	87,5 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	116.609.000 Rupiah
Keluaran		
Hasil		

Kelompok Sasaran :

**Rincian Kerja Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA					Rp. 116.609.000
5.2	BELANJA LANGSUNG					Rp. 116.609.000
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 116.609.000
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material					Rp. 385.000
5.2.2.02.11	Belanja Dokumentasi					Rp. 385.000
	:: Forum Komunikasi PTSP Kab/Kota di Banda Aceh					Rp. 385.000
	cetak foto Spesifikasi : cuci foto beserta album	1 Kegiatan	Paket	385.000	0	Rp. 385.000
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor					Rp. 700.000
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Publikasi					Rp. 700.000
	:: Forum Komunikasi PTSP Kab/Kota di Banda Aceh					Rp. 700.000
	Umbul-umbul/ Spanduk/ Baliho Kantor Spesifikasi :	2 Lembar	Lembar	350.000	0	Rp. 700.000
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir					Rp. 20.000.000
5.2.2.07.02	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat					Rp. 20.000.000
	:: Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir					Rp. 1.500.000
	Satuan Biaya Sewa Penginapan Peserta/Pendamping Peserta/Rais "Am/Dewan Hakim/Juri/Fasilitator/ Narasumber/Tim Lainnya di dalam daerah Provinsi Aceh Spesifikasi : Sewa Penginapan Peserta/Pendamping Peserta/Rais "Am/Dewan Hakim/Juri/Fasilitator/ Narasumber/Tim Lainnya di dalam daerah Provinsi Aceh	1 Orang x 3 Hari	Orang / Kamar	500.000	0	Rp. 1.500.000
	:: Forum Komunikasi PTSP Kab/Kota di Banda Aceh					Rp. 18.500.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Satuan Biaya Akomodasi Dan Konsumsi Untuk Kegiatan Pelatihan Dan Sejenisnya Spesifikasi : Metode Paket/Full Day (SATUAN BIAYA AKOMODASI DAN KONSUMSI UNTUK KEGIATAN PELATIHAN DAN SEJENISNYA)	50 Orang	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 18.500.000
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas					Rp. 92.974.000
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah					Rp. 47.174.000
	:: perjalanan dinas dalam daerah					Rp. 40.670.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	6 Orang / Hari	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 4.500.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	20 Orang / Hari	Orang/Hari	500.000	0	Rp. 10.000.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	19 Orang / Hari	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 7.030.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	6 Orang / Hari	Orang/Hari	550.000	0	Rp. 3.300.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	20 Orang / Hari	Orang/Hari	450.000	0	Rp. 9.000.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	19 Orang / Hari	Orang/Hari	360.000	0	Rp. 6.840.000
	:: Transportasi Dalam Daerah					Rp. 6.504.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Bireun	2 Orang x 2 Kali	Org/Pp	125.000	0	Rp. 500.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kota Lhokseumawe	2 Orang	Org/Pp	151.000	0	Rp. 302.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Timur	2 Orang	Org/Pp	212.000	0	Rp. 424.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kota Langsa	2 Orang	Org/Pp	239.000	0	Rp. 478.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Tamiang	2 Orang	Org/Pp	283.000	0	Rp. 566.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Bener Meriah	2 Orang	Org/Pp	222.000	0	Rp. 444.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Tengah	2 Orang	Org/Pp	240.000	0	Rp. 480.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Nagan Raya	2 Orang	Org/Pp	229.000	0	Rp. 458.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Singkil	2 Orang	Org/Pp	478.000	0	Rp. 956.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Barat	2 Orang	Org/Pp	204.000	0	Rp. 408.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Selatan	2 Orang	Org/Pp	354.000	0	Rp. 708.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Gayo Lues	2 Orang	Org/Pp	390.000	0	Rp. 780.000
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah					Rp. 45.800.000
	:: perjalanan dinas luar daerah					Rp. 14.300.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	6 Orang / Hari	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 4.500.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	4 Orang	Orang/Hari	850.000	0	Rp. 3.400.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	4 Orang / Hari	Orang/Hari	700.000	0	Rp. 2.800.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	6 Orang / Hari	Orang/Hari	600.000	0	Rp. 3.600.000
	:: Transportasi Luar Daerah					Rp. 31.500.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Jakarta Kelas Ekonomi	7 Orang	Org/Pp	4.500.000	0	Rp. 31.500.000
5.2.2.28	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Peneliti/Acara					Rp. 2.550.000
5.2.2.28.02	Belanja Jasa Pembawa Acara/Pembaca Pada Acara/Upacara					Rp. 2.550.000
	:: Forum Komunikasi PTSP Kab/Kota di Banda Aceh					Rp. 2.550.000
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Moderator (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	1 Orang x 6 Jam	Orang/Jam	250.000	0	Rp. 1.500.000
	Kelompok Pengajar/Fasilitator/Instruktur/Narasumber, Penceramah/Pemateri/ Peserta Pada Kegiatan Pelatihan/Seminar, Orientasi/Workshop/Diskusi/Upacara Dan Sejenisnya Serta Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli Spesifikasi : Pembawa Acara/MC (KELOMPOK PENGAJAR/FASILITATOR/INSTRUKTUR/NARASUMBER, PENCERAMAH/PEMATERI/ PESERTA PADA KEGIATAN PELATIHAN/SEMINAR, ORIENTASI/WORKSHOP/DISKUSI/UPACARA DAN SEJENISNYA SERTA PEMBERI KETERANGAN AHLI/SAKSI AHLI)	3 Orang	Orang/Kegiatan	350.000	0	Rp. 1.050.000
Grand Total :						Rp. 116.609.000
			Banda Aceh, 22 Oktober 2019 Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Aceh Dr Aulia Sofyan NIP. 197210181992031002			

Keterangan	:
Tanggal Pembahasan	:
Catatan Hasil Pembahasan	:
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	

Tim Anggaran Pemerintah Aceh

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. M. Jafar, SH, M.Hum	196611291994031004	Asisten Pemerintahan dan Keistimewaan Aceh	
2	T. Ahmad Dadek, SH	196612311992031018	Asisten Perekonomian dan Pembangunan	
3	Drs. Bukhari, MM	196302181986031008	Asisten Administrasi Umum	
4	Ir. Helvizar, M.Si	196206111992031004	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Aceh	
5	Bustami, SE, M.Si	196707221996031002	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Aceh	
6	Ir. Zulkifli, MM	196206211992031002	Inspektur Aceh	
7	Mountie Syurga, ST, MM	197108301997031004	Kepala Biro Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Aceh	
8	Dr. Amrizal J. Prang, SH, LL.M	197203072005011002	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Aceh	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH	Formulir RKA-SKPA 2.2.1
Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2020	

Urusan : 1.02.12. PENANAMAN MODAL
 Unit Organisasi : 1.02.12.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH
 Sub Unit Organisasi : 1.02.12.01.05 Bidang Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan A
 Program : 1.02.12.01.05.19 Program Peningkatan Pelayanan Perizinan
 Kegiatan : 1.02.12.01.05.19 .017 Pelaksanaan Koordinasi dan Penelitian Lapangan Bidang Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan A
 Lokasi Kegiatan :
 Jumlah 2019 : Rp. 0
 Jumlah 2020 : Rp. 573.247.550
 Jumlah 2021 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung
--

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Meningkatnya Indeks Kepuasan Masyarakat	87,5 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	573.247.550 Rupiah
Keluaran	Jumlah Izin dan Non Izin yang diterbitkan di Bidang A	450 Izin dan Non Izin
Hasil	Meningkatnya Kualitas Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan	100 %

Kelompok Sasaran : Aparatur dan Masyarakat

Rincian Kerja Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA					Rp. 573.247.550
5.2	BELANJA LANGSUNG					Rp. 573.247.550
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 573.247.550
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis					Rp. 3.757.550
5.2.2.01.01	Belanja alat tulis kantor					Rp. 3.757.550
	:: Belanja Barang dan Jasa Rutin					Rp. 3.757.550
	Kebutuhan Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pagu diatas 150 Juta s/d 300 Juta (KEBUTUHAN ALAT TULIS KANTOR)	1 Kegiatan	Paket	3.415.954	341.595	Rp. 3.757.550
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan					Rp. 2.200.000
5.2.2.06.01	Belanja cetak					Rp. 1.100.000
	:: Belanja Barang dan Jasa Rutin					Rp. 1.100.000
	Biaya Cetak Laporan Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Kondisi Data Lainnya/Cetak Laporan Lainnya Spesifikasi : Per Kegiatan	1 Kegiatan	Rupiah	1.000.000	100.000	Rp. 1.100.000
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan					Rp. 1.100.000
	:: Belanja Barang dan Jasa Rutin					Rp. 1.100.000
	Biaya Penggandaan Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Kondisi Situasi Data Spesifikasi : Foto Copy/Penggandaan Modul/Penggandaan Lainnya	1 Kegiatan	Rupiah	1.000.000	100.000	Rp. 1.100.000
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman					Rp. 1.452.000
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat					Rp. 1.452.000
	:: Belanja Barang dan Jasa Rutin					Rp. 1.452.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Biaya Makan Kegiatan Rapat / Jamuan Spesifikasi : Nasi Kotak (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	33 Porsi	orang/kotak	40.000	132.000	Rp. 1.452.000
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas					Rp. 565.838.000
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah					Rp. 488.438.000
	:: Perjalanan Dinas dalam rangka Peninjauan dan Penelitian Lapangan Seksi A/I					Rp. 55.809.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	9 Orang / Hari	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 6.750.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	27 Orang / Hari	Orang/Hari	500.000	0	Rp. 13.500.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	12 Orang / Hari	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 4.440.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Tamiang	2 Orang / Kali	Org/Pp	283.000	0	Rp. 566.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Timur	2 Orang / Kali	Org/Pp	212.000	0	Rp. 424.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kota Langsa	2 Orang / Kali	Org/Pp	239.000	0	Rp. 478.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Selatan	2 Orang / Kali	Org/Pp	354.000	0	Rp. 708.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kota Lhokseumawe	2 Orang / Kali	Org/Pp	151.000	0	Rp. 302.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Pidie	1 Orang / Kali	Org/Pp	81.000	0	Rp. 81.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	12 Orang / Hari	Orang/Hari	550.000	0	Rp. 6.600.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	36 Orang / Hari	Orang/Hari	450.000	0	Rp. 16.200.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	16 Orang / Hari	Orang/Hari	360.000	0	Rp. 5.760.000
	:: Perjalanan Dinas dalam rangka Peninjauan dan Penelitian Lapangan Seksi A/II					Rp. 120.106.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	15 Orang / Hari	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 11.250.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	48 Orang / Hari	Orang/Hari	500.000	0	Rp. 24.000.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	48 Orang / Hari	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 17.760.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Barat Daya	2 Orang / Kali	Org/Pp	249.000	0	Rp. 498.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Jaya	2 Orang / Kali	Org/Pp	178.000	0	Rp. 356.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Singkil	2 Orang / Kali	Org/Pp	478.000	0	Rp. 956.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Tamiang	2 Orang / Kali	Org/Pp	283.000	0	Rp. 566.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Utara	2 Orang / Kali	Org/Pp	196.000	0	Rp. 392.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Bireun	2 Orang / Kali	Org/Pp	125.000	0	Rp. 250.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Gayo Lues	2 Orang / Kali	Org/Pp	390.000	0	Rp. 780.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Nagan Raya	2 Orang / Kali	Org/Pp	229.000	0	Rp. 458.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	20 Orang / Hari	Orang/Hari	550.000	0	Rp. 11.000.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	64 Orang / Hari	Orang/Hari	450.000	0	Rp. 28.800.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	64 Orang / Hari	Orang/Hari	360.000	0	Rp. 23.040.000
	:: Perjalanan Dinas dalam rangka Peninjauan dan Penelitian Lapangan Seksi A/III					Rp. 312.523.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	24 Orang / Hari	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 18.000.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	144 Orang / Hari	Orang/Hari	500.000	0	Rp. 72.000.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	126 Orang / Hari	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 46.620.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Barat Daya	7 Orang / Kali	Org/Pp	249.000	0	Rp. 1.743.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Selatan	10 Orang / Kali	Org/Pp	354.000	0	Rp. 3.540.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Timur	9 Orang / Kali	Org/Pp	212.000	0	Rp. 1.908.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Utara	5 Orang / Kali	Org/Pp	196.000	0	Rp. 980.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Bireun	6 Orang / Kali	Org/Pp	125.000	0	Rp. 750.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Pidie	6 Orang / Kali	Org/Pp	81.000	0	Rp. 486.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Pidie Jaya	6 Orang / Kali	Org/Pp	97.000	0	Rp. 582.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kota Langsa	6 Orang / Kali	Org/Pp	239.000	0	Rp. 1.434.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	32 Orang / Hari	Orang/Hari	550.000	0	Rp. 17.600.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	192 Orang / Hari	Orang/Hari	450.000	0	Rp. 86.400.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	168 Orang / Hari	Orang/Hari	360.000	0	Rp. 60.480.000
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah					Rp. 77.400.000
	:: Perjalanan Luar Daerah Dalam Rangka Koordinasi					Rp. 77.400.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	18 Orang / Hari	Orang/Hari	850.000	0	Rp. 15.300.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	6 Orang / Hari	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 4.500.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Jakarta Kelas Ekonomi	8 Orang / Kali	Org/Pp	4.500.000	0	Rp. 36.000.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	24 Orang / Hari	Orang/Hari	700.000	0	Rp. 16.800.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	8 Orang / Hari	Orang/Hari	600.000	0	Rp. 4.800.000
Grand Total :						Rp. 573.247.550
			Banda Aceh, 22 Oktober 2019 Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Aceh Dr Aulia Sofyan NIP. 197210181992031002			
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan :						
1.						
2.						
3.						
4.						
5.						

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. M. Jafar, SH, M.Hum	196611291994031004	Asisten Pemerintahan dan Keistimewaan Aceh	
2	T. Ahmad Dadok, SH	196612311992031018	Asisten Perekonomian dan Pembangunan	
3	Drs. Bukhari, MM	196302181986031008	Asisten Administrasi Umum	
4	Ir. Helvizar, M.Si	196206111992031004	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Aceh	
5	Bustami, SE, M.Si	196707221996031002	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Aceh	
6	Ir. Zulkifli, MM	196206211992031002	Inspektur Aceh	
7	Mountie Syurga, ST, MM	197108301997031004	Kepala Biro Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Aceh	
8	Dr. Amrizal J. Prang, SH, LL.M	197203072005011002	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Aceh	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH	Formulir RKA-SKPA 2.2.1
Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2020	

Urusan : 1.02.12. PENANAMAN MODAL
 Unit Organisasi : 1.02.12.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH
 Sub Unit Organisasi : 1.02.12.01.06 Bidang Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan B
 Program : 1.02.12.01.06.19 Program Peningkatan Pelayanan Perizinan
 Kegiatan : 1.02.12.01.06.19 .020 Pelaksanaan Koordinasi dan Penelitian Lapangan Bidang Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan B
 Lokasi Kegiatan :
 Jumlah 2019 : Rp. 0
 Jumlah 2020 : Rp. 585.460.033
 Jumlah 2021 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Meningkatnya Indeks Kepuasan Masyarakat	87,5 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	585.460.033 Rupiah
Keluaran	Jumlah Izin dan Non Izin yang diterbitkan di Bidang B	650 Izin dan Non Izin
Hasil	Meningkatnya Kualitas Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan	100 %
Kelompok Sasaran : Aparaturdan Masyarakat		

**Rincian Kerja Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA					Rp. 585.460.033
5.2	BELANJA LANGSUNG					Rp. 585.460.033
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 585.460.033
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis					Rp. 2.505.033
5.2.2.01.01	Belanja alat tulis kantor					Rp. 2.505.033
	:: Alat tulis kantor					Rp. 2.505.033
	Kebutuhan Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pagu s/d 150 Juta (KEBUTUHAN ALAT TULIS KANTOR)	1 Tahun	Paket	2.277.303	227.730	Rp. 2.505.033
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan					Rp. 2.090.000
5.2.2.06.01	Belanja cetak					Rp. 1.100.000
	:: Belanja Cetak dan Pengadaan					Rp. 1.100.000
	Biaya Cetak Laporan Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Kondisi Data Lainnya/Cetak Laporan Lainnya Spesifikasi : Per Kegiatan	1 Kegiatan	Rupiah	1.000.000	100.000	Rp. 1.100.000
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan					Rp. 990.000
	:: Belanja Cetak dan Pengadaan					Rp. 990.000
	Belanja Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan (Fotocopy)	3000 Lembar	Lembar	300	90.000	Rp. 990.000
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas					Rp. 580.865.000
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah					Rp. 383.815.000
	:: perjalanan dinas dalam daerah					Rp. 383.815.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	15 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 33.750.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	20 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 44.400.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	31 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	500.000	0	Rp. 93.000.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Jaya	7 Orang / PP	Org/Pp	178.000	0	Rp. 1.246.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Selatan	7 Orang / PP	Org/Pp	354.000	0	Rp. 2.478.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Gayo Lues	7 Orang / PP	Org/Pp	390.000	0	Rp. 2.730.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Barat	7 Orang / PP	Org/Pp	204.000	0	Rp. 1.428.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Barat Daya	7 Orang / PP	Org/Pp	249.000	0	Rp. 1.743.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Besar	7 Orang / PP	Org/Pp	120.000	0	Rp. 840.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	15 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang/Hari	550.000	0	Rp. 33.000.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	31 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	450.000	0	Rp. 111.600.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	20 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	360.000	0	Rp. 57.600.000
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah					Rp. 197.050.000
	:: Perjalanan Dinas Luar Daerah					Rp. 197.050.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	7 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang/Hari	850.000	0	Rp. 17.850.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	7 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 31.500.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Jakarta Kelas Ekonomi	21 Orang / PP	Org/Pp	4.500.000	0	Rp. 94.500.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	7 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang/Hari	700.000	0	Rp. 19.600.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	7 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	600.000	0	Rp. 33.600.000
Grand Total :						Rp. 585.460.033
			Banda Aceh, 22 Oktober 2019 Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Aceh Dr Aulia Sofyan NIP. 197210181992031002			

Keterangan	:
Tanggal Pembahasan	:
Catatan Hasil Pembahasan	:
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. M. Jafar, SH, M.Hum	196611291994031004	Asisten Pemerintahan dan Keistimewaan Aceh	
2	T. Ahmad Dadek, SH	196612311992031018	Asisten Perekonomian dan Pembangunan	
3	Drs. Bukhari, MM	196302181986031008	Asisten Administrasi Umum	
4	Ir. Helvizar, M.Si	196206111992031004	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Aceh	
5	Bustami, SE, M.Si	196707221996031002	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Aceh	
6	Ir. Zulkifli, MM	196206211992031002	Inspektur Aceh	
7	Mountie Syurga, ST, MM	197108301997031004	Kepala Biro Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Aceh	
8	Dr. Amrizal J. Prang, SH, LL.M	197203072005011002	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Aceh	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH	Formulir RKA-SKPA 2.2.1
Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2020	

Urusan : 1.02.12. PENANAMAN MODAL
 Unit Organisasi : 1.02.12.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH
 Sub Unit Organisasi : 1.02.12.01.02 Bidang Pengaduan, Kebijakan dan Pelaporan Layanan
 Program : 1.02.12.01.02.19 Program Peningkatan Pelayanan Perizinan
 Kegiatan : 1.02.12.01.02.19 .021 Penyusunan Indeks Kepuasan Masyarakat Bidang Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan
 Lokasi Kegiatan :
 Jumlah 2019 : Rp. 0
 Jumlah 2020 : Rp. 98.000.000
 Jumlah 2021 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Meningkatnya Indeks Kepuasan Masyarakat	87,5 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	98.000.000 Rupiah
Keluaran	Tersusunnya Buku Laporan Survey Kepuasan Masyarakat di Bidang Perizinan dan Non Perizinan	2 Buku
Hasil	Meningkatnya kepercayaan Masyarakat	86 %
Kelompok Sasaran : Aparatur dan Masyarakat		

Rincian Kerja Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA					Rp. 98.000.000
5.2	BELANJA LANGSUNG					Rp. 98.000.000
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 98.000.000
5.2.2.19	Belanja Jasa Konsultansi					Rp. 98.000.000
5.2.2.19.01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian					Rp. 98.000.000
	:: Penyusunan Survey Kepuasan Masyarakat Bidang Perizinan dan Non Perizinan					Rp. 98.000.000
	Penyusunan Survey Kepuasan Masyarakat Bidang Perizinan dan Non Perizinan Spesifikasi :	2 Kali	Kali	49.000.000	0	Rp. 98.000.000
Grand Total :						Rp. 98.000.000

	Banda Aceh, 22 Oktober 2019 Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Aceh Dr Aulia Sofyan NIP. 197210181992031002
--	---

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. M. Jafar, SH, M.Hum	196611291994031004	Asisten Pemerintahan dan Keistimewaan Aceh	
2	T. Ahmad Dadek, SH	196612311992031018	Asisten Perekonomian dan Pembangunan	
3	Drs. Bukhari, MM	196302181986031008	Asisten Administrasi Umum	
4	Ir. Helvizar, M.Si	196206111992031004	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Aceh	
5	Bustami, SE, M.Si	196707221996031002	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Aceh	
6	Ir. Zulkifli, MM	196206211992031002	Inspektur Aceh	
7	Mountie Syurga, ST, MM	197108301997031004	Kepala Biro Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Aceh	
8	Dr. Amrizal J. Prang, SH, LL.M	197203072005011002	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Aceh	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH**

**Formulir
RKA-SKPA 2.2.1**

Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2020

Urusan : 1.02.12. PENANAMAN MODAL
 Unit Organisasi : 1.02.12.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU ACEH
 Sub Unit Organisasi : 1.02.12.01.07 Bidang Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan C
 Program : 1.02.12.01.07.19 Program Peningkatan Pelayanan Perizinan
 Kegiatan : 1.02.12.01.07.19 .022 Pelaksanaan Koordinasi dan Penelitian Lapangan Bidang Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan Bidang C
 Lokasi Kegiatan :
 Jumlah 2019 : Rp. 0
 Jumlah 2020 : Rp. 575.505.303
 Jumlah 2021 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Meningkatnya Indeks Kepuasan Masyarakat	87,5 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	575.505.303 Rupiah
Keluaran	Jumlah Izin dan Non Izin yang diterbitkan di Bidang C	450 Izin dan Non Izin
Hasil	Meningkatnya Kualitas Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan	100 %

Kelompok Sasaran : Aparatur dan Masyarakat

**Rincian Kerja Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA					Rp. 575.505.303
5.2	BELANJA LANGSUNG					Rp. 575.505.303
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 575.505.303
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis					Rp. 2.277.303
5.2.2.01.01	Belanja alat tulis kantor					Rp. 2.277.303
	:: ATK					Rp. 2.277.303
	Kebutuhan Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pagu s/d 150 Juta (KEBUTUHAN ALAT TULIS KANTOR)	1 Kegiatan	Paket	2.277.303	0	Rp. 2.277.303
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman					Rp. 1.330.000
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat					Rp. 1.330.000
	:: Makan dan Minum Rapat					Rp. 1.330.000
	Biaya Makan Kegiatan Rapat / Jamuan Spesifikasi : Minum & Snack VVIP dan VIP (SATUAN BIAYA UANG LEMBUR, BIAYA MAKAN LEMBUR DAN BIAYA MAKAN KEGIATAN)	19 Porsi	orang/porsi	70.000	0	Rp. 1.330.000
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas					Rp. 571.898.000
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah					Rp. 437.498.000
	:: Perjalanan dalam Daerah untuk Penelitian lapangan permohonan C1					Rp. 133.868.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	24 Orang / Hari	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 18.000.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	48 Orang / Hari	Orang/Hari	500.000	0	Rp. 24.000.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	48 Orang / Hari	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 17.760.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Barat Daya	2 Orang / PP	Org/Pp	249.000	0	Rp. 498.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Selatan	2 Orang / PP	Org/Pp	354.000	0	Rp. 708.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Tengah	2 Orang / PP	Org/Pp	240.000	0	Rp. 480.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Gayo Lues	2 Orang / PP	Org/Pp	390.000	0	Rp. 780.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Utara	2 Orang / PP	Org/Pp	196.000	0	Rp. 392.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kota Lhokseumawe	2 Orang / PP	Org/Pp	151.000	0	Rp. 302.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Bireun	2 Orang / PP	Org/Pp	125.000	0	Rp. 250.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Pidie	2 Orang / PP	Org/Pp	81.000	0	Rp. 162.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Pidie Jaya	2 Orang / PP	Org/Pp	97.000	0	Rp. 194.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kota Langsa	2 Orang / PP	Org/Pp	239.000	0	Rp. 478.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Timur	2 Orang / PP	Org/Pp	212.000	0	Rp. 424.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	32 Orang / Hari	Orang/Hari	550.000	0	Rp. 17.600.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	64 Orang / Hari	Orang/Hari	450.000	0	Rp. 28.800.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	64 Orang / Hari	Orang/Hari	360.000	0	Rp. 23.040.000
	:: Perjalanan Dinas dalam Daerah untuk Penelitian lapangan Permohonan Izin C2					Rp. 165.802.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	36 Orang / Hari	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 27.000.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	60 Orang / Hari	Orang/Hari	500.000	0	Rp. 30.000.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	48 Orang / Hari	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 17.760.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Pidie Jaya	2 Orang / PP	Org/Pp	97.000	0	Rp. 194.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Bireun	2 Orang / PP	Org/Pp	125.000	0	Rp. 250.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Utara	2 Orang / PP	Org/Pp	196.000	0	Rp. 392.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kota Lhokseumawe	2 Orang / PP	Org/Pp	151.000	0	Rp. 302.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kota Langsa	2 Orang / PP	Org/Pp	239.000	0	Rp. 478.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Timur	2 Orang / PP	Org/Pp	212.000	0	Rp. 424.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Tamiang	2 Orang / PP	Org/Pp	283.000	0	Rp. 566.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Barat	2 Orang / PP	Org/Pp	204.000	0	Rp. 408.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Nagan Raya	2 Orang / PP	Org/Pp	229.000	0	Rp. 458.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Barat Daya	2 Orang / PP	Org/Pp	249.000	0	Rp. 498.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Selatan	2 Orang / PP	Org/Pp	354.000	0	Rp. 708.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Bener Meriah	2 Orang / PP	Org/Pp	222.000	0	Rp. 444.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Tengah	2 Orang / PP	Org/Pp	240.000	0	Rp. 480.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	48 Orang / Hari	Orang/Hari	550.000	0	Rp. 26.400.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	80 Orang / Hari	Orang/Hari	450.000	0	Rp. 36.000.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	64 Orang / Hari	Orang/Hari	360.000	0	Rp. 23.040.000
	:: Perjalanan Dinas dalam Daerah untuk Penelitian Lapangan Permohonan Izin C3					Rp. 137.828.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	24 Orang / Hari	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 18.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	60 Orang / Hari	Orang/Hari	500.000	0	Rp. 30.000.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas DALAM WILAYAH ACEH Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	36 Orang / Hari	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 13.320.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Pidie	2 Orang / PP	Org/Pp	81.000	0	Rp. 162.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Utara	3 Orang / PP	Org/Pp	196.000	0	Rp. 588.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kota Lhokseumawe	3 Orang / PP	Org/Pp	151.000	0	Rp. 453.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kota Langsa	3 Orang / PP	Org/Pp	239.000	0	Rp. 717.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Timur	2 Orang / PP	Org/Pp	212.000	0	Rp. 424.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Jaya	2 Orang / PP	Org/Pp	178.000	0	Rp. 356.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Barat	2 Orang / PP	Org/Pp	204.000	0	Rp. 408.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Barat Daya	2 Orang / PP	Org/Pp	249.000	0	Rp. 498.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Selatan	2 Orang / PP	Org/Pp	354.000	0	Rp. 708.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Bener Meriah	2 Orang / PP	Org/Pp	222.000	0	Rp. 444.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Aceh Tengah	2 Orang / PP	Org/Pp	240.000	0	Rp. 480.000
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Wilayah Aceh Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Kab. Gayo Lues	1 Orang / PP	Org/Pp	390.000	0	Rp. 390.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	32 Orang / Hari	Orang/Hari	550.000	0	Rp. 17.600.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	80 Orang / Hari	Orang/Hari	450.000	0	Rp. 36.000.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Aceh Spesifikasi : GOL II/I/ NON PNS	48 Orang / Hari	Orang/Hari	360.000	0	Rp. 17.280.000
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah					Rp. 134.400.000
	:: Perjalanan Dinas Luar Daerah					Rp. 134.400.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	27 Orang / Hari	Orang/Hari	850.000	0	Rp. 22.950.000
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas LUAR WILAYAH ACEH Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	15 Orang / Hari	Orang/Hari	750.000	0	Rp. 11.250.000
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (Pp) Spesifikasi : Jakarta Kelas Ekonomi	14 Orang / Titik	Org/Pp	4.500.000	0	Rp. 63.000.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON III/ GOL IV	36 Orang / Hari	Orang/Hari	700.000	0	Rp. 25.200.000
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Wilayah Aceh Spesifikasi : PEJABAT ESELON IV/ GOL III	20 Orang / Hari	Orang/Hari	600.000	0	Rp. 12.000.000
Grand Total :						Rp. 575.505.303

	<p>Banda Aceh, 22 Oktober 2019</p> <p>Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Aceh</p> <p>Dr Aulia Sofyan NIP. 197210181992031002</p>
--	--

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. M. Jafar, SH, M.Hum	196611291994031004	Asisten Pemerintahan dan Keistimewaan Aceh	
2	T. Ahmad Dadek, SH	196612311992031018	Asisten Perekonomian dan Pembangunan	
3	Drs. Bukhari, MM	196302181986031008	Asisten Administrasi Umum	
4	Ir. Helvizar, M.Si	196206111992031004	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Aceh	
5	Bustami, SE, M.Si	196707221996031002	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Aceh	
6	Ir. Zulkifli, MM	196206211992031002	Inspektur Aceh	
7	Mountie Syurga, ST, MM	197108301997031004	Kepala Biro Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Aceh	
8	Dr. Amrizal J. Prang, SH, LL.M	197203072005011002	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Aceh	